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Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Resmi Yayın Organı

e-posta: tipbasin@medicine.ankara.edu.tr 

Cumhuriyetimizin ilk tıp fakültesi olan Ankara Üniversitesi Tıp 
Fakültesi, kuruluşunun 70'inci yıldönümünü kutluyor. 
Fakültemizin kuruluş tarihi olan 19 Ekim 1945'in üzerinden tam 
70 yıl geçti. Mezun ettiği hekimlerin sayısı 17 bini aşan, 
Ülkemiz insanına kaliteli ve çağdaş sağlık hizmeti sunan bu 
Köklü Çınar, bugün ülkemiz ve dünya tıbbında söz sahibi olan 
bir konumda.

Ankara Tıp 70 yaşında

Göbek kordonundan elde edilen kök hücreler, Türk bilim 
insanlarınca dünyada ilk kez kalp krizi sonrası bu organda 
meydana gelen hasarın onarılması amacıyla kullanılacak. "HUC- 
HEART" adını taşıyan proje, 13 kişilik ekip tarafından 2 Şubat 
2015 itibarıyla resmen uygulamaya geçirildi.

Bebeklerin göbek kordonu 
Kalbi onaracak

Prof. Dr. Hamdi Akan 
Avrupa Hematoloji Derneği 
(EHA) Eğitim Komitesi 
Üyeliğine Seçildi
Avrupa Hematoloji Müfredatının geliştirilmesinde ve bu 
müfredatın Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Hematoloji 
Bilim Dalı'nda uygulanmasında önayak olan Fakültemiz 
Hematoloji Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hamdi Akan, 
Avrupa Hematoloji Derneği'nin (EHA) Eğitim Komitesine 
üye olarak seçildi.

Küçük Emine Ankara Tıp'ta 
Hayata yeni kalbiyle tutundu
8 yaşındaki Emine Çelik, vücuduna 15 ay önce yerleştirilen ve bir 

çanta yardımıyla yanında taşımak zorunda olduğu kalp destek 

cihazının 2 yıllık ömrünün bitmesine az bir zaman kala yapılan 

nakille hayata tutundu. Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Kalp ve 

Damar Cerrahisi Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Rüçhan Akar: 

“Hastamız 5 aydır acil listesindeyken kendi vücuduna uygun bir 

kalp çıktı. Dolayısıyla organ toprağa gideceğine, Emine'ye takıldı. 

Anne Çelik: “Biz 4'üncü katta oturuyoruz. Kızım emine, 

balkondayken aşağıda oynayan çocukları görüp, inip oynamayı 

çok istiyordu. Nakil olduktan sonra Ben de oynayabilecek miyim 

artık dedi.”

'Kanseri önleyen ya da tedavi eden 
Hiçbir gıda maddesi yok'
Fakültemiz Hematoloji Bilim Dalı öğretim üyesi Prof. Dr. Taner 
Demirer, Türkiye Bilimler Akademisi (TÜBA) Gıda, Beslenme ve 
Kanserin Önlenmesi Sempozyumu Raporu'nun tamamlandığını ve 
çarpıcı sonuçlara ulaşıldığını söyledi.

Devamı 12'de

Devamı 15'te

Devamı 13'te

Devamı 5-6'da

Devamı 12'de

UTEAK Akreditasyon Ara Değerlendirmesi 
İçin Fakültemizdeydi
Ulusal Tıp Eğitimi 
Akreditasyon Kurulu 
(UTEAK) “Fakültemiz 
Mezuniyet Öncesi Tıp Eğitimi 
Akreditasyonu Ara 
Değerlendirmesi” 
kapsamında 21-23 Aralık 
2015 tarihleri arasında 
Fakültemizi ziyaret etti.

Geleceğin 
Robotik Cerrahi Sistemi 
Ankara Tıp'ta

Prof. Dr. Kadir TÜRKÖLMEZ

Haberin detayları sayfa 3'te

Devamı 6'da
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Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon 
Ana Bilim Dalı 5-6 Kasım 2015 tarihinde Avrupa Anestezi 
Derneği Hastane Ziyareti ve Eğitim Akreditasyonu Programı 
değerlendirmesinin (European Society of Anaesthesiology 
Hospital Visiting and Training Accreditation Programme) son 
aşaması olan bölüm ziyareti sonucunda 1 Aralık 2015 tarihinden 
itibaren 4 yıl süreyle “eğitim akreditasyonu” almaya değer 
bulundu. Akreditasyon sertifikası, Ankara Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Ana Bilim Dalı Başkanı 
Prof. Dr. Sacide Demiralp’e 28 Mayıs 2016’da Avrupa Anestezi 
Kongresi’nde takdim edildi.

Anesteziyoloji ve Reanimasyon 
Ana Bilim Dalımıza Avrupa Eğitim 
Akreditasyonu

Ankara Tıp’ta AÇILIŞLAR
Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Cebeci Hastanesinde birçok 
açılış gerçekleştirildi. 

Amerikan Kolon-Rektum Cerrahisi Derneği’nin 
“bilim alanındaki en iyi film” ödülü, Ankara 
Tıplı hekimlerin hazırladığı “kolon ve rektum 
ameliyatları” eğitim videosuna verildi.

Amerikan Kolon-Rektum Cerrahisi Derneği, 
30 Nisan-4 Mayıs 2016 tarihleri arasında, tüm 
dünya ülkelerinden yaklaşık 2000 doktorun 
katılımı ile Los Angeles’da gerçekleştirdiği, 
kalın bağırsak hastalıkları bilimsel kongresinde 
en iyi film ödülünü, Türk doktorların hazırlamış 
olduğu eğitim videosuna verdi.

Tıp Dünyasının Oscarı 
Ankara Tıplı Hekimlere verildi

Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Deri ve 
Zührevi Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Bengü Nisa Akay, Gazete Ankara 
Tıp’a melanom hakkında ve tedavi yöntemleri 
hakkında bilgi verdi.

Melanomda erken tanı hayat kurtarıyor
Dermatoskopi’yle erken tanı şansı yüzde 
90’lara çıkıyor

Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Koruma Birimi 
(AÇOK) ile Türkiye Ruh Sağlığı ve Tedavi Vakfı işbirliği ile 
“Çocuk Yetiştirmede Anne Baba Tutum ve Rolleri” konulu 
konferans 11 Mayıs 2016 tarihinde Fakültemiz Cebeci 
Hastanesi 50’inci Yıl Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. 

Fakültemiz Çocuk Koruma 
Birimi’nden Çocuk Yetiştirmede Anne 
Baba Tutum ve Rolleri Konferansı

Fakültemiz Dergisi 
Yeniden TÜBİTAK Ulusal 
Tıp Dizini’nde
Hedef uluslararası 
dizinlerde yer almak

Yetmişinci yılını kutlayan Ankara 
Üniversitesi Tıp Fakültesi’nin, yaşı 
en az Fakülte kadar eski olan 
Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Mecmuası, kısa bir aradan sonra 
tekrar Ulusal Türk Tıp Dizini’ne 
girdi. 

Fakültemiz Mecmuası Editörlüğü, 
TÜBİTAK ULAKBİM (Ulusal 
Akademik Ağ ve Bilgi Merkezi 
Müdürlüğü) Tıp Veri Tabanı 
kapsamına dâhil edilmek istemiyle 
Tıp Veri Tabanı Komitesi’ne 
talebini iletti. Komitenin 21 Mart 
2016 tarihindeki toplantısında  

“Dergi Değerlendirme Kriterleri 
” doğrultusunda yıllık temelde 
yapılan değerlendirme sonucunda, 
Mecmuamızın 2015 yılına ait 
sayılarından itibaren dizine 
alınmasının uygun olduğuna karar 
verildi. 

Dergi’nin editörü Prof. Dr. Osman 
Memikoğlu, yeniden TÜBİTAK 
ULAKBİM tıp dizinine girmenin 
mutluluğunu yaşadıklarını 
belirterek, bundan sonraki hedefin 
uluslararası indekslerde yer almak 
olduğunu ifade etti. 

Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Karaciğer 
Nakli Merkezi, Türk tıp tarihine geçecek 
çok başarılı bir operasyona imza attı. Doç. 
Dr. Deniz Balcı yönetimindeki 14 kişilik 
bir ekip, 13.5 saat süren operasyonla; 
dünyada her kıtada sadece birkaç merkezde 
uygulanabilen bir teknikle, kadın hastanın 
karaciğerindeki tümörü temizledi.
Türk tıp tarihine geçen operasyon, 62 
yaşındaki karaciğer (kolanjiosellüler) 
hastasının, sağlığına kavuşmak için 

dünyanın birçok ülkesinde aradığı şifayı Ankara’da bulmasıyla 
başladı. Hastayı yeniden sağlıklı yaşama döndüren Ankara 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Karaciğer Nakli Merkezi Sorumlusu Doç. 
Dr. Deniz Balcı, hastanın ve yakınlarının kendilerine başvuruna dek 
yaşadıklarını şöyle anlattı:

Doç. Dr. Deniz Balcı’nın Dünyada yankı 
uyandıran başarısı

Devamı 15’te

Devamı 5’te

Devamı 4’te

Devamı 2-3’te

Devamı 5’te

Detayları 8-9-10-11-12’de

Doç. Dr. Deniz BALCI
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Ankara Tıp Fakültesi 2017 Mezunları Hekimliğe İlk Adımı Attı

Devamı 14’de

Ülkemizde Algoloji Yeterlilik Kurulu 
tarafından ilk akredite olmaya layık 
görülen Algoloji kliniği, Ankara 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Anesteziyoloji 
ve Reanimasyon Anabilim Dalı, Algoloji 
Bilim Dalı oldu.

Ülkemizin ilk akredite 
Algoloji kliniği Fakültemiz 
Algoloji Bilim Dalı oldu

Karaciğer cerrahisinde 
‘Türk yazılımı’ yanılgı 
payını azaltacak
Fakültemiz Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Deniz 
Balcı’nın 
büyük payı var
Ankara Üniversitesi’ndeki bilim 
insanlarınca geliştirilen ve ilk kez dünya 
kongresinde sunulan “Liver Vision” 
isimli görüntüleme yazılımı, karaciğer 
kanseri operasyonları ile karaciğer 
nakil ameliyatlarında, nakil sonrasında 
verici ve alıcıda karaciğer yetmezliği 
gelişme riskini en aza indirirken, hekime 
operasyonda ne kadar karaciğer 
alınmasına ilişkin çok daha güvenli bilgi 
imkanı sağlıyor ve yanılma payını yüzde 
20’lerden yüzde 5’lere kadar düşürüyor.

Devamı 2’de

Devamı 3’te

Devamı 8’de

Devamı 6’da

SİSAG’dan 
10’uncu Sigara 
veya Sağlık 
Sempozyumu

Acil Tıp Anabilim 
Dalımızdan Triyaj 
Sempozyumu

Piliç Eti, Sağlıklı 
Beslenmede Ekonomik 
ve Hijyenik Üretimi ile 
Protein Açığını 
Kapamada Öne 
Çıkıyor

Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden 
2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılında, 6 yıllık 
tıp öğrenimlerini tamamlayarak mezun 
olan 332 yeni hekimimiz için 30 Haziran 
2017 tarihinde Fakültemiz Morfoloji 
Yerleşkesinde “Hekimlik Andı ve Diploma 
Töreni ” düzenlendi. 

Tören sabahı Dekanımız Prof. Dr. 
Şehsuvar Ertürk başkanlığındaki heyetle 
birlikte Anıtkabir’i ziyaret eden yeni 
mezunlar, daha sonra Morfoloji Yerleşkesi 
arka bahçesinde 2017 yılı mezunları 
anısına fidan diktiler.

Fakültemiz Morfoloji Yerleşkesi’nde 
düzenlenen ‘Hekimlik Andı ve Diploma
Töreni’ne Üniversitemiz Rektör Yardımcısı 
ve Hastaneler Başhekimi Prof. Dr. 
Bahaddin Güzel, YÖK Üyesi ve Kardiyoloji 
Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. 

Çetin Erol, Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. 
Şehsuvar Ertürk, Üniversitemizin diğer 
fakülteleri ve yüksekokullarının dekan ve 
müdürleri, Fakültemiz öğretim üyeleri ve 
mezun olan öğrencilerimizin aileleri ve 
yakınları katıldı. 

Mezun öğrencilerimiz arasında elde 
ettikleri derecelerle ilk 10 sırayı alanlar, 
mezuniyet belgeleri, Ankara Tıp flamaları 
ve çiçeklerini YÖK Üyesi Prof. Dr. Çetin 
Erol, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Bahaddin 
Güzel ve Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. 
Şehsuvar Ertürk’ün ellerinden aldı. 

Törende Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Bahaddin Güzel, Dekanımız Prof. Dr. 
Şehsuvar Ertürk ve dönem birincisi Dr. 
Çağlayan Bozkurt konuşma yaptılar. 
Hekim olmanın koşulu niteliğindeki 
‘Hipokrat Andı’nı Fakültemiz Dekanı 

Prof. Dr. Şehsuvar Ertürk ile birlikte içen 
genç hekimlerimizin coşku ve heyecanı 
görülmeye değerdi. 

Törenin daha sonraki bölümünde dönem 
birincisi Dr. Çağlayan Bozkurt, mezuniyet 
meşalesini yaktı ve mezunlar kütüğüne çivi 
çaktı. 2016-2017 dönemi mezunlarının, 
fakülte flaması ve mezuniyet meşalesini 
2017-2018 döneminde mezun olacak 
öğrencilerimize teslim etmesinin ardından, 
yeni mezun genç hekimler mezuniyet 
belgelerini ve Ankara Tıp flamalarını 
öğretim üyelerimizin elinden aldılar.

Törenin son kısmı büyük bir coşkuya 
sahne oldu. Dekanımız Prof. Dr. Şehsuvar 
Ertürk’ün talimatıyla püskül çevirip kep 
fırlatan yeni mezunlar, Ankara Tıp’tan 
mezun olmanın onurunu hep birlikte 
yaşadı.

Prof. Dr. Hakan Akbulut
SİSAG Başkanı

Mayıs / Haziran / Temmuz / Ağustos 2024 

Gazetemizin tüm sayılarına http://gazeteankaratip.medicine.ankara.edu.tr adresinden ulaşabilirsiniz

“2023-2024 Eğitim-Öğretim yılında  394 yeni hekimi daha mezun eden “2023-2024 Eğitim-Öğretim yılında  394 yeni hekimi daha mezun eden 
Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi’nin 79 yıllık tarihinde 21 bini aşkın Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi’nin 79 yıllık tarihinde 21 bini aşkın 
mezun yer alıyor. Bu etkileyici rakamlar, fakültenin Türk tıbbına olan mezun yer alıyor. Bu etkileyici rakamlar, fakültenin Türk tıbbına olan 

katkısını gözler önüne seriyor.”katkısını gözler önüne seriyor.”  Sayfa 14Sayfa 14



Değerli Gazete Ankara Tıp Okuyucuları, 

Uzun yıllardır büyük bir emekle yayınladığımız gazetemizin 68. sayısını sizlerle buluşturmaktan büyük 
memnuniyet duyuyoruz. Gazetemizin güncelde önemli ajanslar tarafından takip edildiğini ve okuyucu 
sayımızın elli binin üzerine çıktığını belirtmek isterim. Geçmişten bugüne gazetemize emek veren başta 
Fakültemiz Bayın Yayın Birimine, Medya İletişim Komisyonumuza ve Gazetemizin Yazı İşleri Müdürü Prof. 
Dr. Deniz Billur’a çok teşekkür ediyorum.

Değerli okuyucularımız, 2023-2024 eğitim-öğretim dönemimizin sonunda fakültemizden 394 yeni 
hekimi mezun ederek ülkemizin sağlık hizmetine sunmuş bulunuyoruz. Bu yıl İngilizce programdan da 
ilk mezunlarımızı verdik. 79 yıldır fakültemizden 21 bin hekim, 6 bin uzman hekim yetiştirdik. En büyük 
gururumuz olan mezunlarımızın yetişmesinde emek veren geçmişten günümüze fakültemize hizmet eden 
başta öğretim üyelerimiz olmak üzere tüm akademik ve idari personelimize çok teşekkür ediyorum. Biz 
gerçekten köklü geçmişi, gelenekleri ve vizyoner bakışı ile çok büyük bir aileyiz ve her alanda değerli 
başarılara imza atıyoruz. Gazetemizin içeriğinde bu başarıları sizlerle buluşturduk. Fakültemizin en önemli 
hedefi mezunlarımızın niteliğinin artırılmasıdır. Bu hedef doğrultusunda 2023 yılında lisans öğrencilerimiz 
için başlattığımız Tıp Bilim Doktorası Bütünleşik Programını (MD/PhD) başarılı şekilde sürdürüyoruz. Üç 
öğrencimiz, 2023 yılında sinirbilim ve biyofizik alanlarında başladıkları doktora programlarının ilk yılını 
başarıyla tamamlayıp devam ediyor. Bu yılda (2024) üç öğrencimiz sinir bilim, kök hücre ve tümör biyolojisi 
anabilim dallarında doktoraya başladılar. Araştırma merakı yüksek olan öğrencilerimize başarılar diliyor ve 
insanlığa kazandıracağımız bilim insanları olacaklarına inanıyorum.

Değerli okuyucularımız biz dekanlık olarak öğrencilerimizin farklı alanlarda donanımlarının artırılmasının 
çok önemli olduğunu düşünüyoruz. Bu amaçla yine bu yıl hayata geçirdiğimiz bir haberi de sizlerle 
paylaşmak isterim. Tıp Fakültesi öğrencilerimiz için bir yan dal programı başlattık. Üniversitemizin 
Mühendislik Fakültesinde “Yapay Zeka ve Biyomedikal Mühendisliği”, Fen Fakültesinde “Kimya” 
alanında yan dal programı açılmış bulunuyor. Ayrıca TÖMER ile yaptığımız protokolde her yıl ihtiyacı 
olan öğrencilerimizin İngilizce düzeyinin geliştirilmesini amaçlayan bir uygulamayı da devam ettiriyoruz. 
Uzmanlık öğrencilerimizin daha nitelikli yetiştirilmesinde de en önemli hedefimiz olan ‘Uzmanlık Eğitimi 
Akreditasyonu’ çalışmalarımız sürüyor. Güncelde Cerrahi Bilimlerde uzmanlık eğitimi akreditasyonumuz 
tüm anabilim dallarında tamamlanmış durumda. Bu haberi sizlerle paylaşmaktan büyük mutluluk 
duyduğumu ifade etmek isterim. Dahili Bilimlerde de akreditasyon oranımız yüzde 70’lere yükseldi. 
Aslında bu oranın tamamlanmasının önündeki bizim elimizde olmayan engel, bazı uzmanlık derneklerinin 
akreditasyon kurullarının oluşmamış olmasıdır. Tüm anabilim ve bilim dallarımız tarafından önemsenen 
ve hayata geçirilen uzmanlık eğitimi akreditasyonundaki başarılı çalışmaları için başta anabilim bilim ve 
bilim dalı başkanlarımız olmak üzere tüm akademik ve idari personelimize teşekkür ediyorum. Uzmanlık 
öğrencilerimizin niteliğini artırmak için düzenlediğimiz İngilizce, Temel ve İleri İstatistik ve Epidemiyoloji 
kurslarımız büyük bir başarı ile devam ediyor. 

Değerli okuyucularımız, 2024-2025 eğitim- öğretim döneminin başladığı bu günlerde fakültemiz ve 
hastanelerimizden pek çok haberi içeren gazetemizin 68. sayısını keyifle okumanızı, yeni eğitim- öğretim 
yılımızın mutlu, sağlıklı ve başarılı geçmesini diliyorum.

       Saygılarımla                                                                                                                                                 
Prof. Dr. Zehra AYCAN
           DEKAN

Gazete Ankara Tıp
A.Ü.Tıp Fakültesi Adına Sahibi
Prof. Dr. Zehra AYCAN
A.Ü. Tıp Fakültesi Adına Yazı İşleri Müdürü
Prof. Dr. Deniz BİLLUR

Yönetim Yeri
A. Ü. T. F. Basın Yayın Halkla İlişkiler Birimi
(Dekanlık- Morfoloji) PK. 06100
                         Sıhhiye / ANKARA

Telefon: 0(312) 595 82 07

Haber Fotoğraf:      Ahmet GÖVEZ
Haber İstihbarat:    Ahmet GÖVEZ
                              Savaş ÇALIŞKAN
Tasarım-Mizanpaj: Mehtap KULAKSIZ
                              Hakan SOYALP

Basım Yeri: A.Ü. Basımevi İncitaşı Sok.No:10   
                  Beşevler /ANKARA
Telefon:      0(312) 222 28 40
Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın
Yayın Şekli: 4 Aylık-Türkçe 
Baskı Adedi: 
Basım Tarihi:

Medya İletişim Komisyonu

Prof. Dr. Zehra AYCAN   (Dekan)
Prof. Dr. Neriman Defne ALTINTAŞ (Dekan Yrd.) 
Prof. Dr. Gülnur GÖLLÜ BAHADIR   (Dekan Yrd.)
Prof. Dr. İsmail BALIK    (Komisyon Başkanı)
Prof. Dr. Süha BETON  (İbni Sina Araştırma ve 
Uygulama Hastanesi Başhekim Yrd.)
Prof. Dr. Nuray HALİLOĞLU   (Cebeci Araştırma ve 
Uygulama Hastanesi Başhekim Yrd.) 
Prof. Dr. Mustafa Necmettin ÜNAL
Prof. Dr. Onur POLAT
Prof. Dr. Deniz SEZGİN EMÜLER (İletişim 
Fakültesi)
Prof. Dr. Deniz BİLLUR   (Gazete Ankara Tıp Yazı 
İşleri Müdürü)
Doç. Dr. Aslıhan GÜRÜN KAYA
Nuri KOCAER   (Fakülte Sekreteri)
Ahmet GÖVEZ   (Basın Yayın Birimi)
Savaş ÇALIŞKAN   (Basın Yayın Birimi)
Mehtap KULAKSIZ  (Basın Yayın Birimi)
Hakan SOYALP  (Basın Yayın Birimi)
Emine ÖZKAZANÇ  (Dekanlık Bilgi İşlem Birimi)
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Fakültemiz Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji 
Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. İsmail Balık, Covid-19 ile 
karşılaştırıldığında maymun çiçeği (yeni adı: M çiçeği) 
virüsünün yayılım hızının son derece yavaş olduğunu 
vurgulayarak, “Bulaşma şekli Covid-19’da olduğu gibi 
kapanmalara gitmeyi gerektirecek şekilde değil.” dedi.

Bununla beraber Kongo Cumhuriyeti’nden yayılan son 
M çiçeği salgının 2022’dekinden daha hızlı yayılan bir 
özelliği olduğuna da dikkat çekmekte yarar var. Yeni 
salgında 14’ü Afrika ülkesi olmak üzere 17 ülkede 20 
binden fazla vaka ve 800 civarı ölüm açıklandı (Ağustos 
2024).

Balık, maymun çiçeği virüsünün bulaşma şeklinin 
dünyada ilk kez tespit edildiği yıllardakinden farklı 
seyrettiğine işaret ederek, “Virüs ilk kez ortaya çıktığında 
küçük çaplı salgınlar yaptı. Fare, sıçan, sincap gibi 
kemiricilerden insanlara bulaşmıştı, bölgesel kalmıştı 
ve yayılmamıştı. O zaman hayvanlardan insanlara 
bir bulaşma ön plandayken şimdi insandan insana 
bulaşmanın da çok kolay olduğunu görüyoruz. Çünkü 
Afrika ile hastalığın yaygın görüldüğü, endemik olduğu 
bölgelerle hiç bağlantısı olmayan kişiler arasında da 
virüsün yayıldığını görüyoruz. Bu da virüste, insandan 
insana geçişi kolaylaştıran bir değişim olduğunu 
düşündürüyor. 2022’deki salgında daha çok cinsel 
temasla bulaş ön plandayken, yeni salgında çok sayıda 
çocuğun da enfekte olması, virüsün yeni bir mutasyonla 
bulaşma yollarını çeşitlendirdiğini düşündürdü. Nitekim 
clade 1b adı verilen bu yeni mutantın son salgından 
öncelikli olarak sorumlu olduğu belirtiliyor.”

“Çiçek aşısı olanlar yüzde 80’den fazla korunuyor”
Maymun çiçeğinin, çiçek hastalığı virüsüyle aynı aileden 
olduğunu söyleyen Balık, şöyle devam etti:
“Çiçek hastalığı dünyadan silindiği için 1980’den sonra 
çiçek aşısı yaptırılması terk edildi. Yaşı 45’in üzerinde 
olanlar çiçek aşılıdır, kollarında çiçek aşısı izi vardır. 
Çalışmalar, bu kişilerin yüzde 80’den fazla bu virüse 
karşı da korunduğunu gösteriyor. Zaten bazı ülkeler 
şu anda çiçek aşısının yeni jenerasyonunu hızlı şekilde 
üretmeye ve risk gruplarına uygulamaya başladılar. 
Hastalığın yayılma durumuna göre bu diğer ülkelerde 
de gerçekleşebilir.” Balık, hastalığın kesin bir tedavisinin 
bulunmadığını ama bu virüs grubuna etkili bazı ilaçlar 
olduğunu da belirtti. 

Hastalığın öldürücülüğünün düşük olduğunu 
vurgulayan Balık, “Maymun çiçeği virüsü, çiçek hastalığı 
kadar öldürücü değil. Ayrıca virüsün, ortaya çıktığı 
yıllardaki kadar da öldürücü olmadığını söyleyebiliriz. 
Şu ana kadar hiçbir ölüm görülmedi. Virüs ilk kez ortaya 
çıktığında bir bölgede (clade1) yüzde 10’a kadar, diğer 
bölgede (clade2) yüzde 1’in altında ölüm görülüyordu 
ama şu an muhtemelen yapı değiştirmiş yayılımda olan 
virüsün ölümcüllük oranı muhtemelen daha da düşük. 

Prof. Dr. İsmail Balık, çiçek aşısının hastalığı yeni kapan 
kişilerde bile etkili olabildiğine işaret ederek, “Ayrıca 
‘çiçek serumu’ dediğimiz serum da hastalık tedavisinde 
kullanılabilir gibi görünüyor. Çiçek serumu, çiçek hastalığı 
geçirmiş veya aşılı kişilerin kanlarındaki antikorların 
yoğunlaştırılmasıyla elde edilebiliyor.” bilgisini paylaştı.

“Ciltte kızarıklık ve içi sıvı dolu döküntülerle 
seyrediyor”
Maymun çiçeği hastalığının tanısının kolaylıkla 
koyulabildiğini kaydeden Balık, şöyle konuştu: “Hastalık 
seyrine bakılarak kolaylıkla anlaşılabilir. Öncelikle ateş, 
baş ağrısı, kas ağrısı ve sırt ağrısı gibi bulgularla başlıyor. 
Ardından ciltte kızarıklık ve nohut büyüklüğüne kadar 
varan içi sıvı dolu döküntülerle seyrediyor. Özellikle bu 
sıvı çok bulaştırıcı. Bu şekilde olan kişilerin kendilerini 
izole etmeleri, başkalarıyla temas etmemeleri gerekiyor. 
Bu çerçevede sağlık çalışanları da hastaya korunmasız 
müdahale etmişse bulaşması söz konusu olabilir. Bu 
tip kimselerle temas edebilecek, polis memuru gibi 
çalışanların da dikkatli olması gerekiyor. Kalabalık ve 
yoğun temas ortamının çocuklar arasında bulaş da 
önemli olduğu görülüyor”

Balık, hastalığın henüz semptomların ortaya çıkmadığı 
kuluçka süresi boyunca bulaşmadığını dile getirerek, 
“Hastalık belirtiler başladıktan sonra bulaşmaya 
başlıyor. Kuluçka süresi genellikle 6 ila 13 gün arasında 
ancak 5 ila 21 gün arasında da değişebiliyor. Kuluçka 
süresinin ardından 2-4 hafta kadar süren hastalık süreci 
oluyor.” dedi.Prof. Dr. Balık, hastalığın Covid-19’a göre 
rahatlıkla teşhis edilebilen hastalığın Türkiye’de herhangi 
bir vaka olması durumunda da hızlıca belirleneceğine 
işaret ederek, “Hasta kişiyle teması olanların yaklaşık 
20 gün kadar karantinada kalmaları öneriliyor” şeklinde 
konuştu.

“Dünyanın herhangi bir kapatmaya gideceğini 
düşünmüyorum”
Maymun çiçeğinin turizmi olumsuz etkilemeyeceğini 
düşündüğünü dile getiren Balık, şunları kaydetti:
“Virüsün bulaşma şekli göz önünde bulundurulduğunda 
dünyanın herhangi bir kapatmaya gideceğini 
düşünmüyorum. Hem bireysel olarak tedirgin 
olmamıza gerek yok hem de turizm açısından herhangi 
bir olumsuzluk oluşacağını zannetmiyorum. Tabi ki 
hastalığın yaygın görüldüğü ülkelerden gelen özellikle 
belirtisi olan kimseler için karantina dahil önlemlerin 
alınması gereklidir. Genel hijyenik tedbirlere uyulması 
durumunda virüsün toplumda yayılması veya turizmi 
olumsuz etkilemesi açısından herhangi bir sorun 
oluşmayacaktır.”

Prof. Dr. İsmail Balık’tan Maymun Çiçeği 
Virüsü Hakkında Önemli Bilgiler
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Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Anabilim 
Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hakan Uncu, EWMA (European 
Wound Management Association- Avrupa Yara Derneği) 
Konseyi’ne yönetim kurulu üyesi olarak seçildi.

Bu yıl Londra’da 4995 kişinin katılımı ile düzenlenen EWMA 
Konferansı ve yapılan seçimde 4 konsey üyesi seçildi. 
Avrupa genelinde en yüksek oyu alan 4 kişiden birisi olan 
öğretim üyemiz Prof. Dr. Hakan Uncu, konseyin seçilen ilk 
Türk üyesi olarak EWMA’daki çalışmalarına başladı. 

EWMA tüm yaraların patolojisi, tanısı, önlenmesi, yönetimi 
ve tedavileri konularında eğitim ve araştırmaların 
ilerlemesi için çalışıyor ve Avrupa genelinde 46 yara 
yönetim derneğini birbirine bağlayan ana çatı dernek 
konumunda bulunuyor.

Konsey, EWMA’nın ana karar organıdır. Konsey, Derneğin 
genel hedeflerini, stratejisini, hangi projeler üzerinde 
çalışacağına karar veriyor, yıllık EWMA kongrelerinin 
düzenleneceği ülke merkezlerini ve programlarını 
belirleyerek gereken hazırlıkları yapıyor. Dernek, Avrupa 
dışından da üyeler kabul ediyor, ABD ve Avustralya’dan 
da ilgili dernekler ile işbirliği yapıyor.

Fakültemiz ve ülkemiz için önemli olan bu üyeliğinden 
dolayı Prof. Dr. Hakan Uncu’yu tebrik eder, çalışmalarında 
başarılar dileriz. 

Dernek kendi basın bülteninde dünyaya bu haberi 
duyururken; 

“2021 yılından bu yana Türkiye’de Yara ve Doku Onarımı 
Başkanlığı görevini yürüten, 2013 yılından bu yana Ankara 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastaneleri Yara Bakım Merkezi 
yöneticiliğini yapan Genel Cerrahi ve Damar Cerrahisi 
Profesörü Dr. Hakan Uncu’yu sizlere tanıtmaktan mutluluk 
duyuyoruz. Kendisi yara yönetimi konusunda bize zengin 
bir deneyim ve özveri getirmektedir.” cümlelerini kullandı.

Ankara Üniversitesi’ndeki öğrencilik ve uzmanlık eğitimi 
sonrasında Hakan Uncu, Roma ve Londra Üniversiteleri’nde 
periferik vasküler cerrahi konusunda önemli deneyimler 
kazandı. Tıp Fakültemiz Periferik Damar Cerrahisi Bilim 
Dalı Başkanlığı görevi sırasında arteriyel ve venöz bacak 
ülserleri, diyabetik ayak tedavilerine odaklanan Dr. Uncu 
şunları paylaştı;
“2011 yılında Brüksel’de düzenlenen konferansta EWMA’nın 
çok büyük ve önemli bir organizasyon olduğunu fark 
ettim. İlgiye muhtaç olan bu konuda Türkiye’deki derneğin 
WMAT (Wound Management Association of Turkey) 
yönetimine seçildikten sonra, Ülkemizde ve yurtdışında 
yara yönetimi ile ilgili bütün ciddi toplantılarda yer aldım. 
Yara konusundaki Türkiye’deki ilk kapsamlı yara kitabının 
editörü oldum. Yara tedavisinde artık kıdemli bir cerrah 
olarak uzun yıllara dayanan klinik deneyimlerimi EWMA 
platformlarında paylaşmak istedim ve Londra’daki 
seçimde üye oldum. Daha önce hiç Türk yöneticisi olmayan 
bu organizasyona seçilmem fakültemiz, üniversitemiz ve 
ülkemiz adına gurur verici. 

Bundan sonra görev yapacağım 3 yıl içinde gerek 
EWMA’da üniversitemiz ve ülkemizi başarılı bir şekilde 
temsil etmek, gerekse ülkemiz ve EWMA’nın birlikte 
yapacağı tarafımdan planlanacak aktiviteler ile yara 
yönetimi konusunu daha üst düzeylere çıkarmak, sonra 
da bayrağı genç arkadaşlarımıza devretmek arzusu 
ve kararlılığı içindeyim. Bu çerçevede 20 uluslararası 
eğitimcinin yer alacağı, yurtdışından çok sayıda katılımcı 
beklenen Kasım 2024’de Antalya’da yapacağımız 
uluslararası yara kongresinin başkanı olmaktan çok 
gururluyum.

EWMA’nın benim aşağıdaki sözlerimi sayfasında 
yayınladığını gördüğümde çok mutlu olmuştum;
Dr. Uncu believes : 
“ Great challenges bring great opportunities”
“Büyük zorluklar büyük fırsatları getirir”

EWMA Konseyi’nin ilk Türk Cerrahı Prof. Dr. Hakan Uncu

Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Üroloji Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof. 
Dr. Önder Yaman, Avrupa Üroloji Derneği (EAU) Androlojik Seksiyonuna 
(ESAU) ‘assosiye üye’ olarak seçildi. 

Avrupa Üroloji Derneği (European Association of Urology -EAU), Avrupa 
genelinde üroloji alanında faaliyet gösteren en büyük mesleki dernektir. 
On dokuz binden fazla uzmanı bünyesinde barındıran EAU, üroloji alanında 
çalışan hekimlerin eğitimini desteklemek, araştırmaları teşvik etmek ve 
klinik uygulamaları yaymak amacıyla çalışıyor.

ESAU (European Section of Andrological Urology), derneğin faaliyet 
gösteren 13 seksiyonundan Androloji alanında çalışan bölümüdür.  1996 
yılında Fakültemiz Üroloji Anabilim Dalında genel üroloji ihtisasının 
tamamlayan Dr. Önder Yaman, akademik üst ihtisas çalışmalarını önce 
ürolojik onkoloji sonrasında androloji alanında ulusal ve uluslararası 
düzeyde sürdürmeye devam ediyor.

Prof. Dr. Önder Yaman ve Üroloji Anabilim Dalımızı tebrik eder, 
çalışmalarında başarılar dileriz. 

Prof. Dr. Önder Yaman Avrupa Üroloji Derneği’nde 
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Faz 1 Araştırma Merkezimizde ‘İlk Faz 1 Klinik 
Araştırma’ Başlatıldı

Tıbbi Farmakoloji Anabilim Dalımız öğretim üyesi 
Prof. Dr. Hakan Ergün’ün sorumlusu olduğu Faz 1 
Araştırmaları Merkezi’nde, Hematoloji Bilim Dalımız 
öğretim üyesi Prof. Dr. Muhit Özcan’ın yürütücüsü 
olduğu ‘İlk Faz 1 Klinik Araştırma’ Ankara Üniversitesi 
Tıp Fakültesi’nde başlatıldı. Çalışmanın kapsamını 
dirençli ve nüks saldırgan lenfoması olan hastalar 
oluşturuyor. 

Prof. Dr. Hakan Ergün ve Prof. Dr. Muhit Özcan, 
Gazete Ankara Tıp aracılığıyla şu mesajları paylaştı: 
“Faz 1 Klinik Araştırma Merkezimiz 2023 yılı Haziran 
ayında yapılan başvuru sonrasında TİTCK (Türkiye 
İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu) tarafından 5 Aralık 2023 
tarihinde denetimi yapıldıktan sonra onaylandı. Bu 
tarihten sonra Tıp Fakültemizin öğretim üyeleri ve 
birçok uluslararası firma ile olası projeler konusunda 
görüşmeler başlatıldı. 

Ülkemizdeki merkezler, Dünya’daki merkezler 
içerisinde lider konumda bulunuyor
İlk çalışmamız etik kurul ve sözleşme süreci 

tamamlandıktan sonra 1 Temmuz 2024 tarihinde 
gerçekleştirilen ilk gönüllü taraması ile başarılı 
bir şekilde başladı. Hemen ardından aynı çalışma 
kapsamında 2 hasta daha tarandı ve 2 hastamız 
tedavi almaya başladı. Aynı çalışmayı merkezimizle 
birlikte yapan Türkiye’de 3 merkez bulunuyor ve 
toplam 160 hastanın katılması planlanıyor. Ülkemizdeki 
merkezler, bu alanda Dünya’daki merkezler içerisinde 
lider konumda yer alıyor. 

Aktif olan bu çalışmamızın dışında onaylandığımızın 
bilgisi verilen, ancak etik kurul ve diğer resmi işlemler 
aşamasında olan ve katılacağımız 3 çalışmamız 
daha var. Bunların dışında Göz Hastalıkları, Parkinson 
Hastalığı ve sağlıklı gönüllülerde gerçekleştirilecek 3 
çalışmaya daha başvurumuz bulunuyor. 

‘Ankara Tıp’ markası olmak için azami özenle 
faaliyetlerimizi sürdürüyoruz 
Faz 1 Merkezimiz, yerli ve yabancı ilgili firmalardan 
gelen ziyaretçileri ağırlayarak potansiyel projeler 
için işbirliği görüşmelerine devam ediyor ve birçoğu 
ile ileriye dönük projeler için işbirliği fırsatlarını 
değerlendiriyor. Hem bu tanıtımlarla hem de dâhil 
olacağımız çalışmalar ile ‘Ankara Tıp’ markası olmak 
için azami özenle faaliyetlerimizi sürdürüyoruz. Faz 
1 Merkezimiz, ilaç geliştirme süreçlerinde alt yapısı 
ve kadrosu ile güvenilirlik duygusu oluşturuyor. Tüm 
bunların dışında; tedavi yöntemlerinin güvenli ve etkin 
bir şekilde geliştirilmesinde rol alırken, aynı zamanda 
özellikle tedavi olasılıkları azalmış olan hastaların olası 
yenilikçi tedavilere erişimi konusunda aracılık etmenin 
gururunu yaşıyoruz.”

İmmünoloji ve Allerji Hastalıkları BD’mız  Avrupa 
Allerji ve Klinik İmmünoloji Derneği’nde Söz Sahibi 

Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları 
Anabilim Dalı, İmmünoloji ve Allerji Hastalıklar Bilim Dalı 
Başkanı Prof Dr. Sevim Bavbek, Avrupa Allerji ve Klinik 
İmmünoloji Derneği’nin 2024-2026 dönemi İlaç Allerjisi 
Interest Grubun yürütme kurulu (European Academy 
of Allergy and Clinical Immunoloy: EAACI, Drug Allergy 
Interest Group Board Member) üyeliğine seçildi.

Bilim dalımızdan Prof. Dr. Ömür Aydın, aynı derneğin 
2024-2026 dönemi Mesleki ve Çevresel Allerji Interest 
Grubun yürütme kurulu (EAACI, Environmental And 
Occupational Allergy Interest Group Board Member) 
üyeliğine seçildi. Bilim dalımızdan Doç. Dr. Zeynep 
Çelebi Sözener, aynı derneğin 2024-2026 dönemi Astım 
Bölümü yürütme kurulu (EAACI Asthma Section Board 
Member) üyeliğine seçildi.

Bilim Dalı Başkanı Prof Dr. Sevim Bavbek, ülkemizden 
EAACI’nin çalışma gruplarında yer almayı başarmış 
en fazla öğretim üyesine sahip bilim dalı olduklarını ve 
bundan çok mutluluk duyduklarını belirtti.

 

Bilim dalımız ve öğretim üyelerimizi tebrik eder, 
çalışmalarında başarılar dileriz. 
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Göz Hastalıkları Uluslararası 
Uzmanlık Eğitimimiz Yeniden 
Akredite
2019 yılında ülkemizde ilk defa European Board of 
Ophthalmology (EBO) tarafından akredite olan Fakültemiz 
Göz Hastalıkları Anabilim Dalı Uzmanlık Eğitimi, akreditasyon 
süresi sonunda bu yıl (2024) yeniden başvuru yaparak re-
akredite oldu.  

Akreditasyon sürecinde emeği geçen akademik ve idari 
personeli tebrik eder, çalışmalarında başarılar dileriz.

Jinekolojik Onkoloji Bölümümüz 
Uluslararası Düzeyde Yeniden Akredite

Fakültemiz Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim 
Dalı Jinekolojik Onkoloji Bölümü “European Society of 
Gynaecological Oncology” tarafından akredite edildi. 

25 Haziran 2024 tarihinde yapılan uluslararası 
değerlendirme sonucunda, Anabilim Dalımızın 
Jinekolojik Onkoloji Yan Dal Eğitim Programının cerrahi 
ve klinik uygulamaları onaylandı ve beş yıl süre ile 
yeniden akredite oldu.

Anabilim dalımızı ve bölümümüzü tebrik eder, 
çalışmalarında başarılar dileriz.

Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalımıza 
Uluslararası Akreditasyon

Fakültemiz Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim 
Dalı, araştırma görevlilerinin eğitimi, klinik işleyişi, 
öğretim üyelerinin akademik etkinlikleri gibi birçok 
kriter ile değerlendirilerek EBCOG (The European 
Board and College of Obstetrics and Gynaecology) 
tarafından akreditasyon aldı. Ankara Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı, 
eğitim programının yanı sıra gerek teknik donanımı 
gerek klinik ve cerrahi deneyimleri gerekse bu 
alandaki uluslararası araştırmalarla 2024 yılından 
başlayarak dört yıl süre (01.03.2024 – 29.12.2028) 
EBCOG tarafından akredite edildi. 

Bu belge, anabilim dalımızın etkin ve yüksek 

standartlarda bir hizmet ve eğitim verdiğinin kanıtını 
gösteriyor.
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18 Yaş Altı Sigara Bırakma Polikliniğimiz Cebeci 
Hastanesinde Hizmette

Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Ergen Sağlığı Bilim 
Dalı bünyesinde T.C. Sağlık Bakanlığı onaylı 18 Yaş Altı 
Sigara Bırakma Polikliniği hizmete açıldı. 18 yaş altı 
gençleri sigara alışkanlığından kurtarmak amacıyla 
2024 yılında kurulan bu polikliniğimiz, Üniversitemiz 
Cebeci Hastanesi Yerleşkesindeki Çocuk Hastanesi 
binasında bulunan Ergen Sağlığı Bilim Dalının içinde 
hizmet veriyor. Poliklinikte, ergen sağlığı alanında 
uzmanlaşmış, bakanlık onaylı sigara bırakma sertifikası 
bulunan çocuk hekimi Dr. Öğretim Üyesi Ayşe Gül 
Güven, sigara poliklinik sorumlu hemşiresi ve psikoloğu 
hizmet sunuyor. 

Polikliniğe başvurular, Alo 171 Sigara Bırakma Hattı ve 
Ankara Üniversitesi Online Randevu Sistemi üzerinden 
randevu alınarak yapılıyor. Poliklinik Sorumlu Öğretim 
Üyesi Dr. Ayşe Gül Güven Gazete Ankara Tıp aracılığıyla 
kamuoyuna şu bilgileri aktardı: “Çocuk ve ergenlerde 
tütün kullanımı ve nikotin bağımlılığı önemli halk sağlığı 
sorunlarıdır. Ergenler, devam eden psikososyal değişim 
ve beyin olgunlaşma süreci nedeniyle daha hassas 
ödül mekanizmalarına sahiptir. Ergenlik, tütün veya 
diğer maddelerin deneyimlendiği, riskli davranışların 
daha kolayca tercih edildiği bir dönemdir. Ergenler 
ve genç yetişkinler nikotin bağımlılığına karşı yüksek 
düzeyde savunmasızdır ve herhangi bir tütün ürünü 
kullanan erişkinlerin, yüzde 90’ının 18 yaşından önce 
sigara ya da başka bir tütün ürününü denediği biliniyor. 
Polikliniğimizde, öncelikle sigara bırakmak isteyen 

gençle baş başa, mahremiyet sağlandıktan sonra 
psikososyal açıdan görüşme yapılıyor, sonrasında 
ayrıntılı sigara kullanım öyküsü alınıyor. Bağımlılık 
düzeyi ölçeklerle belirlendikten sonra, ergen isterse 
aile bırakma sürecine dahil ediliyor, bağımlılık düzeyine 
göre psikosoyal destek, davranışsal terapiyle birlikte 
gerektiğinde farmakolojik tedaviler tercih edilebiliyor. 
Tedavi başarısının en önemli unsurlarından biri düzenli 
takip olduğu için, ekibimizce hastanın yakın takibi 
yapılıyor.”

Dr. Ayşe Gül Güven, poliklinik hizmetlerine yönelik 
hastalardan ve ebeveynlerinden olumlu geri dönüş 
aldıklarını da belirtti. 



H
A

BE
R

6

Cumhuriyetin İlk tıp fakültesi Ankara Üniversitesi 
Tıp Fakültesi’nin köklü kliniklerinden Çocuk Cerrahisi 
Anabilim Dalında en son teknoloji ile donatılmış Cerrahi 
Çocuk Endoskopi Ünitesinin kurulumu yapıldı. 

Ünitenin açılışına, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Ünüvar, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Serdar Öztürk ile 
Prof. Dr. Yasemin Kepenekçi, Fakültemiz Dekanı Prof. 
Dr. Zehra Aycan, Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Gülnur Göllü 
Bahadır ile birlikte Hastaneler Başhekim Yardımcıları 
Prof. Dr. Aydın Karaaslan ve Prof. Dr. Ömer Erdeve, İbni 
Sina Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. Osman Memikoğlu 
ve Cebeci Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. Tanıl Kendirli, 
anabilim dalı öğretim üyeleri ve idari personel katıldı.

Açılış programı, Çocuk Cerrahisi Anabilim Dalı Başkanı 
Prof. Dr. Murat Çakmak ve klinik öğretim üyelerinin 
‘Çay-Simit Buluşmaları’ etkinliği ile başladı. Burada 
konuşan Rektör Ünüvar, teknolojiyi yakalamanın 
önemli olduğunu belirtti. Anabilim Dalı Başkanı 

Çakmak, kurulan bu ünite ile Türkiye’de sınırlı sayıda 
gerçekleştirilen birçok ameliyatın Ankara Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Çocuk Cerrahisi Anabilim Dalı’nda son 
yöntemler ile yapılacağını söyledi. Çakmak, kurulan 
ünitede, 1000 gramlık yenidoğan bebekten 100 kg’lık 
ergenlere kadar tüm kapalı ameliyatların (laparoskopi 
ve torakoskopi) yüksek çözünürlükle daha etkin 
yapılabileceğini belirtti.

Fakültemiz 
Cerrahi Çocuk 
Endoskopi Ünitesi 
Türk Tıbbının 
Hizmetinde

Fakültemiz Üroloji Anabilim Dalı tarafından 25 Mayıs 
2024 tarihinde Üniversitemiz İbni Sina Hastanesi’nde 
Üretroplasti Canlı Cerrahi Kursu düzenlendi. Anabilim 
Dalımızdan Prof. Dr. Ömer Gülpınar’ın başkanlık ettiği 
Kurs, Fakültemiz Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Gülnur 
Göllü Bahadır’ın açış konuşması ile başladı. Kursa, 
kendi adını verdiği ameliyat tekniği ile dünyanın 
önde gelen üretra cerrahlarından biri olan Prof. Dr. 
Sanjay Kulkarni de konuk cerrah olarak katıldı.

Gerek lokal gerekse on-line şekilde ve yoğun 
bir katılımla gerçekleştirilen Kurs kapsamında 
gerçekleştirilen 4 ameliyat büyük bir ilgi ile izlendi.

Üroloji Anabilim Dalımızdan Üretroplasti 
Canlı Cerrahi Kursu
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Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde 2023-2024 
eğitim öğretim döneminde fakültemiz öğrencilerine 
yönelik açılan ve Sinirbilim alanında Hüseyin Çağrı 
Küçükçoşkun ile Nuran Sargın, Biyofizik alanında 
Yüsra Nur Parlak’ın ilk yılını başarı ile tamamladığı 
Tıp-Bilim Doktorası Bütünleşik Programı’na bu yıl 
da 3 öğrencimiz başvurdu. Başvuran öğrencilerimiz 
için 18 Temmuz 2024 tarihinde Fakültemiz Morfoloji 

Yerleşkesi Mor Salon’da mülakat sınavı yapıldı. Mülakat 
sonucunda programa bu yıl Sinirbilim alanında Selin 
Şen, Kök Hücre alanında Ahmet Selim Kartal ve Tümör 
Biyolojisi alanında Maviş Sena Durgutoğlu alındı.

Sinirbilim, Kök Hücre ve Tümör Biyolojisi alanında 
doktora yapacak öğrencilerimize başarılar dileriz.

Ankara Üniversitesi Tıp 
Fakültesi’nde Tıp-Bilim 
Doktorası Bütünleşik 
Programı 2. Yılında

Ankara Üniversitesi ve Nahçıvan Devlet Üniversitesi 
arasında imzalanan iş birliği protokolü kapsamında 
8-19 Temmuz 2024 tarihleri arasında Üniversitemiz 
Sağlık Uygulama ve Araştırma Hastanelerinde bilgi 
ve görgülerini arttırmak üzere eğitim alan öğrenciler, 
tören ile katılım belgelerini aldı. 

Nahçıvanlı Öğrenciler, stajlarını Acil Tıp, Genel Cerrahi, 
İç Hastalıkları, Nöroloji, Kadın Hastalıkları ve Doğum 
Anabilim Dallarında yaptı. 

Fakültemiz Morfoloji Yerleşkesi Prof. Dr. Lütfü Tat 
Konferans Salonu’nda (Mavi Salon) 18 Temmuz 
2024 tarihinde düzenlenen belge takdim törenine, 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünüvar, Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Hasan Serdar Öztürk, Dekan 
Yardımcıları Prof. Dr. Neriman Defne Altıntaş ile Prof. 
Dr. Gülnur Göllü Bahadır, Fakülte Sekreteri Nuri Kocaer, 
Nahçıvan Devlet Üniversitesi yöneticileri ile birlikte 
belge alan öğrenciler katıldı. 

Öğrenciler, belgelerini Rektör Prof. Dr. Necdet Ünüvar, 
Dekan Prof. Dr. Zehra Aycan ve diğer yöneticilerin 
ellerinden aldı. Törenin son bölümünde anı fotoğrafları 
çektirildi. 

Nahçıvanlı öğrencilerin stajlarını yapmak için tüm 
imkanlarını sunan anabilim ve bilim dallarımızın 
akademik ve idari kadrolarına teşekkür ederiz. 

Hastanelerimizde Eğitim Alan Nahçıvanlı 
Öğrencilere Belge Takdimi
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Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Yoğun 
Bakım Bilim Dalı tarafından 17 Mayıs 2024 tarihinde 
‘Yoğun Bakımlar Yaşam Kurtarır!’ sloganıyla ‘Mavi 
Yoğun Bakım’ etkinliği düzenlendi.
Fakültemiz Dekan Yardımcısı ve Yoğun Bakım Bilim 
Dalı Başkanı Prof. Dr. Neriman Defne Altıntaş, etkinlik 
ile ilgili Gazete Ankara Tıp ve fakültemiz web sitesi 
aracılığıyla şu mesajları paylaştı: 

“Farkındalık ayı kapsamında Yoğun Bakım Ünitesinde 
düzenlediğimiz ‘Mavi Gün’ Etkinliğinde doktor, hemşire, 
fizyoterapist, hasta bakıcı ve destek elemanlarımızla 
hep beraberdik. Bu özel günde İbni Sina Hastanesi 
Başhekimi Prof. Dr. Osman Memikoğlu da bizleri 
yalnız bırakmadı. Yoğun bakım çok büyük özveri 
gerektiren, interdisipliner çalışma ile yürütülen bir 
süreçtir. Ekibin bilgi ve tecrübesi başarılı sonuçlar için 
önemlidir. Bu ay içerisinde yoğun bakımcı olmaktan 
gurur duyduğumuz noktaları paylaşırken, bizleri yalnız 
bırakmayan, destekleri ile her zaman yanımızda 
olan sayın yöneticilerimize, çok değerli hocalarımıza, 
farklı meslek gruplarından sonsuz özveriyle çalışan 
sevgili ekip arkadaşlarımıza ve olumlu geri dönüşleri 
ile bizlerin motivasyonunu arttıran hastalarımız ve 
yakınlarına sonsuz teşekkürlerimizi sunarız. 

Dünya’da Yoğun Bakım Farkındalık Ayı olarak bilinen 
Mayıs ayı boyunca toplumun ve sağlık çalışanlarının 
yoğun bakım konusunda farkındalıklarının 
artırılmasına yönelik çalışmalar yapılmaktadır. Bu 
kapsamda, dünya genelinde 17 Mayıs’ta yoğun bakım 
ünitelerinde, mavi süsleme yapılarak ve çalışanları 
mavi formalar giyerek farkındalığı arttıracak çeşitli 
etkinlikler düzenlenmektedir. Bu etkinliklerin amacı 
büyük özveri ile yoğun bakımlarda kesintisiz olarak 
hizmet sunmakta olan ekiplerin tanınmasını ve 
yaptıkları işin fark edilmesini sağlamaktır. 

Dünyada olduğu gibi ülkemizde de yoğun bakım 
alanı hızla gelişen ve bu gelişmeyi sürdüren bir alandır. 
Özellikle pandemi dönemiyle birlikte farkındalık artmış, 
güçlü ve kapsamlı bir yoğun bakım desteğinin ne 
kadar önemli olduğu herkes tarafından gözlenmiştir. 
Ancak, ülkemizde yoğun bakım alanının sağlıklı gelişimi 
için eğitim ve alt yapı konusunda halen iyileştirilmeye 
ihtiyaç duyulan noktalar olduğu da unutulmamalıdır. 
Öncelikli olarak, yan dal uzmanlık eğitimini özendirecek 
önlemler alınmalıdır. Eğitimin standardizasyonu 
sağlanmalıdır. Ayrıca bir ekip çalışmasının yürütüldüğü 
yoğun bakım ünitelerinde tüm çalışanların iş yükleri 
gözden geçirilmeli, özlük hakları iyileştirilmelidir.   

Yoğun Bakım Bilim Dalımızdan Yoğun Bakım Bilim Dalımızdan 
‘Mavi Yoğun Bakım’ Etkinliği‘Mavi Yoğun Bakım’ Etkinliği

“Yoğun Bakımlar Yaşam Kurtarır!” 
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Fakültemiz Deri ve Zührevi Hastalıkları Anabilim 
Dalı öğretim üyesi Prof. Dr. Bengü Nisa Akay’ın 
moderatörlüğünde Doç. Dr. Hatice Gamze Demirdağ 
ve Anabilim Dalı’ndan 26 araştırma görevlisinin de 
katıldığı ‘Euromelanoma Deri Kanseri Tarama’ etkinliği 
kapsamında 22 Mayıs 2024 tarihinde halka açık 
ücretsiz deri kanseri taraması yapıldı. 

Tüm gün devam eden tarama boyunca 125 
vatandaşımız tepeden tırnağa muayene edildi. Deri 
kanserleri konusunda bilinçlendirilen ve güneşten 
korunma yöntemleri anlatılan vatandaşlarımıza 
bilgilendirici broşürler dağıtıldı. 

Başvuran vatandaşlarımızın aynı zamanda nevus 
(ben) taramaları da yapıldı ve gerekli görülenler 
takip programına alındı. “Skuamöz hücreli karsinoma, 
bazoskuamöz karsinoma ve bazal hücreli karsinoma” 
gibi non-melanoma deri kanserleri düşünülen çok 
sayıda lezyona biyopsi planlandı. Bazı nevüsler olası 
melanom şüphesi ile çıkarıldı. 

Prof. Dr. Bengü Nisa Akay, her sene Mayıs ayının üçüncü 
haftasında yurt genelinde yapılan bu etkinliğe bu yıl 
Türkiye’nin 27 ilinden 48 merkezin katıldığını söyledi. 
Etkinlik kapsamında çok sayıda vatandaşımızın 
muayene edildiğini ifade eden Akay, etkinliğin amacına 
ulaşmasından dolayı mutluluk duyduklarını belirtti. 

Deri ve Zührevi Hastalıkları Anabilim Dalımız Deri ve Zührevi Hastalıkları Anabilim Dalımız 
Tarafından 125 Vatandaşımıza Tarafından 125 Vatandaşımıza 

‘Deri kanseri Taraması’‘Deri kanseri Taraması’
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Sağlıklı Yaşam ve ‘Fonksiyonel Tıp’ı 
Konuştuk

Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi ve AFOT (Akademik 
Fonksiyonel Tıp Derneği) tarafından 29 Mayıs 
2024 tarihinde Morfoloji Yerleşkesi Ord. Prof. Dr. 
Abdülkadir Noyan Konferans Salonu’nda Sağlıklı 
Yaşam ve Fonksiyonel Tıp Sempozyumu düzenlendi. 
Sempozyuma, Üniversitemiz Rektör Yardımcısı 
ve Hastaneler Başhekimi Prof. Dr. Halil Özdemir, 
Fakültemiz Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Neriman Defne 
Altıntaş, Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü 
Sağlıklı Beslenme ve Hareketli Hayat Dairesi Başkanı 
Doç. Dr. Mustafa Kemal Başaralı, AFOT Başkanı Prof. 
Dr. Serkan Şener’in yanı sıra sağlık ve gıda alanından 
çok sayıda yetkili, akademisyen ve sektör profesyoneli 
katıldı.

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Enstitüsü Disiplinlerarası 
Gıda Metabolizma ve Klinik Beslenme Anabilim Dalı 
ve Fakültemiz Fizyopatoloji Bilim Dalı Başkanı Prof. 
Dr. Nuray Yazıhan, Ergen Sağlığı Bilim Dalı’ndan 
Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Gül Güven, Ege Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Acil Tıp Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof. Dr. 
Güçlü Selahattin Kıyan, Acıbadem Ankara Hastanesi 
Acil Servisinden Prof. Dr. Serkan Şener’in düzenleme 
kurulunda yer aldığı Sempozyumda, fonksiyonel tıp 
kavramı üzerinde detaylı tartışmalar gerçekleştirildi ve 
fikir alış-verişinde bulunuldu. 

Sempozyumda, Fonksiyonel tıp uygulamaları, kronik 
hastalıklarda kök neden ilişkisinin kurulması, rutin 
ve ileri laboratuvar analizlerin klinikte uygulamaları, 
yaygın görülen kronik hastalıklara fonksiyonel tıp 
bakışı ile yaklaşım, immunmetabolizma, beslenme 
sağlık ilişkisi ve farklı beslenme modelleri, fonksiyonel 
tıpta eczacılık uygulamaları gibi konular konuşuldu. 
Tarım ve Orman Bakanlığı, Gıda Kontrol Genel 
Müdürlüğü, Gıda İşletmeleri ve Kodeks Dairesi Takviye 
Edici Gıdalar ve Sporcu Gıdaları Komisyonu ve Sağlık 
Bakanlığı ve Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu’nun 
konuyla ilgili üyeleri de Sempozyuma katılarak 
görüşlerini bildirdi.  

İlgiyle takip edilen Sempozyumun sonunda, daha 
kapsamlı etkinlik ve eğitim talepleri bildirilirken bu tür 
etkinliklerin akademik çatı altında yapılmasının önemi 
de vurgulandı.

Ankara Çocuk Cerrahisi Grup Toplantısına 
Ev Sahipliği Yaptık 

Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Cerrahisi 
Anabilim Dalımız, aylık olarak düzenlenen Ankara 
Bölgesi Çocuk Cerrahisi Toplantılarına Haziran ayında 
ev sahipliği yaptı. Üniversitemiz Cebeci Hastanesi 50’inci 
Yıl Amfisinde 27 Haziran 2024 tarihinde düzenlenen 
toplantıda, Hipospadias, Nörogelişimsel Süreç, Dikkat 
Eksikliği ve Hiperaktivitenin en az cerrahi tedavi kadar 
önemli olduğu üzerinde duruldu. 

Hipospadiasta multidisipliner yaklaşımın önemi, 
Nörogelişimsel Takip ve ADHD tanıları ile ilgili Çocuk 
Cerrahisi Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Ahmet Murat 
Çakmak, Anabilim Dalından Prof. Dr. Gülnur Göllü 
Bahadır ile Doç. Dr. Ufuk Ateş, Çocuk Ruh Sağlığı ve 
Hastalıkları AD öğretim üyesi Doç. Dr. Esra Yürümez ve 
Gelişimsel Pediatri Bilim Dalından Doç. Dr. Ezgi Özalp 
Akın tarafından detaylı sunumlar yapıldı.
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Kronik Hastalıklarda Kronik Hastalıklarda 
Çocukluktan Çocukluktan 
Erişkinliğe Geçiş Erişkinliğe Geçiş 
Toplantılarımız Toplantılarımız 
Devam EdiyorDevam Ediyor

Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanlığı 
tarafından organize edilen ‘Kronik Hastalıklarda 
Çocukluktan Erişkinliğe Geçiş’ Toplantılarının 
ikincisi 14 Ağustos 2024 tarihinde Fakültemiz 
Morfoloji Yerleşkesi Prof. Dr. Lütfü Tat Konferans 
Salonu’nda (Mavi Salon) düzenlendi.

Toplantıya, Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Zehra 
Aycan, Dekan Yardımcıları Prof. Dr. Neriman 
Defne Altıntaş ile Prof. Dr. Gülnur Göllü Bahadır, 
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı başta 
olmak üzere kronik hastalığı olan çocuk hastaları 
takip eden bölümler ve hastaların erişkin yaşta 
devredildikleri anabilim ve bilim dallarından 
öğretim üyeleri katıldı. 

Toplantının açılışında konuşan Fakültemiz 
Dekanı Prof. Dr. Zehra Aycan, kronik hastalığı 
olan çocukların erişkin bölümlere devri ile ilgili 
süreçlerin tanımlanması amacıyla planlanan bu 
toplantıların ikincisini düzenliyor olmanın çok 
önemli olduğunu söyledi. İlk toplantının çıktılarını 
rapor haline getirdiklerini belirten Aycan, ilk 
toplantı sonucunda bağlantılı çocuk ve erişkin 
anabilim ve bilim dallarının birlikte çalışarak 
geçiş konusunu gündeme alıyor ve sürdürülebilir 
modeller oluşturmak üzere çalışıyor olmalarının 
değerli olduğunu vurguladı.  

Toplantıya katılan, farklı dallarda görev yapan 
öğretim üyeleri, kendi bölümleri ile ilgili olarak 
geçiş süreci konusunda yaptıkları planlamaları 
tartışarak sunumlarını yaptı. Katılımcıların 
sunumlar üzerindeki görüş ve önerileri tartışıldı. 
Süreçler üzerinde çalışmaların sürdürülerek, 
ülkemizdeki diğer merkezlere de örnek teşkil 
edecek uygulamalar geliştirilmesi teşvik edildi. 
Toplantı bitiminde, bundan sonraki süreçte somut 
planlamaların yapılarak, hayata geçirilmesinin 
hastalar için ve toplum açısından çok faydalı 
olacağı konusunda fikir birliğine varıldı. 
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Ankara Tıp’ta Sporcu Sağlığı 
Tüm Yönleriyle Ele Alındı

Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi, Gazi Üniversitesi Spor 
Bilimleri Fakültesi birlikteliği ile Gençlik ve Spor Bakanlığı 
Sporcu Sağlığı ve Performans Daire Başkanlığı, Türkiye 
Olimpiyat Hazırlık Merkezi desteğinde düzenlenen 
1’inci Uluslararası Spor, Beslenme ve Takviye Kongresi 
28 Mayıs 2024 tarihinde Morfoloji Yerleşkesi Ord. 
Prof. Dr. Abdülkadir Noyan Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirildi. 

‘Sporcu Performansı ve Yenilenme Sürecinde 
Fizyoterapi, Beslenme ve Takviyeler’ temasıyla 
düzenlenen Kongrenin açılış oturumuna, Üniversitemiz 
Rektör Yardımcısı ve Hastaneler Başhekimi Prof. Dr. 
Halil Özdemir, Gazi Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Serdar Eler, Hacettepe Üniversitesi 
Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mutlu Aydemir, 
Medipol Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Neyhan Ergene Fakültemiz Dekan Yardımcıları Prof. 
Dr. Neriman Defne Altıntaş ile Prof. Dr. Gülnur Bahadır, 
Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor Genel Müdürlüğü Sporcu 
Sağlığı Performansı ve Hizmet Kalite Standartları Daire 
Başkanı Bayram Yalçınkaya, Sağlık Bakanlığı Halk 
Sağlığı Genel Müdürlüğü Sağlıklı Beslenme ve Hareketli 
Hayat Dairesi Başkanı Doç. Dr. Mustafa Kemal Başaralı 
ve ekibi, Tarım ve Orman Bakanlığı Gıda Kontrol 
Genel Müdürlüğü Gıda İşletmeleri ve Kodeks Daire 
Başkanı Selim Kaplan, Takviye Edici Gıdalar ve Sporcu 
Gıdaları komisyonu ana üyeleri Çağrı Altun Dağ, Doç. 
Dr. İnci Söğütlü, Hüseyin Çiftçi, Ankara Üniversitesi 
Spor Bilimleri Fakültesi öğretim üyesi Doç. Dr. Sürhat 
Müniroğlu, Galatasaray Futbol Takımı Diyetisyeni 
Mestan Hüseyin Çilekçi katıldı. 

Davetlileri arasında FIFA & ICRS Spor ve Rehabilitasyon 
Ödülleri sahibi Hamburger SV Futbol Kulübü Doktoru 
Prof. Dr. Götz Welsch’in de yer aldığı Kongreye sporla 
ilgili ulusal - uluslararası alandan sağlık ve spor 
profesyonellerinin yanı sıra çok sayıda milli antrenör 
ve sporcumuz ilgi gösterdi.

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Enstitüsü Disiplenlerarası 

Gıda Metabolizma ve Klinik Beslenme Anabilim Dalı ve 
Fakültemiz Fizyopatoloji Anabilim Dalı Başkanı Prof. 
Dr. Nuray Yazıhan ile Gazi Üniversitesi Spor Bilimleri 
Fakültesi öğretim üyesi Doç. Dr. Gökhan Deliceoğlu, 
kongre başkanı olarak birer açış konuşması yaptılar. 

Spor sağlığı alanında ulusal ve uluslararası uzmanların 
katıldığı toplantıda egzersiz ve sporda sağlıklı beslenme, 
elit sporcularda beslenme düzeni, performansın takibi, 
risk analizi, sporcuların performansının korunması 
ve artırılması için takviyeler, sporda tedavi ve 
rehabilitasyon sürecinde fizyoterapi ve destekler gibi 
merak edilen bir çok konu panellerde tartışıldı.

Kongre ile ilgili Gazete Ankara Tıp ve fakültemiz 
dijital medya platformları aracılığıyla kamuoyuna 
açıklamalar yapan Prof. Dr. Nuray Yazıhan, 
“Düzenlediğimiz bu kongrede, tüm sporcu ve egzersiz 
yapanların müsabaka ve antrenman performanslarını 
arttırma ve sonrasındaki eforları için tekrar toparlanma 
süreçleri, yaralanma ve tedavi sürecinde beslenme ve 
takviye kullanımını her yönüyle ele aldık” dedi. 

Yazıhan, Kongrede, egzersiz ve sporda sağlıklı 
beslenme, elit sporcularda beslenme planlama, 
performans takibi, risk analizi, sporcuların 
performansının korunması ve artırılması için takviyeler, 
sporda tedavi ve rehabilitasyon sürecinde fizyoterapi 
ve destek gibi merak edilen birçok konunun ana 
başlıkları ile panellerde tartışıldığını söyledi. 

Yazıhan,  akademisyen, sporcu ve spor yöneticilerinin 
katıldığı Kongrede, doğru bilginin konunun uzmanı 
isimler tarafından sporla ilgilenenlere aktarıldığını 
belirtti. Doğru bilinen yanlışların yanı sıra bilimsel 
bilgilere dayanan bilgilerin tüm yönleriyle masaya 
yatırıldığını belirten Yazıhan, ulusal ve uluslararası elit 
sporcu ve takımların spor federasyonlarının davet 
edildiği Kongrede hekim, diyetisyen ve fizyoterapistlerin 
tecrübe ve bilgilerini paylaşma imkanı bulduğunu dile 
getirdi. 
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Cebeci Hastanemizde Cebeci Hastanemizde 
Pektus Canlı Cerrahi Pektus Canlı Cerrahi 
ToplantısıToplantısı

Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Cerrahisi 
Anabilim Dalı tarafından 2 Mayıs 2024 tarihinde Pektus 
Canlı Cerrahi Toplantısı düzenlendi. Etkinlik kapsamında 
Üniversitemiz Cebeci Hastanesi Ameliyathanesinde 
‘Nuss’ tekniği ile ameliyatlar yapıldı. Cerrahi ekip, 
Çocuk Cerrahisi Anabilim Dalımızdan Doç. Dr. Ufuk Ateş 
ile birlikte Prof. Dr. Mustafa Yüksel ve Doç. Dr. Özgür 
Çağlar’dan oluştu. 

Etkinliğin panel kısmı ise Cebeci Hastanesi 50’inci 
Amfisinde gerçekleştirildi. Panelin açılışında, Fakültemiz 
Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Gülnur Göllü Bahadır ve Çocuk 
Cerrahisi Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Murat Çakmak 
birer konuşma yaptılar. 

Moderatörlüğünü Çocuk Cerrahisi Anabilim Dalı öğretim 
üyesi Doç. Dr. Ufuk Ateş ve Doç. Dr. Özgür Çağlar’ın 
yaptığı panelde, Prof. Dr. Mustafa Yüksel ‘Pektus 
Deformitelerinde Güncel Tedavi Yöntemleri’, Doç. Dr. 
Özge İlleez de ‘Göğüs Duvarı Deformitelerine Fiziksel Tıp 
ve Rehabilitasyon Yaklaşımı’ başlıklı sunumları yaptılar. 

Çocuk Cerrahisi Anabilim Dalımızdan Doç. Dr. Ufuk Ateş, 
canlı cerrahi toplantısı ile ilgili Gazete Ankara Tıp ve dijital 
medya platformlarımız aracılığıyla şu mesajları paylaştı: 

“Göğüs duvarı deformiteleri Her 300-400 canlı doğumda 
bir görülür. Göğüs kafesinin içeri doğru çökük olmasına 
pektus ekskavatum denir. Pektus ekskavatum, en sık 
görülen göğüs duvarı deformitesidir. Halk arasında 
“kunduracı göğsü” olarakta bilinir.

Pektus karinatum ise göğüs kemiği ve kaburgaların öne 
doğru çıkması ile karakterize halk arasında  güvercin 
göğsü olarak da bilinen göğüs duvarı deformitesidir. 

Bu deformitelere bağlı bazen akciğer ve kalbe basıya 
bağlı bazı şikayetler ortaya çıkabilmektedir.

Erken tanıya bağlı olarak hastalıkların belli bir kısmında 
vakum ve ortez tedavisi ile ameliyat başarı oranı 
artmaktadır. Ameliyat dışı yöntemlerin başarı oranı 12 
yaş altında daha fazladır. Özellikle ailelerin çocuklarının 
üzerini değiştirirken veya banyo yaptırma sırasında 
göğüs duvarını kontrol etmeleri ve herhangi bir farklılık 
gördüklerinde doktora başvurmaları erken tanıda çok 
önemlidir. 

Özellikle 18 yaşın altında göğüs duvarında deformite 
olan hastalar mutlaka bir Çocuk Cerrahisi uzmanı 
tarafında değerlendirilmelidir.

Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Cerrahisi 
Anabilim Dalı olarak bu alanda hem toplumsal 
farkındalığı artırmak hem de bu konuda farklı şehirlerden 
gelen meslektaşlarımızla bilgi birikimimizi paylaşmak 
için canlı ameliyatları da içeren bu bilimsel bir programı 
gerçekleştirmenin mutluluğunu yaşıyoruz.”
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Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Fiziksel Tıp ve 
Rehabilitasyon Anabilim Dalı, Romatoloji Bilim 
Dalı tarafından 13 Mayıs 2024 tarihinde Romatoid 
Artrit Hasta Bilgilendirme Etkinliği düzenlendi. 
‘Sağlık Profesyonelleri Olarak Sizin Yanınızdayız’ 
temasıyla Üniversitemiz İbni Sina Hastanesi 
Hasan Ali Yücel Konferans Salonu’nda düzenlenen 
etkinliğe, romatoid artrit tedavisi gören hastalar ile 
birlikte sağlık çalışanlarımız katıldı. 

Etkinliğin açılış konuşmasını yapan Fakültemiz 
Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Anabilim Dalı, 
Romatoloji Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Şebnem 
Ataman, Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Romatoloji Bilim Dalı’nın tarihsel gelişim süreci ilgili 
bilgiler paylaştı. Bilim Dalı olarak, fiziksel alt yapı, 
tıbbi ekipman ve tanı - tedavideki donanımlı ekip ile 
hastalara modern bir hizmet sunduklarını belirten 
Ataman, düzenledikleri bilgilendirme etkinlikleri 
kapsamında hastaları ile sürekli iletişim halinde 
bulunduklarını dile getirdi.
Romatoid artritin tanı, tedavi ve diğer tüm 
süreçlerinin masaya yatırıldığı etkinlikte konunun 
uzmanı isimler tarafından detaylı sunumlar yapıldı. 

Sunumlarda romatoid artrit ile ilgili şu bilgiler 
paylaşıldı:
• Romatoid artrit, bağışıklık sisteminin kronik 
bir bozukluğudur. Bu bozukluk nedeniyle başta 
eklemler olmak üzere cilt, gözler, akciğerler, kalp 
ve kan damarları başta olmak üzere çeşitli eklem 
dışı vücut sistemleri etkilenebilir. Esas nedeni, 
bireyin bağışıklık sisteminin yanlışlıkla vücudun 
kendi dokularına, özellikle de eklem dokularına 
saldırmasıdır. Buna bağlı eklem zarında şişlik, 
kalınlaşma ve tedavisiz kaldığında eklemde ve 
kıkırdak, kemik, tendon ve bağ gibi yapılarda 
hasar gelişebilir.

• Romatoid artrit, bazı mikrobik hastalıklar ve 
geçirilmiş enfeksiyonlar, sigara içme, aşırı kilolu 
veya obez olma, asbest veya silika gibi bazı 
kimyasallara mesleki maruziyet, hava kirliliği ve 

stres gibi etmenlere bağlı olarak ortaya çıkabilir.

• Romatoid artrit, çocukları ve yaşlıları kapsayacak 
şekilde her yaş grubunu etkileyebilir. Toplumun 
yaklaşık yüzde 1’ini etkiler, genellikle genç ve orta 
yaş döneminde (30-50 yaş) başlar. 
• Hastalık, el bileğini ve el küçük eklemlerini 
etkileyebilir. Hastalığın en çok tutunduğu diğer 
eklemler, dirsek, omuz, boyun, çene, kalça, diz, 
ayak bilekleri ve ayak parmak eklemleridir.

• Bu hastalık, alevlenme dönemlerinde iştahsızık, 
halsizlik, yorgunluk, kilo kaybı ve ateşe neden 
olabilir. Kansızlık gelişebilir. Hastaların yaklaşık 5’te 
1’inde cilt altında romatoid nodül ismini verdiğimiz 
küçük, ağrısız şişlikler oluşabilir. Bunlar sıklıkla 
dirsek ve dizlerde oluşur. 

• Romatoid artritte son 20-30 yılda erken tanı 
olanakları ve modern tedavi seçenekleri ile 
tedavi başarısı önemli ölçüde artmıştır. Tanıda 
hastalık belirtileri ve sağlık geçmişine dair sorular 
ve sorgulama en önemli ipuçlarıdır. Eklem ve 
tüm sitemlerin fizik muayenesi de tanı için 
vazgeçilmezdir. 

• Hastalık her kişide farklı seyir gösterebilir. Hastalık 
seyrinde dalgalanmalar olabilir. Eklem hasarı geri 
dönüşsüz olduğu için bireyin fiziksel fonksiyonlarını 
olumsuz etkileyebilir. El fonksiyonları ve yürüme 
gibi işlevlerde bozulmalar hastaların bir kısmında 
kaygı ve depresyonun da tabloya eklenmesine 
neden olabilir. Bu kaygılar ve depresyondan uzak 
kalma ve başa çıkmak için; 
- Düzenli egzersiz
- Stresle başa çıkma yöntemleri
- Arkadaş ve destek grupları ile iletişim halinde 
kalmak yararlı olabilir. 

• Hastalığın şiddeti ara ara artış veya azalma 
gösterse de romatoid artrit kalıcı bir hastalıktır. 
Doktorunuz aksini söylemedikçe takipten 
çıkmamalısınız. 

İbni Sina Hastanemizde Romatoid Artritli İbni Sina Hastanemizde Romatoid Artritli 
Hastalar İçin Bilgilendirme Toplantısı Hastalar İçin Bilgilendirme Toplantısı 
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Fakültemizde Düzenlenen Kursta Diz Protezi ile Fakültemizde Düzenlenen Kursta Diz Protezi ile 
İlgilenen Cerrahlar ‘Cerrahi İpuçları’nı Yakaladı!İlgilenen Cerrahlar ‘Cerrahi İpuçları’nı Yakaladı!

Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Ortopedi ve 
Travmatoloji Anabilim Dalı tarafından 10-11 Mayıs 
2024 tarihlerinde ‘Primerden Revizyona Diz Artoplasti 
Kursu’ düzenlendi. Kursun açılış programı Fakültemiz 
Morfoloji Yerleşkesi Anatomi Anabilim Dalı Çukur 
Amfi’de gerçekleştirilirdi. Açılışta, Ortopedi ve 
Travmatoloji Anabilim Dalı ve Kurs Başkanı Prof. Dr. 
Bülent Erdemli ile Kursun düzenleyicileri arasında yer 
alan Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalı öğretim 
üyesi Doç. Dr. Hakan Kocaoğlu birer konuşma yaptılar.

Kursa ülkemizin farklı sağlık kurum ve kuruluşlarından 
katılan 16 cerrah, Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim 
Dalımızın tecrübeli cerrahi ekibi tarafından 
Üniversitemiz İbni Sina Hastanesi Ameliyathanesinde 
gerçekleştirilen ameliyatları canlı yayın ile takip etme 
imkanı buldu. Kursiyerler, Anatomi Anabilim Dalımız 
içerisinde yer alan Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi 

Klinik Anatomi ve Simülasyon Merkezi’nde (KASİM) 
kadavralar üzerinde incelemeler yaptı.

Kursiyerler, cerrahi ipuçlarını birebir öğrenme 
fırsatı buldu
Kurs ile ilgili Gazete Ankara Tıp ve dijital medya 
platformlarımıza açıklamalar yapan Prof. Dr. Bülent 
Erdemli ve Doç. Dr. Hakan Kocaoğlu, diz artoplasti 
kursunun, cerrahlara kadavra üzerinde eğitim verilerek 
pratik kazandırmak amacıyla düzenlendiğini belirttiler. 
Kursun, primer ve revizyon diz konularında teorik ve 
pratiği bir araya getirme olanağı sağladığını belirten 
Erdemli ve Kocaoğlu, katılımcıların kurs boyunca, 
konuşmacılar ile hem teorik sunumlarda karşılıklı 
tartışma fırsatı yakaladıklarını hem de pratik kadavra 
çalışmalarında cerrahi ipuçlarını birebir öğrenme ve 
bizzat uygulama fırsatı bulduklarını dile getirdiler.
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Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Endokrinoloji ve 
Metabolizma Hastalıkları Bilim Dalı ve Altındağ 
Belediyesi tarafından 25 Mayıs Dünya Tiroid Günü 
nedeniyle bir etkinlik düzenlendi. ‘Tiroid Hakkında 
Her şey’ temasıyla 24 Mayıs 2024 tarihinde Altındağ 
Belediyesi Ulucanlar Cezaevi Müzesi Yarı Açık Sinema 
Salonu’nda düzenlenen etkinlikte, bilim dalımız 
öğretim üyeleri, vatandaşların tiroid hastalığı ile ilgili 
sorularına detaylı yanıtlar verdi. 

Etkinliğin açılışında konuşan Endokrinoloji ve 
Metabolizma Hastalıkları Bilim Dalı Başkanı Prof. 
Dr. Demet Çorapçıoğlu, bilim dalı olarak daha 
çok vatandaşımıza ulaşmak için etkinliği Altındağ 
Belediyesi’nin de desteği ile Ulucanlar semtinde 
yapmaya karar verdiklerini söyledi. 

Çorapçıoğlu, Türkiye’de endokrinin ilk kurulduğu 
fakülte olan Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi’nin 
Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları Bilim Dalı 
olarak çok başarılı ve donanımlı bir klinik olduklarının 
altını çizdi. Uluslararası Tiroid Federasyonu’nun 2007 
yılında 25 Mayıs tarihini Dünya Tiroid Günü olarak 
belirlediğini söyleyen Çorapçıoğlu, bilim dalı olarak 
her yıl bu günde önemli etkinlikler düzenlendiklerini 
belirtti. 

Tiroidin dünyada en sık görülen endokrin hastalık 
olduğunu belirten Çorapçıoğlu, endokrin uzmanları 
olarak bu hastalıkların önlenmesi, tedavi edilmesi ve 
bu hastalığı taşıyan insanların yaşamlarının daha 
kaliteli hale getirilmesi için çaba gösterdiklerini dile 
getirdi.

Etkinliğin son bölümünde, Altındağ Belediyesi 
yetkilileri tarafından bilim dalımız öğretim üyelerine 

hediye takdim edildi. Etkinlik, bilim dalımız öğretim 
üyeleri, öğretim ve araştırma görevlileri, hemşire ve 
sağlık çalışanlarının fotoğraf çekimi ile sona erdi. 

Endokrinoloji Bilim Dalımızdan ‘Dünya Tiroid Endokrinoloji Bilim Dalımızdan ‘Dünya Tiroid 
Günü’nde Kapsamlı BilgilendirmeGünü’nde Kapsamlı Bilgilendirme
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İmmünoloji ve Allerji Hastalıkları Bilim Dalımız 
Astımlı Hastaları Bilgilendirdi

Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları 
Anabilim Dalı, İmmünoloji ve Allerji Hastalıkları 
Bilim Dalı tarafından 8 Mayıs 2024 tarihinde ‘Astımlı 
Hastaları Bilgilendirme’ konulu bir etkinlik düzenlendi. 
Üniversitemiz Cebeci Araştırma ve Uygulama Hastanesi 
50’inci Yıl Amfisi’nde düzenlenen etkinliğe, İmmünoloji 
ve Allerji Hastalıkları Bilim Dalı öğretim üyeleri ve sağlık 
çalışanlarının yanı sıra çok sayıda hasta katıldı.

Etkinliğin açılışında, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı 
Başkanı Prof. Dr. Akın Kaya ve İmmmünoloji ve Allerji 
Hastalıkları Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Sevim Bavbek 
kısa birer konuşma yaparak astım tanısı olan hasta 
ve hasta yakınları ile bu tarz buluşmaları yapmayı çok 
önemsediklerini belirtti. Kaya ve Bavbek, toplantının 
düzenlenmesinde emeği geçen herkese çok teşekkür 
ettiklerini söyledi.

Prof. Dr. Ömür Aydın ve Doç. Dr. Zeynep Çelebi Sözener 
tarafından astım ile ilgili sunumlar yapıldıktan sonra, 
bilim dalımız öğretim üyeleri tarafından hastaların 
soruları yanıtlandı.

İmmünoloji ve Allerji Hastalıkları Bilim Dalı öğretim üyesi 

Prof. Dr. Ömür Aydın, Gazete Ankara Tıp ve fakültemiz 
web sayfası için astım hastalığı hakkında bilinmesi 
gerekenleri derlediği bir yazı kaleme aldı. 

Astım nedir?
Astım bronşlarda daralma ve müzmin iltihap sonucunda 
gelişen nefes darlığı, öksürük, hırıltı hışıltı ve göğüste 
baskı hissi yakınmaları ile kendini gösteren bir havayolu 
hastalığıdır. Hastalar bu yakınmaları dönem dönem 
özellikle gece ve sabaha karşı hisseder. Bazı tetikleyici 
faktörler, örneğin, üst solunum yolu enfeksiyonları, 
sigara, hava kirliliği, soğuk hava, stres vb. yakınmaların 
artmasına sebep olur. Her hastada tetikleyici faktörler 
farklılık gösterebilir.

Astım tanısı nasıl konulur?
Hastalardan alınan detaylı öykü ve fizik muayene 
tanıda yardımcıdır. Asıl tanı solunum fonksiyon testi 
adı verilen nefes ölçüm testi ile konulur. Bu test ile 
havayolundaki darlığın varlığı ve geri dönüşümlü 
olduğunun gösterilmesi tanıyı destekler. Tanı için bazen 
ek testler de gerekebilmektedir. Astım hastalarının 
yaklaşık yarısının allerjik astımı vardır. Allerji deri testleri 
ile bunlar ortaya konabilir. Gerekirse ileri tetkikler de 
yapılabilir. 

Astımda tedavi ve korunma nasıl olmalıdır?
Astımın tedavisinde düşük düzeyde kortizon içeren ilaçlar 
ve bronş genişletici özellikteki ilaçlar kullanılmaktadır. 
Bu ilaçlar doğrudan akciğere gidebilmesi adına 
solunum yolu ile alınmaktadır. Tedavide asıl amaç 
hastalığı kontrol altına alabilmektir. Reçetelenen ilaçları 
düzenli kullanmak, yakınmaları takip etmek, gereğinde 
ilaç dozu ayarlaması yapmak ve en önemlisi düzenli 
doktor kontrollerine gitmek önem taşımaktadır. İlaç 
tedavisinin yanısıra tetikleyici faktörleri tespit ederek 
bunlardan korunma yöntemlerinin uygulanması da 
önem taşımaktadır.

Fakültemiz Histoloji ve Embriyoloji Anabilim Dalı’nın 
ev sahipliği yaptığı ‘İleri Düzey Konfokal ve Süper 
Çözünürlük Mikroskobu Kuramsal ve Uygulama Eğitimi’ 
31 Mayıs-1 Haziran tarihlerinde Morfoloji Yerleşkemizde 
gerçekleştirildi. 

Eğiticiliğini Histoloji ve Embriyoloji Anabilim Dalı 
öğretim üyesi Prof. Dr. Alp Can’ın yaptığı kursa 32 kişi 
katıldı. Ülkemizdeki en yetkin merkezlerden birisi olan 
Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Konfokal ve Süper 
Çözünürlük Ünitesi, bu alanda ileri düzeyde eğitim 
almak isteyenlerin yoğun ilgisine uğradı. Katılımcılar, 
kursun ilk gününde 3 saatlik teorik eğitim aldı. Kursun 
ikinci gününe kabul edilen 10 kişi, Zeiss LSM 880 
sistemini yakından tanıma olanağı elde etti. 

Kursun eğiticiliğini yapan Prof. Dr. Alp Can, Zeiss 
Türkiye, Ankara Üniversitesi ve Ankara Üniversitesi Tıp 
Fakültesi’nin katkılarıyla gerçekleştirilen kursa yoğun 
talep olduğunu, yakın tarihlerde düzenleyecekleri 
benzer kurslar ile bu talebi karşılayacaklarını söyledi.  

Konfokal ve Süper Çözünürlük Mikroskobu Konfokal ve Süper Çözünürlük Mikroskobu 
Eğitimimize İlgi YüksektiEğitimimize İlgi Yüksekti



Tıp Eğitimini Başarıyla Tıp Eğitimini Başarıyla 
Tamamlayan 394 Öğrencimiz Tamamlayan 394 Öğrencimiz 
Tören ile Mezun OlduTören ile Mezun Oldu
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Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Türkçe ve İngilizce 
programların tıp eğitimini başarı ile tamamlayan 
394 mezunumuz, Üniversitemiz Tandoğan Yerleşkesi 
Güneş Meydanı’nda düzenlenen tören ile hekimliğe ilk 
adımlarını attı. Fakültemiz İngilizce Tıp Programı, bu yıl ilk 
mezunlarını verdi.

2024 Mezunları Fidanı Morfoloji Yerleşkemizin 
bahçesine dikildi
Mezuniyet törenlerimizin değişmez geleneklerinden biri 
olan Fidan Dikme Töreni bu yıl da sürdürüldü. Fakültemiz 
Dekanı Prof. Dr. Zehra Aycan, öğretim üyeleri ve yeni 
mezunlar ile birlikte Morfoloji Yerleşkesine mezuniyet 
fidanını dikti ve ilk can suyunu verdi. 
 
Mezunlarımız ATA’nın huzurunda
Cumhuriyetin ilk tıp fakültesinden mezun olan 2024’lüler, 
Dekanımız Prof. Dr. Zehra Aycan ve öğretim üyelerimiz 
ile birlikte Anıtkabir’i ziyaret ederek, Türk Hekimlerine 
güvenini belirten Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk’e 
olan bağlılıklarını yineledi. Dekan Prof. Dr. Zehra Aycan, 
mezunlar ile birlikte Atatürk’ün mozolesine çelenk bıraktı 
ve Anıtkabir Ziyaretçi Defteri’ni imzaladı. Daha sonra 
Anıtkabir merdivenlerinde toplu fotoğraf çektirildi.

Üniversitemiz Güneş Meydan’ında hekimliğe merhaba
Üniversitemiz Tandoğan Yerleşkesi Güneş Meydanında 
26 Haziran 2024 tarihinde gerçekleştirilen mezuniyet 
törenine, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünüvar, 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Hasan Serdar Öztürk, Prof. 
Dr. Halil Özdemir, Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Zehra 
Aycan, hastaneler yönetimi, farklı üniversitelerden 
rektör ve dekanlar, üniversitemiz, fakültemiz ve diğer 
fakültelerden çok sayıda öğretim üyesi ile birlikte yeni 
mezunlarımızın aileleri katıldı.
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İstiklal Marşımızı bando eşliğinde okuduk
Diploma Töreni saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile 
başladı. Yeni mezunların, öğretim üyeleri ile birlikte 
bando ekibinin çaldığı marşlara eşlik etmesi tören 
alanında renkli anlar oluşturdu. Ardından, Ankara Tıp 
Oda Orkestrası’nın sunduğu müzik dinletisi beğeni ile 
izlendi.

Önce ‘ilk 10’ sahneye çıktı
Fakültemiz Tören ve Öğrenci Etkinlikleri 
Komisyonunun organizasyonuyla kalabalık bir davetli 
topluluğu önünde gerçekleşen törende, mezun olan 
öğrencilerimiz isim isim sahneye çağrıldı. Mezun 
öğrencilerimiz arasında elde ettikleri derecelerle ilk 10 

sırayı alanlar, mezuniyet belgeleri, Ankara Üniversitesi 
Amblemi, Ankara Tıp flamaları ve çiçeklerini 
Rektörümüz Prof. Dr. Necdet Ünüvar ve Dekanımız 
Prof. Dr. Zehra Aycan’ın ellerinden aldı.

2024 mezunlarından Hipokrat Andı
Törende Rektörümüz Prof. Dr. Necdet Ünüvar, 
Dekanımız Prof. Dr. Zehra Aycan, 3,98’lik not ortalaması 
ile Türkçe Tıp Programı Dönem Birincisi olan Dr. Ece 
Yılmaz ve 3,85’lik not ortalaması ile İngilizce Tıp 
Programı Dönem Birincisi Yiğit Uzun birer konuşma 
yaptı. ‘Hipokrat Andı’nı Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. 
Zehra Aycan ve öğretim üyeleri ile birlikte içen genç 
hekimlerimizin coşku ve heyecanı görülmeye değerdi.
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Törendeki Beyaz Güvercin uçurma anı çok renkli 
dakikalara sahne oldu. Rektörümüz Prof. Dr. Necdet 
Ünüvar ve Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Zehra Aycan, 
ilk 10 sırayı alan öğrencilerimiz ile birlikte güvercin 
uçurdular. 

Mezunlar kepleri havaya fırlattı
Törenin daha sonraki bölümünde Dönem Birincilerimiz 
mezuniyet meşalesini yaktı ve mezunlar kütüğüne çivi 
çaktı. 2023-2024 dönemi mezunlarının, fakülte flaması 
ve mezuniyet meşalesini 2024-2025 döneminde mezun 
olacak öğrencilerimize teslim etmesinin ardından, 
yeni mezunlar, mezuniyet belgelerini ve Ankara Tıp 
flamalarını öğretim üyelerimizin ellerinden aldılar. 
Törenin son kısmı büyük bir coşkuya sahne oldu. Dekan 
Prof. Dr. Zehra Aycan’ın talimatıyla püskül çevirip kep 
fırlatan yeni mezunlar, Ankara Tıp’tan mezun olmanın 
onurunu hep birlikte yaşadı.
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Lise öğrencilerinin üniversite ve meslek seçimlerinde 
daha bilinçli karar almalarına yardımcı olmak 
amacıyla Cumhuriyetin ilk üniversitesi Ankara 
Üniversitesi bünyesinde yaz kursları düzenleniyor. 
ANKÜSEM (Ankara Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi) 
tarafından lise 9-12 öğrencilerine yönelik düzenlenen 
kurslar Cumhuriyetin ilk tıp fakültesi Ankara Tıp’ta 
da gerçekleştirildi. Kursların fakültemizdeki ayağı 1-2 
Temmuz 2024 tarihlerinde düzenlendi. 

Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Zehra Aycan, kursun 
açılışında yaptığı konuşmada, tarihçemiz ile ilgili 
bilgiler aktardı ve fakültemizi tanıtıcı açıklamalar yaptı.

Daha sonra farklı anabilim dallarımızda görev 
yapan öğretim üyeleri tarafından tıp eğitimi, hekim 
olmanın incelikleri ve tıbbın farklı disiplinleri hakkında 
bilgilendirici sunumlar yapıldı. 

Fakültemizin kıdemli öğretim üyelerinden Prof. Dr. Emel 
Ünal, hekimlik hayali kuran lise öğrencilerine ‘Hekim 
Olma Yolculuğum’ başlığı altında hekim olmanın 
değerini anlatan bir konuşma yaptı. 

Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Zehra Aycan ve Dekan 
Yardımcısı Prof. Dr. Gülnur Göllü Bahadır tarafından 
lise öğrencilerine tıp fakültesi rozeti takıldı ve içerisinde 
eğitim materyali bulunan; plastik kullanımının 
azaltılmasını sembolize eden Ankara Tıp Logolu bez 
çantalar hediye edildi. Morfoloji Yerleşkemizde bulunan 
amfi ve laboratuvarları gezen lise öğrencilerine 
deneyimli eğitim kadromuz tarafından detaylı 

Hekimlik Hayali Kuran Hekimlik Hayali Kuran 
Liseliler Ankara Tıp Liseliler Ankara Tıp 
Fakültesi’ni GezdiFakültesi’ni Gezdi
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bilgilendirmeler yapıldı. Öğrenciler, ziyaret programı 
kapsamında Tarihi Çukur Amfimizi görme imkanına da 
sahip oldu. 

Lise öğrencileri, kurs programı kapsamında, İbni 
Sina ve Cebeci Hastanelerimizin Başhekimliklerini 
ziyaret etti. İbni Sina Hastanemizdeki yataklı servisleri 
ziyaret eden öğrenciler, hastanemizin ameliyathane 
ve laboratuvarlarını gezdi ve burada hastanemizin 
deneyimli kadrosunun ağzından merak ettikleri 
soruların yanıtlarını öğrendi. 

Öğrencilerin, Cebeci Hastanesi ziyaret programının 
ilk durağı Çocuk Hastanemizdi. Çocuk Hastanemiz 
hakkında detaylı olarak bilgilendirilen öğrenciler, 
fakültemizdeki tıp eğitimin en önemli mekanlarından 
biri olan Mesleksel Beceri Laboratuvarlarını inceleme 
fırsatı buldu. Öğrenciler, burada, hepsi alanında uzman 
olan akademik kadromuz tarafından ‘Temel Yaşam 
Desteği’, Cerrahi Dikiş Uygulamaları’, gibi konular 
hakkında bilgilendirildi. 

Kurs programı, öğrencilerin geri bildirimlerinin alınması 
ve sertifika töreni ile sona erdi.
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Fakültemizi Tercih Edecek 
Öğrenciler İçin Tanıtım Günleri

Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Tanıtım Günleri 
17 Temmuz - 2 Ağustos 2024 tarihleri arasında 
gerçekleştirildi. Fakültemiz Morfoloji Yerleşkesinde 
düzenlenen Tanıtım Günleri, hekimlik kariyerine 
Ankara Tıp’ta başlamayı düşünen öğrencilere ev 
sahipliği yaptı.

Fakültemizde okumayı planlayan öğrenciler, Tanıtım 
Günlerinde, Ankara Tıp’ta okuyan öğrencilerin 
deneyimlerinden faydalandı. Ankara Tıplı öğretim 
üyeleri ile sohbet etme şansını yakalayan öğrenciler, 

fakültemiz ve hastaneleri hakkında sosyal medya 
hesaplarımızda paylaşılan içerikleri izledi ve kampüs 
yaşamını gezerek deneyimledi. 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünüvar, 
Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Zehra Aycan, Dekan 
Yardımcıları Prof. Dr. Neriman Defne Altıntaş ile Prof. 
Dr. Gülnur Göllü Bahadır ve Fakülte Sekreteri Nuri 
Kocaer, tanıtım günleri için kurulan masaları ziyaret 
ederek, tercih aşamasındaki öğrenciler ve aileleri ile 
sohbet etti. 
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Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi 2023-2024 Eğitim 
Öğretim Yılı Dönem 6 İntörn Günleri, Fakültemiz 
Morfoloji Yerleşkesi Ord. Prof. Dr. Abdülkadir Noyan 
Konferans Salonunda 12-13 Haziran 2024 tarihlerinde 
düzenlendi.

Etkinliğe, Fakültemiz Dönem 6 Eğitim Kurulu 
Koordinatörü Doç. Dr. Murat Seval, öğretim üyeleri 
ve bu yıl mezun olacak intörn doktorlarımız katıldı. 
Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Zehra Aycan, Dekan 
Yardımcısı Prof. Dr. Gülnur Göllü Bahadır ve Doç. Dr. 
Murat Seval, intörn doktorlarımız ile Morfoloji Binası 
Merdivenlerinde anı fotoğrafı çektirdi. 

İntörn Günleri kapsamında gerçekleştirilen sunumlar 
ve sunumları yapan öğretim üyelerimizin isimleri: 
- Adli Rapor Yazma Prof. Dr. Gürol Cantürk
- Akut Batına Yaklaşım Doç. Dr. Can Konca
- Asit-Baz Bozukluklarında Klinik Yaklaşım Doç. Dr. 
Can Konca

- Ateşli Çocuk Hastaya Yaklaşım Prof. Dr. Ergin Çiftçi
- Solunum Sıkıntısı Olan Çocuğa Yaklaşım Prof. Dr. 
Nazan Çobanoğlu
- Akut Koroner Sendromlu Hastaya Yaklaşım Prof. Dr. 
Cansın Tulunay Kaya
- Kaçırılmaması Gereken EKG Bulguları ve Aritmiler 
Prof. Dr. Başar Candemir
- Psikiyatrik Aciller Doç. Dr. Berker Duman
- Akut Böbrek Yetmezliği Olgusuna Yaklaşım Dr. Öğr. 
Üyesi Gizem Kumru
- Sodyum ve Potasyum Denge Bozukluklarında Klinik 
Yaklaşım Dr. Öğr. Üyesi Gizem Kumru
- Çoklu Travmaya Yaklaşım Prof. Dr. Müge Günalp 
Eneyli
- Temel ve İleri Yaşam Desteği Prof. Dr. Müge Günalp 
Eneyli
- Astım ve KOAH Ataklarındaki Acil Yaklaşım Doç. Dr. 
Aslıhan Gürün Kaya
- Toplumsal Cinsiyet ve Sağlık Öğr. Gör. Dr. Filiz Ak Azar

Mezun Olmaya Hazırlanan Dönem 6’lılar Mezun Olmaya Hazırlanan Dönem 6’lılar 
İçin ‘İntörn Günleri’ Düzenlendiİçin ‘İntörn Günleri’ Düzenlendi
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Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanlığı tarafından, Türkçe 
ve İngilizce Tıp Programları Dönem 4-5 öğrencilerine yönelik 
klinik stajlara uyum programı düzenledi.

28-29 Ağustos 2024 tarihlerinde Fakültemiz Morfoloji 
Yerleşkesi Ord. Prof. Dr. Abdülkadir Noyan Konferans 
Salonu’nda, 2 Eylül 2024 tarihinde de 2 No’lu Amfide 
düzenlenen programda, öğrencilerimiz stajların içeriği ve 
uygulamaları hakkında bilgilendirildi. Ayrıca, staj sırasında 
karşılaşabilecekleri zorluklarla başa çıkmalarına yardımcı 
olacak beceriler edinmeleri için çeşitli sunumlar düzenlendi.

Programın açılış konuşmasını yapan Ankara Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Zehra Aycan, stajların tıp eğitiminin 
en önemli aşamalarından biri olduğunu söyledi. Aycan, 
“Stajlar, öğrencilerin klinik deneyim kazanmaları ve gerçek 
hastalarla çalışma fırsatı bulmaları için önemli bir fırsattır. 
Bu program sayesinde öğrencilerimizin stajlara daha iyi 
hazırlanacaklarını ve başarılı bir staj dönemi geçireceklerini 
umuyorum” şeklinde konuştu. Aycan, “İlk 3 dönemde 
temel dersler ile öğrendiğiniz bilgileri dördüncü dönemden 
itibaren pratiğe dökmeye başlayacaksınız, bu süreçte bilgi 
ve becerilerinizi kullanırken aynı zamanda öğretim üyeleri, 
sağlık personeli ve hastalarınız ile iyi bir iletişim içinde 
olmalısınız” dedi.

 Programda, stajların içeriği ve uygulamaları hakkında 
bilgi veren fakültemiz öğretim üyeleri ve sağlık çalışanları, 
öğrencilere staj süresince karşılaşabilecekleri zorluklar 
hakkında tavsiyelerde bulundu. Ayrıca, öğrenciler, stres 
yönetimi, zaman yönetimi ve iletişim becerileri gibi konularda 
da eğitimler aldı. Programda Akılcı İlaç Uygulamaları sunumu 
da gerçekleştirildi. 

Dönem 4 Klinik Stajlara Uyum 
Programını Gerçekleştirdik
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Üstün Başarılı İntern Doktorlarımıza Plaket

Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Endokrinoloji 
ve Metabolizma Hastalıkları Bilim Dalı’nda 2023-
2024 Eğitim Döneminde intern doktor olarak 
çalışan öğrencilerimizden üstün başarı gösteren 
iki doktorumuz İnt. Dr. Cansın Peker ve İnt. Dr. Berat 
Hızarcıoğlu’na 10 Haziran 2024 tarihinde Morfoloji 
Yerleşkesi Prof. Dr. Lütfü Tat Konferans Salonu’nda 
(Mavi Salon) düzenlenen tören ile ödülleri takdim 
edildi.

Törene, Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Zehra Aycan, 
Dekan Yardımcıları Prof. Dr. Neriman Defne Altıntaş 
ile Prof. Dr. Gülnur Göllü Bahadır, bilim dalı öğretim 

üyeleri, bilim dalı eğitim ekibinin tüm paydaşları (yan 
dal uzmanlık öğrencileri, diyetisyen, hemşireler) katıldı. 
Başarılı internlere plaketleri, Fakültemiz Dekanı Prof. 
Dr. Zehra Aycan, Dekan Yardımcıları Prof. Dr. Neriman 
Defne Altıntaş ile Prof. Dr. Gülnur Göllü Bahadır ve 
bilim dalı öğretim üyeleri tarafından takdim edildi. 
Takdimlerin ardından hatıra fotoğrafları çekildi. 

Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları Bilim Dalı 
Başkanlığı tarafından yapılan açıklamada, “Üstün 
başarı gösteren ve bilim dalımızda görev yapan tüm 
intern doktorlarımızı tebrik ediyor, sağlıklı ve başarılı 
yıllar diliyoruz” mesajı paylaşıldı. 
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Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Biyoistatistik 
Anabilim Dalı tarafından gerçekleştirilen ‘Sağlık 
Araştırmalarında Temel İstatistiksel Yöntemler’ ve 
‘Sağlık Araştırmalarında İleri İstatistiksel Yöntemler’ 
Derslerini başarı ile tamamlayan araştırma 
görevlilerimiz için 6 Ağustos 2024 tarihinde bir sertifika 
töreni düzenlendi.

Morfoloji Yerleşkesi Mor Salon’da düzenlenen sertifika 
töreninde, Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Zehra Aycan, 
Dekan Yardımcıları Prof. Dr. Neriman Defne Altıntaş ile 
Prof. Dr. Gülnur Göllü Bahadır ve Biyoistatistik Anabilim 
Dalı Başkanı Prof. Dr. Yasemin Yavuz tarafından 
farklı anabilim dallarında görev yapan araştırma 
görevlilerine sertifikaları takdim edildi. Sertifika töreninin son bölümünde anı fotoğrafı 

çektirildi.

Temel ve İleri İstatiksel Yöntemler Derslerini 
Başarı Tamamlayanlara Belge Takdimi

Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi İngilizce Tıp Programı 
Dönem 3 proje grupları, sene içinde tamamladıkları 
araştırma projelerini makale haline getirip klinik 
danışmanları ile birlikte belirledikleri bir dergiye 
yükleme sürecini tamamladı. Proje grupları, bu süreci 
takiben 6 Haziran 2024 tarihinde ders kapsamında 
final sınavının bir bileşeni olarak makalelerini jüri 

üyelerine sundu. Öğrencilerimiz, Morfoloji Yerleşkesi 
Prof. Dr. Lütfü Tat Konferans Salonu’nda (Mavi Salon) 
gerçekleştirdikleri sunumlarda, makaleleri ile ilgili kendi 
klinik danışmanlarından farklı olarak diğer jüri üyesi 
öğretim üyelerinin geribildirimlerini alma olanağını 
elde etti.

İngilizce Tıp Programı ‘Research Projects 3’ 
Dersi Makale Sunumları Tamamlandı
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Temel Yaşam Desteği Uygulamalı 

Eğitimlerimiz Başladı 
Farklı branşlardan uzmanlık öğrencilerimizin mesleksel 
becerilerinin geliştirilmesi ve güncellenmesi amacıyla 
Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanlığınca 
planlanan Temel Yaşam Desteği Eğitimleri büyük 
ilgiyle başladı.

Fakültemiz Morfoloji Yerleşkesi Prof. Dr. Lütfü Tat 
Konferans Salonu’nda (Mavi Salon) düzenlenen 
eğitimlerin (kurslar) ilki 13 Haziran 2024 tarihinde 
gerçekleştirildi. Eğitimler kapsamında Anesteziyoloji 
ve Reanimasyon Anabilim Dalımız öğretim üyesi Doç. 
Dr. Volkan Baytaş, Temel Yaşam Desteği ile ilgili teorik 
eğitim verdikten sonra, katılımcılar gruplara ayrılarak 
maketler üzerinde pratik uygulama yaptı. 

Eğitimlere, Fakültemiz Dekan Yardımcıları Prof. Dr. 
Neriman Defne Altıntaş ile Prof. Dr. Gülnur Göllü 
Bahadır’ın yanı sıra çok sayıda araştırma görevlimiz 
katıldı.

Kursun açılışında konuşan Fakültemiz Dekan Yardımcısı 
Prof. Dr. Neriman Defne Altıntaş, temel yaşam desteği 
bilgisinin hekimlerin, hastalarının yanı sıra aileleri ve 
tüm sevdikleri için de çok önemli olduğunu belirtti. 

“İlk dakikalar içerisinde doğru müdahale kişinin 
yaşama dönmesini, ailesine kavuşmasını sağlıyor”
Önemli eğitimlerin tekrarının ve bilgilerin 

güncellenmesinin önemini belirten Altıntaş, “Temel 
yaşam desteği bilgisi çok önemlidir, çünkü kalbi duran, 
solunumu duran bir kişiye yapacağınız hızlı ve doğru 
müdahale, o kişinin hayatının kaldığı yerden devam 
edip etmeyeceğini belirler. İlk dakikalar içerisindeki 
doğru müdahale kişinin ailesine, sevdiklerine geri 
kavuşmasını sağlayabilir. Ama müdahalede bir 
gecikme olduğunda maalesef kalp çalışsa bile kişinin 
eski yaşamına dönmesi mümkün olmayabiliyor. 
Oksijensiz kalmaya bağlı ağır beyin hasarı nedeniyle 
ya ciddi bir bakıma ihtiyaç duyuluyor ya da hastaları 
kaybedebiliyoruz, bu yüzden ilk anda yapılacak hızlı 
ve doğru müdahale çok önemlidir” dedi. 

Temel yaşam desteğinin, uygun eğitimi almış olan 
herkes tarafından verilebilecek bir destek olduğunu 
dile getiren Altıntaş, “Bizlerin hekim olarak bu desteği 
çok iyi şekilde sağlayabiliyor, sürdürebiliyor ve 
yönetebiliyor olmamız gerekir” ifadelerini kullandı. 

Doç. Dr. Volkan Baytaş’tan temel yaşam desteği 
hakkında önemli bilgiler öğrenen araştırma 
görevlilerimiz, kurulan masalardaki maketler üzerinde 
konu ile ilgili pratik bilgilerini pekiştirdi. Temel yaşam 
desteği eğitimleri tamamlanmasının ardından, 
ilerleyen dönemde ileri yaşam desteği eğitimlerinin 
düzenlenmesi ve sonrasında da bu eğitimlerin uyum 
eğitimi kapsamında düzenli tekrarı planlanıyor. 
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Ankara Üniversitesi Sağlık Uygulama ve Araştırma 
Hastaneleri tarafından 14 Mayıs 2024 tarihinde 
‘Pediatride Temel ve İleri Yaşam Desteği Terorik ve 
Uygulamalı Hemşire Eğitimi’ düzenlendi. Üniversitemiz 
Cebeci Hastanesi 50’inci Yıl Amfisi’nde düzenlenen 
Eğitime, Cebeci Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. Tanıl 
Kendirli, Hastane Başhemşiresi Uz. Hem. Özlem Öztürk, 
Çocuk Acil Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Deniz Tekin’in 
yanı sıra Çocuk Acil ve Çocuk Yoğun Bakım bilim 
dallarından öğretim üyeleri ile hastanelerimizde görev 
yapan hemşirelerimiz katıldı.

Eğitimin teorik kısmında düzenlenen panelin oturum 
başkanlıklarını Prof. Dr. Tanıl Kendirli ve Çocuk Acil 
Bilim Dalı Başkanı Prof. Deniz Tekin yaparken, Çocuk 
Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalından Dr. Öğr. Üyesi 
Göksel Vatansever ‘Temel Yaşam Desteği’, Doç. Dr. 

Merve Havan ise ‘İleri Yaşam Desteği’ başlıklı sunumları 
gerçekleştirdiler.

Uygulama eğitiminde, Çocuk Acil ve Çocuk Yoğun 
Bakım bilim dallarımızda görev yapan öğretim 
üyeleri ve hemşireler, temel ve ileri yaşam desteği 
sağlanmasında dikkat edilecek konular ve işin püf 
noktaları ile ilgili maket ve cihazlar üzerinde detaylı 
bilgilendirmeler yaptı. 

Hemşirelerimiz, Pediatride Temel ve İleri Yaşam Hemşirelerimiz, Pediatride Temel ve İleri Yaşam 
Desteği Hakkındaki Bilgilerini TazelediDesteği Hakkındaki Bilgilerini Tazeledi
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Cebeci Hastanemiz Tarafından Pediatride 
Uygulamalı Hemşirelik Kursu

Üniversitemiz Cebeci Araştırma ve Uygulama 
Hastanesi’nde ‘Pediatride Güvenli Oksijen ve Non-
İnvaziv Mekanik Ventilasyon Uygulamaları Hemşirelik 
Kursu’ düzenlendi. 28 Mayıs 2024 tarihinde düzenlenen 
Kurs, 70 kişinin katılımı ile teorik ve pratik olarak 3 
oturumda gerçekleştirildi.

Kursun açılışında, Cebeci Araştırma ve Uygulama 
Hastanesi Başhekimi ve Çocuk Yoğun Bakım Bilim Dalı 
Başkanı Prof. Dr. Tanıl Kendirli, Hastane Başhemşiresi 
Uzm. Hem. Özlem Öztürk, Fakültemiz Çocuk Sağlığı 
ve Hastalıkları AD (Anabilim Dalı) Hemşiresi Aslıhan 
Toprak birer konuşma yaptılar.

Fakültemiz Çocuk Göğüs Hastalıkları BD (Bilim Dalı) 
Başkanı Prof. Dr. Fatma Nazan Çobanoğlu ve Hastane 
Başhemşiresi Uzm. Hem. Özlem Öztürk kurs başkanlığı 
görevini yürüttü. 

Başhekim Prof. Dr. Tanıl Kendirli ve Başhemşire Uzm. 
Hem. Özlem Öztürk tarafından yürütülen ilk oturumda, 
Çocuk Göğüs Hastalıkları BD’den Araş. Gör. Merve Nur 
Tekin ‘Solunum Yetmezliğindeki Hasta’, Çocuk Sağlığı 
ve Hastalıkları AD’den Dr. Öğr. Üyesi Göksel Vatansever 
ise ‘Yüksek Akımlı Nazal Kanül Oksijenasyon Tedavisi’  
konularında katılımcılara bilgiler aktardı.

Kursun ikinci Oturumunun Başkanlığını Çocuk 
Göğüs Hastalıkları BD Başkanı Prof. Dr. Fatma 
Nazan Çobanoğlu ve Cebeci Hastanesi Başhemşire 
Yardımcısı Nevin Taşyapar yaptı. Çocuk Yoğun Bakım 
BD öğretim üyesi Doç. Dr. Merve Havan ‘Non-İnvaziv 
Mekanik Ventilasyon’, Uzm. Hem. Naile Şimşek ‘NIV-
Cihaz ve Ekipman Seçimi’ ve Uzm. Dr. Doğan Kaymaz 
‘Yenidoğan Yoğun Bakım Ünitesinde Güvenli Oksijen 
Uygulamaları ve Non-İnvaziv Yöntemler’ konuları 
hakkında katılımcıları bilgilendirdi.

Uygulama eğitiminde, Uzm. Hem. Merve Öztürk ve 
Hem. Ahmet Bayram ‘Kanüller, Maskeler, Aspirasyon, 
Hava Yolu Bakımı ve Korunması, Humidifikasyon, 
Aerosol Tedaviler, Solunum Fizyoterapisi’, Doç. 
Dr. Merve Havan, Öğr. Gör. Dr. Eda Eyduran, Hem. 
Gaddafi Topuksak ve Uzm. Hem. Naile Şimşek 
‘Yüksek Akımlı Nazal Kanül Oksijenasyon Tedavisinde 
Kullanılan Cihaz ve Kanüller,  Non-İnvaziv Yöntemler’, 
Hem. Gülcan Bilgili ve Hem. Dilek Erim Toprakçı da 
‘Yenidoğan Yoğun Bakım Ünitesinde Güvenli Oksijen 
Uygulamaları’ başlıkları altında katılımcılar ile bilgi 
paylaşımında bulundu. 

Program sonunda kurs ve oturum başkanları 
tarafından eğitmenlere teşekkür belgeleri takdim 
edildi.
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Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Araştırma 
Geliştirme ve Destek Stratejileri Koordinasyon Kurulu 
öncülüğünde anabilim ve bilim dalları ile araştırma 
strateji ve hedeflerinin tartışıldığı istişare toplantılarının 
sonuncusu olan ‘5 Yıllık Araştırma Stratejileri 4’üncü 
İstişare Toplantısı’ Fakültemiz Göğüs Hastalıkları 
Anabilim Dalı ev sahipliğinde 5 Haziran 2024 tarihinde 
düzenlendi. 

Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Zehra Aycan toplantının 
açılışında yaptığı konuşmada, anabilim/bilim dallarının 
belirlediği ‘5 Yıllık Araştırma Strateji Hedeflerine’ 
değinerek, bu hedeflerin düzenli izlenmesinin ve 
gözden geçirilerek güncellenmesinin bölümlerin iç 
değerlendirmeleri için de önemli olduğunu vurguladı. 
Aycan, ayrıca, bu süreçte sorunların ve çözüm 
önerilerinin tartışılması amacıyla periyodik olarak 
düzenlenecek toplantılarda bir araya gelinmesinin 
planlandığını da belirtti.

Aycan’ın ardından, Kurul Koordinatörü Prof. Dr. Güvem 
Gümüş Akay, ‘5 Yıllık Araştırma Strateji Hedefleri 
Belgelerinin’ oluşturulma süreci hakkında bir sunum 
gerçekleştirdi ve 2024 yılı sonunda yapılacak olan 

değerlendirme süreci hakkında katılımcılara bilgi verdi. 
Toplantıya misafir katılımcı olarak bilgi vermek 
üzere davet edilen Diş Hekimliği Fakültesi öğretim 
üyesi Üniversitemiz Avrupa Birliği Eğitim Programları 
Kurumsal Koordinatörü ve Avrupa Birliği Projeler Ofisi 
Sorumlusu Dr. Öğr. Üyesi Cafer Yıldırım,  söz konusu 
koordinatörlük ve projeler ofisinin işleyişi hakkında 
katılımcılara ayrıntılı bir sunum gerçekleştirdi. Yıldırım, 
katılımcılardan gelen soruları yanıtlayarak, Avrupa 
Birliği Projeleri başvurularında yönlendirici destek 
sağladıklarını vurguladı. 

5 Yıllık Araştırma Stratejileri 4. İstişare 
Toplantısında AB Projelerine Başvurular Konuşuldu
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Akademik Genel Kurulda Eğitim ve Araştırma 

Sürecimiz Hakkında Bilgilendirme
Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi 2024 Yılı Birinci 
Akademik Genel Kurulu 12 Haziran 2024 tarihinde 
Fakültemiz Morfoloji Binası Prof. Dr. Lütfü Tat Konferans 
Salonu’nda (Mavi Salon) düzenlendi. Akademik Genel 
Kurulda, profesör ve doçentlik kadrosuna atanan 
öğretim üyelerimize plaket takdimi de yapıldı.

Akademik Genel Kurula, Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. 
Zehra Aycan, Hastaneler Başhekim Yardımcısı Prof. Dr. 
Ömer Erdeve, Fakültemiz Dekan Yardımcıları Neriman 
Defne Altıntaş ile Prof. Dr. Gülnur Göllü Bahadır, Cebeci 
Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. Tanıl Kendirli, İbni Sina 
Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. K. Osman Memikoğlu ve 
çok sayıda öğretim üyesi katıldı.

Kurulda, Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Zehra Aycan 
detaylı bir sunum yaptı. Aycan, Fakültemizin eğitim 
müfredatını öğretim üyelerimiz ve öğrencilerimizden 
gelen talepler ışığında sürekli güncellediklerini ve 
daha nitelikli hale getirmeye çalıştıklarını dile getirdi. 
Fakültemizin mezuniyet öncesi ve sonrası eğitim 
akreditasyonu süreçleri ile ilgili bilgi veren Aycan, 
anabilim ve bilim dallarımızın birçoğunun ulusal ve 
uluslararası akreditasyon süreçlerini tamamladıklarını, 
diğer anabilim ve bilim dallarımızın da tamamlamak 
için çalışmalarına devam ettiklerini söyledi. 

Dekanlık olarak fakültemizin ihtiyaçları doğrultusunda 
gerekli tüm adımları, imkanlar dahilinde atmaya devam 
ettiklerini belirten Aycan, asistan çalışma ortamlarının 
iyileştirilmesi, yurtdışı eğitim programlarına teşvik, 
kongre, bilimsel toplantı ve kurslara ilginin artırılması, 
akran iletişim-öğrenme platformlarının artırılması, 
kurum aidiyet duygusunun güçlendirilmesi gibi 
konularda çalışmalar yürüttüklerinin altını çizdi.

Aycan, Üniversitemiz TÖMER Merkezi ile işbirliği içinde 
uzmanlık öğrencilerimiz için Medikal İngilizce Kursu 
düzenleyeceklerini belirterek, “Bu kursa uzmanlık 
yapan tüm öğrencilerimizin katılımını bekliyoruz” dedi. 

Araştırma faaliyetlerine çok önem verdiklerini 
belirten Aycan, öğrencilerimizin daha nitelikli 
araştırmalar yapabilmesi için Dekanlık olarak 
Morfoloji Yerleşkemizde Öğrenci Araştırmaları 
Proje Koordinatörlüğü kurduklarını; öğrencilerimizin 
başvurularını beklediklerini söyledi.

5 Yıllık Araştırma Stratejileri İzleme Değerlendirme 
Toplantılarının devam ettirdiklerini belirten Aycan, 
anabilim ve bilim dallarımızın bilimsel araştırmalar 
yapılması yönündeki ilgisinin memnuniyet verici 
olduğunu dile getirdi.

Aycan’dan sonra kürsüye gelen Üniversitemiz Sağlık 
Uygulama ve Araştırma Hastaneleri Başhekimi 
Yardımcısı Prof. Dr. Ömer Erdeve, gelir gider durumu, 
ihtiyaçları, sağlık turizmi ve tele sağlık konularında 
bilgilendirme yaptı. 

Kurulun son bölümünde, profesörlük ve doçentlik 
kadrosuna atanan öğretim üyelerimize plaket 
takdimine geçildi. Anabilim veya bilim dalı başkanları 
tarafından binişleri giydirilen yeni profesör ve 
doçentlere, Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Zehra Aycan 
tarafından plaket takdim edildi. 

Kurulda, ayrıca, ScholarGPS tarafından yayınlanan ve 
son beş yılda akademik ve bilimsel performansa göre 
on binde beşlik (0.05%) dilime giren “En Yüksek Sıralı 
Bilim İnsanları” listesinde bulunan Ankara Tıplı öğretim 
üyelerimize plaketleri sunuldu. 

Kurul, anı fotoğrafı çekimi ile sona erdi. 
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Ankara Üniversitesi Tıp ve Veteriner Fakülteleri 
arasında Ankara Üniversitesi Deney Hayvanları ve 
Araştırma Laboratuvarı’nın mevcut faaliyetlerinin 
devamı ve geliştirilmesi konusunda yapılabilecek 
ortak çalışmalara ilişkin iş birliği protokolü imzalandı.

Protokol, Fakültemiz Morfoloji Yerleşkesinde yer alan 
Ankara Üniversitesi Deney Hayvanları ve Araştırma 
Laboratuvarı’nın çalışmaları konusunda karşılıklı iş 
birliğinin yanı sıra laboratuvar bünyesinde yapılacak 
çalışmalarda deney hayvanlarının sağlığı ve refahının 
korunması, laboratuvarın mevcut faaliyetlerinin 
devamı ve geliştirilmesi, araştırma kapsamında deney 
hayvanlarına yapılması gereken çeşitli müdahalelerde 
kurumların ortak çalışmasının sağlanmasını amaçlıyor. 
Protokol, Üniversitemiz Senatosu’nun 631. Toplantısının 
ardından Fakültemiz dekanı Prof. Dr. Zehra Aycan 
ve Veteriner Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ender Yersan 
tarafından imzalandı. 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünüvar, 
imzalanan protokolün, aynı zamanda Ankara 
Üniversitesi’nin araştırma üniversitesi kimliğini 
güçlendirecek bir adım olduğunu ifade etti. Ünüvar, 
başlangıç protokolünün ileride daha büyük ortak 
çalışma ve makalelere konu olması dileği ile hayırlı 
olsun temennisinde bulundu.

Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Zehra Aycan, çok güçlü 
bir deney hayvanları araştırma laboratuvarına sahip 
olduklarının altını çizerek, Veteriner Fakültemiz ile 
yapılan bu iş birliğinin laboratuvarın hem altyapı hem 
de insan gücü bakımından daha da güçlenmesine 
katkı sağlayacağını söyledi. 

Veteriner Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ender Yersan ise, 
imzalanan protokolün deney hayvanlarının sağlığı 
ile ilgili sürecin yanı sıra ortak bilimsel çalışmaların 
desteklenmesi noktasında da önemli olduğunu 
vurguladı.

Veteriner Fakültesi ile Deney Hayvanları Veteriner Fakültesi ile Deney Hayvanları 
Laboratuvarımız İçin İş Birliği ProtokolüLaboratuvarımız İçin İş Birliği Protokolü
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Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde Toplumsal 
Katkı Birim Temsilcilerine yönelik 28 Haziran 2024 
tarihinde Morfoloji Yerleşkesi Prof. Dr. Lütfü Tat 
Konferans Salonu’nda (Mavi Salon) bir bilgilendirme 
toplantısı gerçekleştirildi.

Fakültemiz Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Neriman Defne 
Altıntaş, toplumsal katkı konusunda, Toplumsal 
Katkı Koordinasyon Kurulu Koordinatörü Doç. Dr. 
Aslıhan Gürün Kaya ise VARSİS sistemi hakkında 
detaylı bilgiler aktardı ve katılımcıların sorularını 
yanıtladılar. Bu toplantı, katkı süreçlerinin daha etkin 
yönetilmesine yönelik önemli adımların atıldığı bir 
platform oldu.

Altındağ Belediye Başkanı Veysel Tiryaki 17 Temmuz 
2024 tarihinde Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi’ne 
bir ziyaret gerçekleştirdi. Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. 
Zehra Aycan, Başkan Tiryaki’yi Dekanlık Makamında 
ağırladı. Başkan Tiryaki, ziyarette, Dekan Prof. Dr. 
Zehra Aycan, Dekan Yardımcıları Prof. Dr. Neriman 
Defne Altıntaş ile Prof. Dr. Gülnur Göllü Bahadır ve 
Fakülte Sekreteri Nuri Kocaer ile karşılıklı fikir alış 
verişinde bulundu. 

Toplumsal Katkı Birim Temsilcilerimizi 
Bilgilendirdik

Başkan Tiryaki’den Fakültemize Ziyaret

Araştırma Stratejileri Koordinasyon Kurulu, 
AnkaTheraHub’da Toplandı

Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Araştırma 
Stratejileri Koordinasyon Kurulu’nun aylık toplantısı 
10 Temmuz 2024 tarihinde Cebeci Yerleşkemizde 
yer alan Ankara Yenilikçi Teşhis ve Tedavi Ürünleri 
Geliştirme Merkezi’nin (AnkaTheraHub) ev 
sahipliğinde gerçekleştirildi. Fakültemiz Dekan 
Yardımcısı Prof. Dr. Neriman Defne Altıntaş 
başkanlığında ve Prof. Dr. Güvem Gümüş Akay 
koordinatörlüğünde düzenlenen toplantının 
ardından, Ankara Üniversitesi Kanser Araştırma 
Enstitüsü Birim Lideri Öğr. Gör. Dr. Cansu Babahan, 
kurul üyelerine Ankara Yenilikçi Teşhis ve Tedavi 
Ürünleri Geliştirme Merkezi’nin tanıtımını yaparak 
merkez hakkında bilgiler aktardı.
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Ankara Üniversitesi Sağlık Uygulama ve Araştırma 
Hastaneleri Enfeksiyon Kontrol Komitesi ve Fakültemiz 
Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Anabilim 
Dalı tarafından 5 Mayıs Dünya El Hijyeni Günü 
Dolayısıyla 6-7 Mayıs 2024 tarihlerinde farkındalık 
toplantıları düzenlendi. Üniversitemiz İbni Sina Hastanesi 
Hasan Ali Yücel Konferans Salonu ve Cebeci Hastanesi 
50’inci Yıl Amfisi’nde düzenlenen toplantılara çok sayıda 
sağlık çalışanımız katıldı.

“Her günü el hijyeni günü gibi yaşamalıyız”
Toplantının açılışında konuşan Fakültemiz Dekan 
Yardımcısı Prof. Dr. Neriman Defne Altıntaş, hastane 
içinde yaşanan ölümlerden, en çok önlenebilir 
olanların enfeksiyonlara bağlı ölümler olduğunu 
belirterek bu ölümlerden de el hijyenine dikkat ederek 
kurtulabileceğimizi belirtti. Dünya El Hijyeni Günü’nün 
çok önemli bir gün olduğunu dile getiren Altıntaş, 
“Aslında her günü el hijyeni günü gibi yaşamalıyız. El 
hijyenini hem kendimiz aklımızdan çıkarmamalıyız hem 
de ekip arkadaşlarımıza sürekli hatırlatmalıyız” dedi. 

“Bilgi paylaşımları mikropların yayılmasını önlemeye 
yardımcı oluyor”
Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Anabilim 
Dalı ve Enfeksiyon Kontrol Komitesi Başkanı Prof. 
Dr. M. Serhat Birengel, 5 Mayıs’ta kutlanan El Hijyeni 
Günü’nün amacının, el hijyeni konusunda farkındalık 
oluşturulması ve hijyene uyanların sayısının artırılması 

olduğunu belirtti. Sağlık hizmetlerinde el hijyenin son 
derece önemli bir konu olduğunun altını çizen Birengel, 
el hijyeni temalı yapılan bilgi paylaşımlarının mikropların 
yayılmasını önlemeye yardımcı olduğunu dile getirdi. 

“El hijyeni ile milyonlarca hayat kurtarılabilir!”
DSÖ’nün (Dünya Sağlık Örgütü) verilerine göre sağlık 
çalışanlarının yüzde 70’i, cerrahi ekibin ise yüzde 
50’sinin el hijyenine uymadığını belirten Birengel, doğru 
zamanda ve doğru uygulama ile yapılan el hijyeninin 
milyonlarca hayatı kurtarabildiğini söyledi.

“El hijyeni sağlık hizmetlerinde bir lüks değildir” 
El hijyeninin, sağlığın korunması açısından basit, ucuz 
ve son derece etkili bir yöntem olduğunu söyleyen 
Birengel, el hijyeni geliştirmesi için harcanacak 1 Doların 
25 Dolarlık ekonomik geri dönüş sağladığını belirtti ve 
“El hijyeni sağlık hizmetlerinde bir lüks değildir” dedi. 

İki hastanemizde düzenlenen toplantılardaki oturumların 
moderatörlüğünü Prof. Dr. M. Serhat Birengel yaptı. 
Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Anabilim 
Dalından Dr. Öğr. Üyesi Ezgi Gülten ‘Dünden Bugüne 
El Hijyeni’, İbni Sina Hastanesi Nöroloji Anabilim Dalı 
Yoğun Bakım Hemşiresi Dudu Genç Batmaz ve Cebeci 
Hastanesi Yenidoğan Bilim Dalı Yoğun Bakım Ünitesi 
Hemşiresi Dilek Erim Toprakçı ise ‘Benim Gözümden El 
Hijyeni’ başlıklı sunumları yaptılar. 

Hastanelerimizde El Hijyeni Farkındalık Toplantıları Hastanelerimizde El Hijyeni Farkındalık Toplantıları 
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Ankara Tıp’ta ‘Zaman ve Stres Yönetimi’nin Ankara Tıp’ta ‘Zaman ve Stres Yönetimi’nin 

Ayrıntıları KonuşulduAyrıntıları Konuşuldu

Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Sağlığın Geliştirilmesi 
Çalışma Grubu tarafından 17 Mayıs 2024 tarihinde 
‘Stres ve Zaman Yönetimi’ temalı bir söyleşi düzenlendi. 
Fakültemiz Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı’ndan 
emekli olan Psikolog Şenay Ölmez, söyleşide, katılımcılar 
ile zaman ve stres yönetiminin ayrıntılarını konuştu. 
Morfoloji Yerleşkesi Prof. Dr. Lütfü Tat Konferans 
Salonu’nda (Mavi Salon) düzenlenen söyleşiye, 
fakültemizden öğretim üyeleri ve sağlık çalışanları katıldı. 

Sağlığın Geliştirilmesi Çalışma Grubu Koordinatörü 
ve Halk Sağlığı Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof. Dr. 
Deniz Odabaş, çalışma grubu olarak ikinci etkinliklerini 
düzenlediklerini belirtti. Düzenledikleri bu söyleşi ile 
çalışanlarımızın, stresle başa çıkma ve bunu yaparken 
zaman yönetimini doğru bir şekilde planlamalarını 
amaçladıklarını belirten Odabaş, Psikolog Şenay Ölmez’e 
sunumu için teşekkür ettiğini söyledi.  

Stres ile baş etmek için olumsuz ve engelleyici 
duyguların farkına varmak gerekir
Stresin bireysel farkındalık ile yönetilebileceğini belirten 
Psikolog Şenay Ölmez, bunun birinci aşamasının olumsuz 
ve engelleyici duyguların farkına varmak olduğunu 
söyledi. İkinci aşamanın, duyguları anlama ve bu 
duyguları kullanmak olduğunu söyleyen Ölmez, düşünce 
ile ortaya çıkan duygunun özel bir durum oluşturduğunu; 
kendi düşüncemizi gerçek olarak görmenin hata 
barındırdığını, çünkü gerçek ile kişisel düşüncenin farklı 
olduğunu belirtti. Üçüncü aşamanın gerçekçi düşünmek 
olduğunu dile getiren Ölmez, “Gerçekçi düşünmek, o 
olaylarla ilgili gerçekçi kanıtlara bakarak yapılan bir 
değerlendirmedir” dedi. Ölmez, kaygılı bir kişinin gireceği 
bir sınavda başarılı olamam diye düşünebileceğini 
belirterek, oysa insanın hayatta olduğu sürece her şey 
ile baş edebileceğini söyledi. Dördüncü aşamanın ‘anda 
olmak’ olarak isimlendirildiğini belirten Ölmez, “kişi 
geçmişte ya da gelecekte olursa ‘anda’ olamaz ve bu 

durum onun mutluluk düzeyini etkiler, kişi anda ise en 
mutlu kişidir” ifadelerini kullandı.

Psikolojik dayanıklılık, olumsuz hayat şartlarının 
etkisini azaltır
Stres ile baş etmede psikolojik dayanıklılığın, bireylere 
zorluklar karşısında dayanma ve mücadele etme 
gücü verdiğini söyleyen Ölmez, “Bu gücü taşıyanlar, 
yaşadıkları olumsuz olaylarda daha çabuk toparlanabilir 
ve eski hayatlarına dönebilir” şeklinde konuştu. Çocukluk 
yıllarında yaşanan olumsuz olaylarla baş edebilme 
ve bunun için çaba harcamanın çocuğun psikolojik 
dayanıklılığını arttırdığını belirten Ölmez, “Psikolojik 
dayanıklılık aslında risk faktörleri diye adlandırılan 
olumsuz hayat şartlarının etkisini azaltan ya da ortadan 
kaldıran koruyucu faktörlerin olmasıdır” dedi.

Stres ile baş etmede zaman yönetimin çok önemli 
olduğunu vurgulayan Ölmez, bu noktada zaman 
tuzakları ve engelleyicilerden uzak durmak gerektiğini 
belirtti. Ölmez, zaman tuzakları ve engelleyicilerini şöyle 
sıraladı: 
Erteleme: İşleri son ana bırakmak en büyük zaman 
tuzaklarından biridir.
Aşırı programlanma: Takvimimizi gerçekçi olmayan 
şekilde doldurmak, işleri aksatmamıza neden olur. 
Dikkat dağıtıcılar: Sosyal medya, e-posta ve ani gelen 
işler odağımızı kaybetmemize sebep olur. 
Yetersiz dinlenme: Yeterince dinlenememe ve dinlenme 
aralarının olmaması verimliliğimizi düşürür. 

Ölmez, zaman yönetiminin ipuçlarını, günlük listeler 
tutma, engelleri yönetme, hayır demeyi öğrenme ve 
kesintilere izin vermeme olarak verdi. Psikolog Şenay 
Ölmez, söyleşinin son bölümünde katılımcıların stres ve 
zaman yönetimi ile ilgili sorularına detaylı yanıtlar verdi. 
Söyleşi toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi. 
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Fakültemiz öğrenci topluklarından Ankara Tıp 
Oyuncuları (ATO) mezun oyunu olan ‘Fare Kapanı’ 
ile sahnedeydi. Morfoloji Yerleşkesi Ord. Prof. 
Dr. Abdülkadir Noyan Konferans Salonu’nda 16 
ve 18 Mayıs 2024 tarihlerinde sahnelenen oyun 
tiyatroseverlerden büyük beğeni topladı. 
Oyunun 18 Mayıs 2024 tarihindeki gösterimine, 
Fakültemiz Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Neriman Defne 
Altıntaş’ın yanı sıra çok sayıda öğretim üyesi ve 
öğrencimiz ilgi ile izledi

ATO, ayrıca, sezonluk oyunu “Uçlar” ile Yıldız Teknik 
Üniversitesi Tiyatro Kulübü’nün düzenlediği ‘Yıldız 

Sahnesi Tiyatro Festivali’nde sahneye çıktı. ATO’nun 
bir diğer mezuniyet oyunu ‘Pygmalion’ ise İstanbul 
Üniversitesi Cerrahpaşa Sahne Sanatları Kulübü’nün 
düzenlemiş olduğu 5’inci Geleneksel Sahne Sanatları 
Festivali’nde sahne aldı. 

Ekiplerinin unutulmaz anılarla dolu heyecan dolu 
festivalleri geride bıraktığını belirten ATO üyeleri, 
“Oyun ekiplerimizi ilgiyle karşılayıp ağırladıkları için 
festival organizasyonu ekiplerine teşekkür ederiz. 
Daha başka festivallerde görüşünceye dek tiyatroyla 
kalın” ifadelerini paylaştı. 

ATO, Sezonu ‘Fare Kapanı’ ATO, Sezonu ‘Fare Kapanı’ 
Oyunu ile KapattıOyunu ile Kapattı



Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Türk Halk Müziği 
Korosu her yıl olduğu gibi bu yıl da sahnedeydi. 
Anadolu’nun dört bir yanından ezgileri dinleyicileriyle 
buluşturan Türk Halk Müziği Korosu, 12’inci Yıl 
Gösterisiyle türkülerin büyüleyici ve insanı saran 
coşkusunu davetliler ile paylaştı. 

Morfoloji Yerleşkesi Ord. Prof. Dr. Abdülkadir Noyan 
Konferans Salonu’nda 3 Mayıs 2024 tarihinde 
düzenlenen konsere fakültemizden çok sayıda 
öğretim üyesi, öğrenci ve türküsever katıldı. Konserin 
son bölümünde, koromuzdan bu sene mezun olan 
öğrencilerimize plaket takdimi yapıldı.

Fakültemiz Türk Halk Müziği Fakültemiz Türk Halk Müziği 
Korosu’ndan Korosu’ndan 12. Yıl12. Yıl Konseri Konseri
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Cebeci Hastanesi Cebeci Hastanesi 
Futbol Futbol 

Takımımızdan Takımımızdan 
Büyük  Başarı!Büyük  Başarı!

Ankara Üniversitesi Prof. Dr. Nihat Tuncer Spor 
Oyunları İdari Erkek Futbol Kategorisinde mücadele 
eden Cebeci Hastanesi Müdürlüğü Futbol Takımımız, 
kendi kategorisinde 16’ıncı şampiyonluğa uzanarak 
büyük bir başarıya imza attı. Maçı, Üniversitemiz 
Rektör Yardımcısı ve Hastaneler Başhekimi Prof. 
Dr. Halil Özdemir, Hastaneler Başhekim Yardımcısı 
Prof. Dr. Aydın Karaaslan, Cebeci Hastanesi idari 
yöneticilerinin yanı sıra çok sayıda futbolsever takip 
etti. 

Cebeci Hastanesi Takımı, Üniversitemiz Tandoğan 
Yerleşkesinde bulunan Halı Saha Kompleksinde 
düzenlenen final maçında, yine fakültemiz takımı 
olan Merkez Laboratuvarı’nı 5-2 yenerek bu 
kupanın 16’ıncı kez sahibi oldu. Ertuğrul Görmüş’ün 
kaptanlığında üstün bir performans sergileyen 
takımımız maçın son düdüğü ile birlikte büyük bir 
sevinç yaşadı. 

İki takımımızın futbolcuları, maçın ardından 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Halil Özdemir, 
Hastaneler Başhekim Yardımcısı Prof. Dr. Aydın 
Karaaslan ve hastanemizin idari yöneticileri ile 
birlikte anı fotoğrafı çektirdi. 

Kendi kategorisinde 16, toplam 4 kez düzenlenen 
Süper Kupa’da 4 şampiyonluğu da elde eden Cebeci 
Hastanesi Müdürlüğü Futbol Takımımızı tebrik eder, 
başarılarının devamını dileriz. 

Fakültemiz Basın Yayın Biriminin, takımımız için 
hazırladığı ‘Büyük Başarının Hikayesi’ başlıklı 
belgeseli izleyebilirsiniz. 40
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Yaşa bağlı makula dejenerasyonu ya da halk arasında 
bilinen adıyla sarı nokta hastalığı 50 yaş üzerindeki 
en sık görme kaybı nedenlerinden biridir. Makula, 
gözün retina tabakasının merkezinde yer alan, lutein 
ve zeaksantin gibi önemli pigmentleri içeren, merkezi 
görmeden sorumlu bölgedir. Bu pigmentlerin yoğun 
varlığı nedeniyle “sarı nokta” olarak da bilinir. Merkezi 
görme, okuma, yüzlerin tanınması ve araba kullanma 
gibi ayrıntı gerektiren işlevlerden sorumludur. Bu 
bölgenin sağlığı günlük yaşam aktivitelerinin devam 
ettirilebilmesi için kritik öneme sahiptir.

Sigara kullanımı, güneş ışığı maruziyeti de hastalığın 
nedenleri arasındadır
Yaşa bağlı makula dejenerasyonunun risk faktörleri 
arasında ileri yaş ve genetik yatkınlık bulunur. Bunun 
yanı sıra, sigara kullanımı, güneş ışığı maruziyeti ve 
çeşitli besinlerden yetersiz beslenme gibi değiştirilebilir 
risk faktörleri de hastalığın etiyolojisinde (nedeni) rol 
oynar. Sarı nokta hastalığı olan kişiler genellikle ilk 
olarak çizgilerin eğik veya kırık görülmesinden şikayet 
ederler. Hastalık ilerledikçe, yüzleri tanımada güçlük ve 
görme kaybı gibi şikayetler öne çıkar.

Kuru tip, sarı nokta hastalığının en sık görülen 
şeklidir 
Yaşa bağlı makula dejenerasyonunun kuru 
(noneksüdatif) ve yaş (eksüdatif) olmak üzere iki farklı 
alt tipi bulunur. Kuru tip, sarı nokta hastalığının en sık 
görülen şeklidir ve olguların yaklaşık yüzde 90’ından 
sorumludur. Yaş tip ise olguların yalnızca yüzde 10’unu 
oluşturmasına rağmen, görme kayıplarının yüzde 
90’ından sorumludur ve çok daha ilerleyicidir. Yaş tipin 
bu şekilde adlandırılmasının nedeni makula bölgesinde 
oluşan yeni damarlar (makula neovaskülarizasyonu) 
nedeniyle ortaya çıkan vasküler sızıntılardır. 

Tedavinin her aşamasında iyi bir hasta hekim iş 
birliği gerekir
Kuru ve yaş tiplerin tedavisi farklı yaklaşımlar gerektirir. 
Bu nedenle, hastalığın alt tipininin belirlenmesi tedavi 
sürecinin ilk adımıdır. Detaylı bir göz muayenesinin 
ardından, optik koherens tomografi ve eğer yaş 

tip şüphesi varsa fundus flöresin anjiyografi veya 
indosiyanin yeşili anjiyografi gibi görüntüleme testleri 
yapılmalıdır. Kuru tip için, uluslararası çalışmalarla 
formülasyonu geliştirilmiş çeşitli vitamin ve antioksidan 
kombinasyonlarını içeren besin takviyeleri mevcuttur. 
Klinik çalışmalar bu takviyelerin hastalığın ilerlemesini 
yavaşlattığını göstermiştir. Yaş tipte ise makula 
bölgesindeki vasküler sızıntıyı durdurmak için “anti-
VEGF (vascular endothelial growth factor)” adı verilen 
göz içi enjeksiyonlar uygulanır. Bu enjeksiyonlar, 
başlangıçta 3 ay boyunca her ay bir kez yapılırken, 
sonraki enjeksiyonların sıklığı hastalığın seyrine göre 
hastaya özgü bir yaklaşımla belirlenir.

Hastalık doğası gereği uzun süreli ve ilerleyici bir seyir 
gösterdiğinden tedavinin her aşamasında iyi bir hasta 
hekim iş birliği gerekir. Olguların yakın takibi oldukça 
önemlidir.

Doç. Dr. Özge Yanık ODABAŞ
Göz Hastalıkları Anabilim Dalı

Yaşa Bağlı 
Makula 
Dejenerasyonu 

Foto altı bilgi: “Yaş tip (eksüdatif) yaşa bağlı 
makula dejenerasyonu bulunan bir olguda makula 

neovaskülarizasyonundan gelişen subretinal hemoraji”
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Normal şartlarda, böbreklerden mesaneye gelen 
idrar bir daha yukarıya, böbreklere, geri çıkamaz. 
Vezikoüreteral Reflü (VUR), idrarın mesaneden (idrar 
kesesinden) böbreklere geri kaçışı anlamına gelir. 
Çoğunlukla doğumsal bir hastalık olup, bazı durumlarda 
sonradan da gelişebilir.

Vur, idrar yolu enfeksiyonu (İYE) nedeni ile başvuran 
çocuklarda, böbrek hasarlanması açısından çok önemli 
risk faktörü olup, ülkemizde en sık görülen çocukluk çağı 
böbrek yetmezliği nedenleri arasındadır.

Ateşli idrar yolu enfeksiyonu (akup piyelonefrit)  geçiren 
çocuklarda VUR  görülme ihtimali yüksektir (yüzde 
25-40). Kendiliğinden düzelip hiçbir belirti vermeden 
kaybolabildiği gibi, renal hasar, hipertansiyon ve son 
dönem böbrek yetmezliği gibi ciddi klinik sorunlara 
neden olabilen VUR çocuk ürolojisi pratiğinde çok 
önemlidir. 

Yenidoğan döneminde VUR olanların yüzde 75’i erkek 
iken, daha büyük yaşlarda yüzde 85’i kızdır. Reflüye 
yaklaşım açısından halen tartışmalı alanlar bulunuyor. 

Bunun belki de en önemli nedeni VUR ile ilgili çalışmaların 
çoğunluğunun kanıt düzeyinin düşük, retrospektif olarak 
yapılmış, farklı hasta grupları içeren çalışmalar olmasıdır.
Hutch 1950’li yıllarda, VUR ve kronik piyelonefrit 
arasındaki neden-sonuç ilişkisini öne sürmüştür. 1959 
yılında Hodson, VUR ve üriner sistem enfeksiyonu olan 
çocuklarda renal parankimal skarın daha sık olduğunu 
göstermiştir. Sırasıyla Tanagho, Ransley ve Ridson 
deneysel olarak VUR oluşturmuştur. 

Etiyoloji (Hastalığın Nedenleri)
Bezi bırakmış çocuklardaki işeme bozuklukları (uzun 
süre bekletip idrar tutma, hatalı ya da aceleci tuvalet 
alışkanlığı ya da kronik kabızlık) VUR arasında belirgin 
bir ilişki mevcuttur. Tanısal değerlendirme, çocuğun 
genel sağlık durumunu ve gelişimini, idrar yolu 
enfeksiyonlarının varlığını, böbrek durumunu, VUR 
varlığını ve çocuğun işeme durumunu inceleyecek 
şekilde yapılmalıdır.

Standart görüntüleme testleri üriner sistem ultrasonu, 
voiding sistoüretrografi (VCUG) ve nükleer renal 
taramaları içerir. 

Reflünün kesin tanısı invaziv bir yöntem olan voiding 
sistoüretrografi (VCUG) denilen sondalı film yardımı 
ile konulur. Bu film hem kesin tanıyı sağlar, hem 
anatomik detay verir ve aynı zamanda VUR’un 
derecelendirilmesine olanak tanır.

Şekil 1’de derecelendirme sistemi gösterilmektedir. 
Şekil 1. Uluslararası Reflü Çalışma Komitesi, VUR 
sınıflandırması
 

Vezikoüreteral 
Reflü (VUR)

Prof. Dr. Tarkan SOYGÜR
Üroloji Anabilim Dalı, Çocuk Ürolojisi Bilim Dalı Başkanı
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Piyelonefrit denilen ateşli idrar yolu enfeksiyonu 
sonrasında böbrekte skar denilen izlerin kalıp kalmadığı 
ise DMSA renal kortikal görüntüleme için en iyi ajandır. 
Böbrek sintigrafisi ile anlaşılır. 

Tedavi
Vezikoüretereal reflü tedavisinde iki ana yaklaşım söz 
konusudur. Konservatif tedavi ve cerrahi tedavi bu 
temel yaklaşımlardır.

Konservatif tedavi
Konservatif tedavinin amacı ateşli idrar yolu 
enfeksiyonunun önlenmesidir. Şu anlayışa dayanır:
• VUR, çoğunlukla düşük dereceli reflüsü olan genç 
hastalarda kendiliğinden düzelir. Dört ile beş yıllık 
takipte, kendiliğinden düzelme VUR I ve II derecelerinde 
yaklaşık yüzde 80 ve VUR dereceleri III-V’de yüzde 30-
50’dir.
• İki taraflı yüksek dereceli reflü için kendiliğinden 
düzelme ihtimali düşüktür. (14)
• VUR, hastalarda enfeksiyon olmadığında ve normal 
alt üriner sistem fonksiyonunda böbreğe zarar vermez.
• Küçük skarların hipertansiyon, böbrek yetmezliği 
veya hamilelik sırasında sorunlara neden olabileceğine 
dair bir kanıt yoktur. Gerçekten de, bunlar sadece ciddi 
bilateral böbrek hasarı durumlarında mümkündür.
• Konservatif yaklaşım, bekle-gör yaklaşımını, aralıklı 
veya sürekli antibiyotik profilaksisi ve mesane 
rehabilitasyonunu içerir.
• Erken bebeklik döneminde sünnet, normal çocuklarda 
enfeksiyon riskini azaltmada etkili olduğu için konservatif 
yaklaşımın bir parçası olarak düşünülebilir. (15)
Görüntüleme çalışmaları ile düzenli takip (örn. VCUG, 
nükleer sistografi veya DMSA taraması), kendiliğinden 
düzelme ve böbrek durumunu izlemek için konservatif 
yönetimin bir parçasıdır. Profilaksiye rağmen tüm ateşli 
enfeksiyon vakalarında konservatif tedavi bırakılmalı ve 
müdahale düşünülmelidir. Vezikoüreteral reflü, özellikle 
işeme bozukluğu ile birlikte olduğunda idrar yolu 
enfeksiyonu ve renal skar riskini artırır. 

Cerrahi Tedavi
Cerrahi tedaviler; endoskopik (kapalı) yöntem ile ve 
açık cerrahi ile yapılabilir. Ailenin konservatif yaklaşım 
isteği yok ise, takip açısından sosyoekonomik şartlar 
sağlanmıyorsa, profilaksiye rağmen devam eden ateşli 
idrar yolu enfeksiyonu oluyorsa, yüksek dereceli reflü 
ve takipte yeni skar alanları varsa puberteye ulaşmış 
kız çocuklarında reflüye yönelik düzeltici cerrahi işlem 
düşünülebilir. 

Subüreterik Enjeksiyon (Endoskopik Tedavi)
VUR tedavisinde uzun süreli antibiyotik korumasına 
ve açık cerrahi müdahaleye alternatif, hacim artırıcı 
maddelerin endoskopik (kapalı) olarak subüreterik 
enjeksiyonu olmuştur. Sistoskopi yapılarak, üreterin 
altına submukozal konumda hacim artırıcı bir materyal 
enjekte edilir. Enjekte edilen hacim arttırıcı ajan üreter 
ağzını ve distal üreteri yükseltir, böylece kapanma artar 
ve bu da idrarın üretere geri akışını önler. 

Açık Cerrahi 
Reflünün cerrahi olarak düzeltilmesi için çeşitli intra ve 
ekstravezikal teknikler tanımlanmıştır. Farklı yöntemlerin 
belirli avantajları ve komplikasyonları olmasına 

rağmen, hepsi üreterin submukozal gömülmesiyle 
üreterin intramural kısmını uzatmanın temel prensibini 
paylaşır. Tüm tekniklerin düşük komplikasyon oranı ve 
mükemmel başarı oranları (yüzde 92-98) ile güvenli 
olduğu gösterilmiştir. 

Laparoskopik ve Robot Yardımlı Üreteral 
Reimplantasyon
Robotla çeşitli anti-reflü ameliyatları yapılmıştır ve en 
sık kullanılan ekstravezikal yaklaşımdır.

İlk raporlar, reflünün başarılı bir şekilde çözülmesi 
açısından açık cerrahi ile karşılaştırılabilir sonuçlar 
vermesine rağmen, Robotik Yardımlı Laparoskopik 
Üreteral Reimplantasyonun sonuçlarının yakın tarihli 
meta-analizi, geniş bir varyasyon aralığındadır ve 
ortalama olarak açık cerrahiye kıyasla zayıftır.

Ultrason görüntüleri AÜTF Radyoloji AD’dan alınmıştır.
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Kırık nedir?
Kemik bütünlüğünün bozulmasıdır (Şekil 1).

       

Şekil 1: Kırığa neden olabilecek yaralanma çeşitleri

Kırıklar iki şekilde oluşur:
1. Darbe sonucu (Şekil 1)
2. Kendiliğinden

Kaç çeşit kırık vardır?
1. Açık Kırık
Deri bütünlüğü bozulmuştur. Kırık uçları dışarı çıkabilir. Beraberinde kanama ve enfeksiyon tehlikesi taşırlar (Şekil 2).
2. Kapalı Kırık
Kemik bütünlüğü bozulmuştur. Ancak deri sağlamdır.

 

Şekil 2: Açık kırık

Kırık, Çıkık ve 
Burkulmalarda 
İlk Yardım

Prof. Dr.Onur POLAT
Acil Tıp Anabilim Dalı
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Kırık belirtileri neler olabilir?
• Hareket ile artan ağrı
• Şekil bozukluğu
• Hareket kaybı
• Morarma (ödem ve kanamaya bağlı)

Kırığın yol açabileceği olumsuz durumlar nelerdir?
Kırıklar çevredeki damara, sinir ve kaslara yaralanma ve sıkışmaya neden olabilir, bu durumlarda kırık bölgesinde 
nabız anlamaz solukluk ve soğukluk gelişir. Büyük kemiklerin parçalı kırıklarında kanamaya bağlı şok belirtileri 
olabilir.

Kırıklarda İlk Yardım nasıl olmalıdır?
Müdahalede öncelik; hayatı tehdit eden yaralanmayı içermelidir. Hasta/yaralı hareket ettirilmemeli, sıcak 
tutulmalı ve açık kırıklarda, yara temiz bir bezle kapatılmalıdır. Bilezik, yüzük gibi takılar çıkarılmalı, parmakları 
görünür bırakılmalı, düzenli olarak uçlarda renk, duyarlılık ve hareket kontrol edilmeli, kırık kol ve bacaklar 
yukarıda tutulmalıdır.

Burkulma nedir?
Eklem bağlarının zedelenmesine burkulma denir. Burkulmalar, oynar eklemlerde görülür ve zorlamalar sonucu 
oluşur.

Burkulma belirtileri nelerdir? 
Burkulan bölgede ağrı, şişlik, kızarıklık ve işlev kaybı görülür.

Burkulmalarda İlk Yardım nasıl olmalıdır?
• Tıbbi yardım istenmeli (112)
• Şişliği azaltmak için bölgeyi yukarı kaldırmalı,
• Sıkıştırıcı bir bandajla burkulan eklemi tespit edilmeli,
• Hareket ettirilmemelidir.

Çıkık nedir?
Eklem yüzeylerinin kalıcı olarak ayrılmasıdır. Çıkıklar kendiliğinden normal konumuna dönemez. Bu sırada 
kaslarda yırtılma görülebilir. En sık rastlanan omuz çıkığıdır.

Çıkık Belirtileri nelerdir?
• Yoğun ağrı,
• Şişlik,
• İşlev kaybıdır.

Çıkıklarda İlkYardımnasıl olmalıdır?
• Eklem aynen bulunduğu şekilde tespit edilmeli,
• Çıkık yerine oturtulmaya çalışılmamalı,
• Hasta / yaralıya ağızdan hiçbir şey verilmemeli,
• Bölgede nabız, deri rengi ve ısısı kontrol edilmeli ve
• Tıbbi yardım istenmelidir (112) 

Kırık, Çıkık ve Burkulmalarda Tespit nasıl olmalıdır?
Aşağıdaki malzemeler kullanılabilir. 
• Üçgen sargı,
• Rulo sargı, 
• Battaniye, hırka, eşarp, kravat, vb. 
• Tahta, karton vb. malzemelerdir.

Tespit sırasında dikkat edilmesi gereken hususlar nelerdir?
Yaralı bölge sabit tutularak tespit yapılmalı. Yaranın üzeri temiz bir bezle kapatılmalı, bölge yumuşak malzeme 
ile kaplanmalı. Yaralanmanın olduğu bölge düzeltilmeye ve oturtulmaya çalışılmamalı. Tespit; kırık çıkık veya 
burkulmanın üst ve alt eklemini içerecek şekilde yapılmalıdır. 

Tespit yöntemleri nelerdir?
Kol ve köprücük kemiği tespiti:
Koltuk altına yumuşak yapıda bir malzeme yerleştirildikten sonra, kol askısı yerleştirilir.
Üçgen bandaj yaralının gövdesinin üzerinde, üçgenin tepesi dirsek tarafına, tabanı gövdeyle aynı hizada olacak 
şekilde yerleştirilir, el dirsek hizasında bükülü olarak göğsün alt kısmına yerleştirilir. Üçgen bandajın iki ucu 
yaralının boynuna düğümlenir, tespit edilen elin parmakları görülebilir şekilde olmalıdır. Kol askısı desteği, göğüs 
boşluğu ve yaralı kol üzerine yerleştirilir (geniş dış bandajda yerleştirilebilir), böylelikle vücuda yapışık bir şekilde 
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yaralı kol ve omuz eklemi sabitlenmiş olur (Şekil 3).

 

Şekil 3: Kol ve köprücük kemiği kırığı tespiti

Pazı kemiği kırığı tespiti:
Sert tespit malzemesiyle yapılır, kırık kemiği tespit edecek olan malzemeler yerleştirilmeden önce, kolun altına 
(koltuk boşluğundan yararlanılarak) iki şerit yerleştirilir. Malzemelerden kısa olanı koltuk altından itibaren 
dirseği içine alacak şekilde yerleştirilir, uzun olanı omuzla dirseği içine alacak şekilde yerleştirilir. Daha önceden 
yerleştirilen şeritlerle bağlanarak tespit edilir, şeritler çok kısa bağlanmamalıdır. Dirseği tespit için kol askısı takılır. 
Omuz tespiti için, göğüs ve yaralı kol üzerinden geniş kumaş şerit veya üçgen bandaj uygulanır.

Dirsek kırığı tespiti: 
Kol gergin vaziyette bulunduysa, hastanın vücudu boyunca gergin ve deri ile arası yumuşak malzemeyle 
doldurulmuş tespit malzemeleri yardımıyla tespit edilir. Eğer bükülmüş vaziyette bulunduysa, bir kol askısı 
desteği yardımıyla tespit edilir. 

Kol askısıyla ön kol, bilek ve el tespiti: 
Kırık dirsek ve bilek ekleminin hareketini önlemek için yaralı ön kolun altına üçgen kol askısı yerleştirilir. Hasta/
yaralının boynunun arkasına üçgenin iki ucu düğümlenir. Aşırı hareket etmesini engellemek için, geniş bir bandaj 
yardımıyla gövdeye bağlanır.

Kol askısıyla ön kol, bilek ve el tespiti: 
Kırık dirsek ve bilek ekleminin hareketini önlemek için yaralı ön kolun altına üçgen kol askısı yerleştirilir. Hasta/
yaralının boynunun arkasına üçgenin iki ucu düğümlenir. Aşırı hareket etmesini engellemek için, geniş bir bandaj 
yardımıyla gövdeye bağlanır (Şekil 4). 

Şekil 4: Kol askısıyla kol önkol, bilek ve el tespiti

Dirsek kemiği ve/veya ön kol kemiği kırığında sert malzemelerle tespit: Ön kolun altına 2 şerit yerleştirilir, 
yumuşak maddeyle desteklenmiş sert tespit malzemelerinden biri parmak diplerinden dirseğe kadar içe, diğeri 
elin dış yüzünden dirseğe gelecek şekilde dışa konarak tespit edilir. Daha önceden yerleştirilen şeritlerle bağlanır, 
fazla sıkılmamalıdır, dirsek eklemini tespit için kol askısı takılır. Bilek kemiklerinde veya el tarak kemiğinde, 
bölgeyi bir kol askısı ile tespit yeterlidir, parmak kemiği kırıkları ile çıkığı ayırt etmek zordur. Tespit için, bir tespit 
malzemesi ile yaralı parmak, yanındaki sağlıklı parmakla bandaj yapılabilir. 
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Pelvis kemiği kırığı tespiti: 
Her iki bacak arasına bir dolgu malzemesi konur, sekiz şeklindeki bir bandajla bilekler tespit edilir. Doğal 
boşlukların altından (dizler ve bilekler) bandajları kaydırmak ve iki tanesi kalça ve dizler arasında diğer ikisi dizler 
ve bilekler arasında olacak şekilde düğümlenerek tespit edilir. Bütün düğümler aynı tarafta olmalıdır.

Uyluk kemiği kırığının tespiti:
Sert tespit malzemesi ve sağlam bacağı (ikinci bir tespit malzemesi gibi) kullanarak tespit etme: Ayağın üst 
kısmına, diğeri bileğe konularak yaralı bacak tutulur ve sağlam bacakla bir hizaya getirmek için yavaşça çekilir. 
Aynı zamanda hafif bir döndürmede uygulanır, her iki bacak arasına (dizler ve bilekler) bir dolgu malzemesi 
konur, sekiz şeklinde bir bandajla bilekler sabitlenir. Yaralının vücudunun altından, kımıldatmaksızın doğal 
boşlukları kullanarak bel, diz ve bileklerin arkasına 7 kumaş şerit (veya benzeri) geçirilir. Yumuşak malzemeyle 
desteklenmiş sert tespit malzemesi, koltuk altından ayağa kadar yerleştirilir ve ayaklardan yukarı doğru bağlanır, 
düğümler tespit malzemesi üzerine atılarak bandajlar bağlanır. Bilek hizasındaki bandaj öncekinin üzerine sekiz 
şeklinde bağlanır. Sert tespit malzemesi bulunmaması halinde, sağlam bacağı tek destek olarak kullanarak, 
geniş bandajlarla tespit edilir (Şekil 5).

Şekil 5: Kaval kemiğinin tespiti

Diz kapağı kırığı tespiti: Geniş bandajlar yardımı ile iki bacağı birleştirerek dizkapağı tespit edilir. Dizin üst ve 
altında kalan bandajları sıkarken dikkatli olunmalıdır, Ø Geniş ve sert tespit malzemesi (tabla) varsa, kalçadan 
ayağa kadar yaralı bacağın altına yerleştirilir ve iki tane kalça ve diz arasında, iki tanede diz ile bilek arasında 
olmak üzere geniş bandajlarla bağlanabilir. Bunun üzerine eklemi sabitlemek amacıyla, sekiz şeklinde bir bandaj 
sarılır. 

Kaval kemiğinin tespiti: Uyluk kemiği kırığı tespitindeki gibidir; bacaklar tutulur ve yavaşça çekilir, doğal boşluklar 
kullanılarak (dizlerin altı, bileklerin altı) yaralı bacağın altından kumaş şeritler geçirilir. Uygun bir şekilde yumuşak 
dolgu malzemesiyle desteklenmiş tespit malzemelerinden biri iç tarafta kasıktan ayağa kadar, diğer tarafta 
kalçadan ayağa kadar yerleştirilir. Ayaklardan başlanarak şeritler dış tespit malzemesi üzerinde düğümlenerek 
bağlanır. Bilek hizasındaki bandaj ayak tabanı üzerine sekiz şeklinde düğümlenir (Şekil 6).

Şekil 6: Uyluk kemiği kırığının tespiti

Bileğin / ayağın tespiti: Yaralının ayakkabıları çıkarılmadan bağları çözülür, bilek seviyesinde sarılmış sekiz 
şeklinde bir bandajla her iki ayak birlikte tespit edilir ve yumuşak malzemelerle iyice kaplanmış (rulo yapılmış bir 
battaniye) bir yüzeye dayamak suretiyle bacakları yukarıda tutmak gerekir.
Genel Prensipler:
•  Hasta/yaralının endişeleri giderilmeli,
•  Uygulama için sert, dayanıklı materyal seçilmeli,
•  Uygulama yumuşak materyal ile takviye edilmeli,

1 2 3
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Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Resmi Yayın Organı

e-posta: tipbasin@medicine.ankara.edu.tr 

Cumhuriyetimizin ilk tıp fakültesi olan Ankara Üniversitesi Tıp 
Fakültesi, kuruluşunun 70'inci yıldönümünü kutluyor. 
Fakültemizin kuruluş tarihi olan 19 Ekim 1945'in üzerinden tam 
70 yıl geçti. Mezun ettiği hekimlerin sayısı 17 bini aşan, 
Ülkemiz insanına kaliteli ve çağdaş sağlık hizmeti sunan bu 
Köklü Çınar, bugün ülkemiz ve dünya tıbbında söz sahibi olan 
bir konumda.

Ankara Tıp 70 yaşında

Göbek kordonundan elde edilen kök hücreler, Türk bilim 
insanlarınca dünyada ilk kez kalp krizi sonrası bu organda 
meydana gelen hasarın onarılması amacıyla kullanılacak. "HUC- 
HEART" adını taşıyan proje, 13 kişilik ekip tarafından 2 Şubat 
2015 itibarıyla resmen uygulamaya geçirildi.

Bebeklerin göbek kordonu 
Kalbi onaracak

Prof. Dr. Hamdi Akan 
Avrupa Hematoloji Derneği 
(EHA) Eğitim Komitesi 
Üyeliğine Seçildi
Avrupa Hematoloji Müfredatının geliştirilmesinde ve bu 
müfredatın Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Hematoloji 
Bilim Dalı'nda uygulanmasında önayak olan Fakültemiz 
Hematoloji Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hamdi Akan, 
Avrupa Hematoloji Derneği'nin (EHA) Eğitim Komitesine 
üye olarak seçildi.

Küçük Emine Ankara Tıp'ta 
Hayata yeni kalbiyle tutundu
8 yaşındaki Emine Çelik, vücuduna 15 ay önce yerleştirilen ve bir 

çanta yardımıyla yanında taşımak zorunda olduğu kalp destek 

cihazının 2 yıllık ömrünün bitmesine az bir zaman kala yapılan 

nakille hayata tutundu. Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Kalp ve 

Damar Cerrahisi Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Rüçhan Akar: 

“Hastamız 5 aydır acil listesindeyken kendi vücuduna uygun bir 

kalp çıktı. Dolayısıyla organ toprağa gideceğine, Emine'ye takıldı. 

Anne Çelik: “Biz 4'üncü katta oturuyoruz. Kızım emine, 

balkondayken aşağıda oynayan çocukları görüp, inip oynamayı 

çok istiyordu. Nakil olduktan sonra Ben de oynayabilecek miyim 

artık dedi.”

'Kanseri önleyen ya da tedavi eden 
Hiçbir gıda maddesi yok'
Fakültemiz Hematoloji Bilim Dalı öğretim üyesi Prof. Dr. Taner 
Demirer, Türkiye Bilimler Akademisi (TÜBA) Gıda, Beslenme ve 
Kanserin Önlenmesi Sempozyumu Raporu'nun tamamlandığını ve 
çarpıcı sonuçlara ulaşıldığını söyledi.

Devamı 12'de

Devamı 15'te

Devamı 13'te

Devamı 5-6'da

Devamı 12'de

UTEAK Akreditasyon Ara Değerlendirmesi 
İçin Fakültemizdeydi
Ulusal Tıp Eğitimi 
Akreditasyon Kurulu 
(UTEAK) “Fakültemiz 
Mezuniyet Öncesi Tıp Eğitimi 
Akreditasyonu Ara 
Değerlendirmesi” 
kapsamında 21-23 Aralık 
2015 tarihleri arasında 
Fakültemizi ziyaret etti.

Geleceğin 
Robotik Cerrahi Sistemi 
Ankara Tıp'ta

Prof. Dr. Kadir TÜRKÖLMEZ

Haberin detayları sayfa 3'te

Devamı 6'da
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Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon 
Ana Bilim Dalı 5-6 Kasım 2015 tarihinde Avrupa Anestezi 
Derneği Hastane Ziyareti ve Eğitim Akreditasyonu Programı 
değerlendirmesinin (European Society of Anaesthesiology 
Hospital Visiting and Training Accreditation Programme) son 
aşaması olan bölüm ziyareti sonucunda 1 Aralık 2015 tarihinden 
itibaren 4 yıl süreyle “eğitim akreditasyonu” almaya değer 
bulundu. Akreditasyon sertifikası, Ankara Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Ana Bilim Dalı Başkanı 
Prof. Dr. Sacide Demiralp’e 28 Mayıs 2016’da Avrupa Anestezi 
Kongresi’nde takdim edildi.

Anesteziyoloji ve Reanimasyon 
Ana Bilim Dalımıza Avrupa Eğitim 
Akreditasyonu

Ankara Tıp’ta AÇILIŞLAR
Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Cebeci Hastanesinde birçok 
açılış gerçekleştirildi. 

Amerikan Kolon-Rektum Cerrahisi Derneği’nin 
“bilim alanındaki en iyi film” ödülü, Ankara 
Tıplı hekimlerin hazırladığı “kolon ve rektum 
ameliyatları” eğitim videosuna verildi.

Amerikan Kolon-Rektum Cerrahisi Derneği, 
30 Nisan-4 Mayıs 2016 tarihleri arasında, tüm 
dünya ülkelerinden yaklaşık 2000 doktorun 
katılımı ile Los Angeles’da gerçekleştirdiği, 
kalın bağırsak hastalıkları bilimsel kongresinde 
en iyi film ödülünü, Türk doktorların hazırlamış 
olduğu eğitim videosuna verdi.

Tıp Dünyasının Oscarı 
Ankara Tıplı Hekimlere verildi

Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Deri ve 
Zührevi Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Bengü Nisa Akay, Gazete Ankara 
Tıp’a melanom hakkında ve tedavi yöntemleri 
hakkında bilgi verdi.

Melanomda erken tanı hayat kurtarıyor
Dermatoskopi’yle erken tanı şansı yüzde 
90’lara çıkıyor

Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Koruma Birimi 
(AÇOK) ile Türkiye Ruh Sağlığı ve Tedavi Vakfı işbirliği ile 
“Çocuk Yetiştirmede Anne Baba Tutum ve Rolleri” konulu 
konferans 11 Mayıs 2016 tarihinde Fakültemiz Cebeci 
Hastanesi 50’inci Yıl Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. 

Fakültemiz Çocuk Koruma 
Birimi’nden Çocuk Yetiştirmede Anne 
Baba Tutum ve Rolleri Konferansı

Fakültemiz Dergisi 
Yeniden TÜBİTAK Ulusal 
Tıp Dizini’nde
Hedef uluslararası 
dizinlerde yer almak

Yetmişinci yılını kutlayan Ankara 
Üniversitesi Tıp Fakültesi’nin, yaşı 
en az Fakülte kadar eski olan 
Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Mecmuası, kısa bir aradan sonra 
tekrar Ulusal Türk Tıp Dizini’ne 
girdi. 

Fakültemiz Mecmuası Editörlüğü, 
TÜBİTAK ULAKBİM (Ulusal 
Akademik Ağ ve Bilgi Merkezi 
Müdürlüğü) Tıp Veri Tabanı 
kapsamına dâhil edilmek istemiyle 
Tıp Veri Tabanı Komitesi’ne 
talebini iletti. Komitenin 21 Mart 
2016 tarihindeki toplantısında  

“Dergi Değerlendirme Kriterleri 
” doğrultusunda yıllık temelde 
yapılan değerlendirme sonucunda, 
Mecmuamızın 2015 yılına ait 
sayılarından itibaren dizine 
alınmasının uygun olduğuna karar 
verildi. 

Dergi’nin editörü Prof. Dr. Osman 
Memikoğlu, yeniden TÜBİTAK 
ULAKBİM tıp dizinine girmenin 
mutluluğunu yaşadıklarını 
belirterek, bundan sonraki hedefin 
uluslararası indekslerde yer almak 
olduğunu ifade etti. 

Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Karaciğer 
Nakli Merkezi, Türk tıp tarihine geçecek 
çok başarılı bir operasyona imza attı. Doç. 
Dr. Deniz Balcı yönetimindeki 14 kişilik 
bir ekip, 13.5 saat süren operasyonla; 
dünyada her kıtada sadece birkaç merkezde 
uygulanabilen bir teknikle, kadın hastanın 
karaciğerindeki tümörü temizledi.
Türk tıp tarihine geçen operasyon, 62 
yaşındaki karaciğer (kolanjiosellüler) 
hastasının, sağlığına kavuşmak için 

dünyanın birçok ülkesinde aradığı şifayı Ankara’da bulmasıyla 
başladı. Hastayı yeniden sağlıklı yaşama döndüren Ankara 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Karaciğer Nakli Merkezi Sorumlusu Doç. 
Dr. Deniz Balcı, hastanın ve yakınlarının kendilerine başvuruna dek 
yaşadıklarını şöyle anlattı:

Doç. Dr. Deniz Balcı’nın Dünyada yankı 
uyandıran başarısı

Devamı 15’te

Devamı 5’te

Devamı 4’te

Devamı 2-3’te

Devamı 5’te

Detayları 8-9-10-11-12’de

Doç. Dr. Deniz BALCI
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Devamı 14’de

Ülkemizde Algoloji Yeterlilik Kurulu 
tarafından ilk akredite olmaya layık 
görülen Algoloji kliniği, Ankara 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Anesteziyoloji 
ve Reanimasyon Anabilim Dalı, Algoloji 
Bilim Dalı oldu.

Ülkemizin ilk akredite 
Algoloji kliniği Fakültemiz 
Algoloji Bilim Dalı oldu

Karaciğer cerrahisinde 
‘Türk yazılımı’ yanılgı 
payını azaltacak
Fakültemiz Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Deniz 
Balcı’nın 
büyük payı var
Ankara Üniversitesi’ndeki bilim 
insanlarınca geliştirilen ve ilk kez dünya 
kongresinde sunulan “Liver Vision” 
isimli görüntüleme yazılımı, karaciğer 
kanseri operasyonları ile karaciğer 
nakil ameliyatlarında, nakil sonrasında 
verici ve alıcıda karaciğer yetmezliği 
gelişme riskini en aza indirirken, hekime 
operasyonda ne kadar karaciğer 
alınmasına ilişkin çok daha güvenli bilgi 
imkanı sağlıyor ve yanılma payını yüzde 
20’lerden yüzde 5’lere kadar düşürüyor.

Devamı 2’de

Devamı 3’te

Devamı 8’de

Devamı 6’da

SİSAG’dan 
10’uncu Sigara 
veya Sağlık 
Sempozyumu

Acil Tıp Anabilim 
Dalımızdan Triyaj 
Sempozyumu

Piliç Eti, Sağlıklı 
Beslenmede Ekonomik 
ve Hijyenik Üretimi ile 
Protein Açığını 
Kapamada Öne 
Çıkıyor

Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden 
2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılında, 6 yıllık 
tıp öğrenimlerini tamamlayarak mezun 
olan 332 yeni hekimimiz için 30 Haziran 
2017 tarihinde Fakültemiz Morfoloji 
Yerleşkesinde “Hekimlik Andı ve Diploma 
Töreni ” düzenlendi. 

Tören sabahı Dekanımız Prof. Dr. 
Şehsuvar Ertürk başkanlığındaki heyetle 
birlikte Anıtkabir’i ziyaret eden yeni 
mezunlar, daha sonra Morfoloji Yerleşkesi 
arka bahçesinde 2017 yılı mezunları 
anısına fidan diktiler.

Fakültemiz Morfoloji Yerleşkesi’nde 
düzenlenen ‘Hekimlik Andı ve Diploma
Töreni’ne Üniversitemiz Rektör Yardımcısı 
ve Hastaneler Başhekimi Prof. Dr. 
Bahaddin Güzel, YÖK Üyesi ve Kardiyoloji 
Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. 

Çetin Erol, Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. 
Şehsuvar Ertürk, Üniversitemizin diğer 
fakülteleri ve yüksekokullarının dekan ve 
müdürleri, Fakültemiz öğretim üyeleri ve 
mezun olan öğrencilerimizin aileleri ve 
yakınları katıldı. 

Mezun öğrencilerimiz arasında elde 
ettikleri derecelerle ilk 10 sırayı alanlar, 
mezuniyet belgeleri, Ankara Tıp flamaları 
ve çiçeklerini YÖK Üyesi Prof. Dr. Çetin 
Erol, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Bahaddin 
Güzel ve Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. 
Şehsuvar Ertürk’ün ellerinden aldı. 

Törende Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Bahaddin Güzel, Dekanımız Prof. Dr. 
Şehsuvar Ertürk ve dönem birincisi Dr. 
Çağlayan Bozkurt konuşma yaptılar. 
Hekim olmanın koşulu niteliğindeki 
‘Hipokrat Andı’nı Fakültemiz Dekanı 

Prof. Dr. Şehsuvar Ertürk ile birlikte içen 
genç hekimlerimizin coşku ve heyecanı 
görülmeye değerdi. 

Törenin daha sonraki bölümünde dönem 
birincisi Dr. Çağlayan Bozkurt, mezuniyet 
meşalesini yaktı ve mezunlar kütüğüne çivi 
çaktı. 2016-2017 dönemi mezunlarının, 
fakülte flaması ve mezuniyet meşalesini 
2017-2018 döneminde mezun olacak 
öğrencilerimize teslim etmesinin ardından, 
yeni mezun genç hekimler mezuniyet 
belgelerini ve Ankara Tıp flamalarını 
öğretim üyelerimizin elinden aldılar.

Törenin son kısmı büyük bir coşkuya 
sahne oldu. Dekanımız Prof. Dr. Şehsuvar 
Ertürk’ün talimatıyla püskül çevirip kep 
fırlatan yeni mezunlar, Ankara Tıp’tan 
mezun olmanın onurunu hep birlikte 
yaşadı.

Prof. Dr. Hakan Akbulut
SİSAG Başkanı
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Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Resmi Yayın Organı

e-posta: tipbasin@medicine.ankara.edu.tr 

Cumhuriyetimizin ilk tıp fakültesi olan Ankara Üniversitesi Tıp 
Fakültesi, kuruluşunun 70'inci yıldönümünü kutluyor. 
Fakültemizin kuruluş tarihi olan 19 Ekim 1945'in üzerinden tam 
70 yıl geçti. Mezun ettiği hekimlerin sayısı 17 bini aşan, 
Ülkemiz insanına kaliteli ve çağdaş sağlık hizmeti sunan bu 
Köklü Çınar, bugün ülkemiz ve dünya tıbbında söz sahibi olan 
bir konumda.

Ankara Tıp 70 yaşında

Göbek kordonundan elde edilen kök hücreler, Türk bilim 
insanlarınca dünyada ilk kez kalp krizi sonrası bu organda 
meydana gelen hasarın onarılması amacıyla kullanılacak. "HUC- 
HEART" adını taşıyan proje, 13 kişilik ekip tarafından 2 Şubat 
2015 itibarıyla resmen uygulamaya geçirildi.

Bebeklerin göbek kordonu 
Kalbi onaracak

Prof. Dr. Hamdi Akan 
Avrupa Hematoloji Derneği 
(EHA) Eğitim Komitesi 
Üyeliğine Seçildi
Avrupa Hematoloji Müfredatının geliştirilmesinde ve bu 
müfredatın Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Hematoloji 
Bilim Dalı'nda uygulanmasında önayak olan Fakültemiz 
Hematoloji Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hamdi Akan, 
Avrupa Hematoloji Derneği'nin (EHA) Eğitim Komitesine 
üye olarak seçildi.

Küçük Emine Ankara Tıp'ta 
Hayata yeni kalbiyle tutundu
8 yaşındaki Emine Çelik, vücuduna 15 ay önce yerleştirilen ve bir 

çanta yardımıyla yanında taşımak zorunda olduğu kalp destek 

cihazının 2 yıllık ömrünün bitmesine az bir zaman kala yapılan 

nakille hayata tutundu. Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Kalp ve 

Damar Cerrahisi Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Rüçhan Akar: 

“Hastamız 5 aydır acil listesindeyken kendi vücuduna uygun bir 

kalp çıktı. Dolayısıyla organ toprağa gideceğine, Emine'ye takıldı. 

Anne Çelik: “Biz 4'üncü katta oturuyoruz. Kızım emine, 

balkondayken aşağıda oynayan çocukları görüp, inip oynamayı 

çok istiyordu. Nakil olduktan sonra Ben de oynayabilecek miyim 

artık dedi.”

'Kanseri önleyen ya da tedavi eden 
Hiçbir gıda maddesi yok'
Fakültemiz Hematoloji Bilim Dalı öğretim üyesi Prof. Dr. Taner 
Demirer, Türkiye Bilimler Akademisi (TÜBA) Gıda, Beslenme ve 
Kanserin Önlenmesi Sempozyumu Raporu'nun tamamlandığını ve 
çarpıcı sonuçlara ulaşıldığını söyledi.

Devamı 12'de

Devamı 15'te

Devamı 13'te

Devamı 5-6'da

Devamı 12'de

UTEAK Akreditasyon Ara Değerlendirmesi 
İçin Fakültemizdeydi
Ulusal Tıp Eğitimi 
Akreditasyon Kurulu 
(UTEAK) “Fakültemiz 
Mezuniyet Öncesi Tıp Eğitimi 
Akreditasyonu Ara 
Değerlendirmesi” 
kapsamında 21-23 Aralık 
2015 tarihleri arasında 
Fakültemizi ziyaret etti.

Geleceğin 
Robotik Cerrahi Sistemi 
Ankara Tıp'ta

Prof. Dr. Kadir TÜRKÖLMEZ

Haberin detayları sayfa 3'te

Devamı 6'da
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Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon 
Ana Bilim Dalı 5-6 Kasım 2015 tarihinde Avrupa Anestezi 
Derneği Hastane Ziyareti ve Eğitim Akreditasyonu Programı 
değerlendirmesinin (European Society of Anaesthesiology 
Hospital Visiting and Training Accreditation Programme) son 
aşaması olan bölüm ziyareti sonucunda 1 Aralık 2015 tarihinden 
itibaren 4 yıl süreyle “eğitim akreditasyonu” almaya değer 
bulundu. Akreditasyon sertifikası, Ankara Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Ana Bilim Dalı Başkanı 
Prof. Dr. Sacide Demiralp’e 28 Mayıs 2016’da Avrupa Anestezi 
Kongresi’nde takdim edildi.

Anesteziyoloji ve Reanimasyon 
Ana Bilim Dalımıza Avrupa Eğitim 
Akreditasyonu

Ankara Tıp’ta AÇILIŞLAR
Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Cebeci Hastanesinde birçok 
açılış gerçekleştirildi. 

Amerikan Kolon-Rektum Cerrahisi Derneği’nin 
“bilim alanındaki en iyi film” ödülü, Ankara 
Tıplı hekimlerin hazırladığı “kolon ve rektum 
ameliyatları” eğitim videosuna verildi.

Amerikan Kolon-Rektum Cerrahisi Derneği, 
30 Nisan-4 Mayıs 2016 tarihleri arasında, tüm 
dünya ülkelerinden yaklaşık 2000 doktorun 
katılımı ile Los Angeles’da gerçekleştirdiği, 
kalın bağırsak hastalıkları bilimsel kongresinde 
en iyi film ödülünü, Türk doktorların hazırlamış 
olduğu eğitim videosuna verdi.

Tıp Dünyasının Oscarı 
Ankara Tıplı Hekimlere verildi

Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Deri ve 
Zührevi Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Bengü Nisa Akay, Gazete Ankara 
Tıp’a melanom hakkında ve tedavi yöntemleri 
hakkında bilgi verdi.

Melanomda erken tanı hayat kurtarıyor
Dermatoskopi’yle erken tanı şansı yüzde 
90’lara çıkıyor

Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Koruma Birimi 
(AÇOK) ile Türkiye Ruh Sağlığı ve Tedavi Vakfı işbirliği ile 
“Çocuk Yetiştirmede Anne Baba Tutum ve Rolleri” konulu 
konferans 11 Mayıs 2016 tarihinde Fakültemiz Cebeci 
Hastanesi 50’inci Yıl Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. 

Fakültemiz Çocuk Koruma 
Birimi’nden Çocuk Yetiştirmede Anne 
Baba Tutum ve Rolleri Konferansı

Fakültemiz Dergisi 
Yeniden TÜBİTAK Ulusal 
Tıp Dizini’nde
Hedef uluslararası 
dizinlerde yer almak

Yetmişinci yılını kutlayan Ankara 
Üniversitesi Tıp Fakültesi’nin, yaşı 
en az Fakülte kadar eski olan 
Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Mecmuası, kısa bir aradan sonra 
tekrar Ulusal Türk Tıp Dizini’ne 
girdi. 

Fakültemiz Mecmuası Editörlüğü, 
TÜBİTAK ULAKBİM (Ulusal 
Akademik Ağ ve Bilgi Merkezi 
Müdürlüğü) Tıp Veri Tabanı 
kapsamına dâhil edilmek istemiyle 
Tıp Veri Tabanı Komitesi’ne 
talebini iletti. Komitenin 21 Mart 
2016 tarihindeki toplantısında  

“Dergi Değerlendirme Kriterleri 
” doğrultusunda yıllık temelde 
yapılan değerlendirme sonucunda, 
Mecmuamızın 2015 yılına ait 
sayılarından itibaren dizine 
alınmasının uygun olduğuna karar 
verildi. 

Dergi’nin editörü Prof. Dr. Osman 
Memikoğlu, yeniden TÜBİTAK 
ULAKBİM tıp dizinine girmenin 
mutluluğunu yaşadıklarını 
belirterek, bundan sonraki hedefin 
uluslararası indekslerde yer almak 
olduğunu ifade etti. 

Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Karaciğer 
Nakli Merkezi, Türk tıp tarihine geçecek 
çok başarılı bir operasyona imza attı. Doç. 
Dr. Deniz Balcı yönetimindeki 14 kişilik 
bir ekip, 13.5 saat süren operasyonla; 
dünyada her kıtada sadece birkaç merkezde 
uygulanabilen bir teknikle, kadın hastanın 
karaciğerindeki tümörü temizledi.
Türk tıp tarihine geçen operasyon, 62 
yaşındaki karaciğer (kolanjiosellüler) 
hastasının, sağlığına kavuşmak için 

dünyanın birçok ülkesinde aradığı şifayı Ankara’da bulmasıyla 
başladı. Hastayı yeniden sağlıklı yaşama döndüren Ankara 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Karaciğer Nakli Merkezi Sorumlusu Doç. 
Dr. Deniz Balcı, hastanın ve yakınlarının kendilerine başvuruna dek 
yaşadıklarını şöyle anlattı:

Doç. Dr. Deniz Balcı’nın Dünyada yankı 
uyandıran başarısı

Devamı 15’te

Devamı 5’te

Devamı 4’te

Devamı 2-3’te

Devamı 5’te

Detayları 8-9-10-11-12’de

Doç. Dr. Deniz BALCI

Nisan / Mayıs / Haziran  2017 Yıl 11 / Sayı 48

Ankara Tıp Fakültesi 2017 Mezunları Hekimliğe İlk Adımı Attı

Devamı 14’de

Ülkemizde Algoloji Yeterlilik Kurulu 
tarafından ilk akredite olmaya layık 
görülen Algoloji kliniği, Ankara 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Anesteziyoloji 
ve Reanimasyon Anabilim Dalı, Algoloji 
Bilim Dalı oldu.

Ülkemizin ilk akredite 
Algoloji kliniği Fakültemiz 
Algoloji Bilim Dalı oldu

Karaciğer cerrahisinde 
‘Türk yazılımı’ yanılgı 
payını azaltacak
Fakültemiz Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Deniz 
Balcı’nın 
büyük payı var
Ankara Üniversitesi’ndeki bilim 
insanlarınca geliştirilen ve ilk kez dünya 
kongresinde sunulan “Liver Vision” 
isimli görüntüleme yazılımı, karaciğer 
kanseri operasyonları ile karaciğer 
nakil ameliyatlarında, nakil sonrasında 
verici ve alıcıda karaciğer yetmezliği 
gelişme riskini en aza indirirken, hekime 
operasyonda ne kadar karaciğer 
alınmasına ilişkin çok daha güvenli bilgi 
imkanı sağlıyor ve yanılma payını yüzde 
20’lerden yüzde 5’lere kadar düşürüyor.

Devamı 2’de

Devamı 3’te

Devamı 8’de

Devamı 6’da

SİSAG’dan 
10’uncu Sigara 
veya Sağlık 
Sempozyumu

Acil Tıp Anabilim 
Dalımızdan Triyaj 
Sempozyumu

Piliç Eti, Sağlıklı 
Beslenmede Ekonomik 
ve Hijyenik Üretimi ile 
Protein Açığını 
Kapamada Öne 
Çıkıyor

Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden 
2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılında, 6 yıllık 
tıp öğrenimlerini tamamlayarak mezun 
olan 332 yeni hekimimiz için 30 Haziran 
2017 tarihinde Fakültemiz Morfoloji 
Yerleşkesinde “Hekimlik Andı ve Diploma 
Töreni ” düzenlendi. 

Tören sabahı Dekanımız Prof. Dr. 
Şehsuvar Ertürk başkanlığındaki heyetle 
birlikte Anıtkabir’i ziyaret eden yeni 
mezunlar, daha sonra Morfoloji Yerleşkesi 
arka bahçesinde 2017 yılı mezunları 
anısına fidan diktiler.

Fakültemiz Morfoloji Yerleşkesi’nde 
düzenlenen ‘Hekimlik Andı ve Diploma
Töreni’ne Üniversitemiz Rektör Yardımcısı 
ve Hastaneler Başhekimi Prof. Dr. 
Bahaddin Güzel, YÖK Üyesi ve Kardiyoloji 
Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. 

Çetin Erol, Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. 
Şehsuvar Ertürk, Üniversitemizin diğer 
fakülteleri ve yüksekokullarının dekan ve 
müdürleri, Fakültemiz öğretim üyeleri ve 
mezun olan öğrencilerimizin aileleri ve 
yakınları katıldı. 

Mezun öğrencilerimiz arasında elde 
ettikleri derecelerle ilk 10 sırayı alanlar, 
mezuniyet belgeleri, Ankara Tıp flamaları 
ve çiçeklerini YÖK Üyesi Prof. Dr. Çetin 
Erol, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Bahaddin 
Güzel ve Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. 
Şehsuvar Ertürk’ün ellerinden aldı. 

Törende Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Bahaddin Güzel, Dekanımız Prof. Dr. 
Şehsuvar Ertürk ve dönem birincisi Dr. 
Çağlayan Bozkurt konuşma yaptılar. 
Hekim olmanın koşulu niteliğindeki 
‘Hipokrat Andı’nı Fakültemiz Dekanı 

Prof. Dr. Şehsuvar Ertürk ile birlikte içen 
genç hekimlerimizin coşku ve heyecanı 
görülmeye değerdi. 

Törenin daha sonraki bölümünde dönem 
birincisi Dr. Çağlayan Bozkurt, mezuniyet 
meşalesini yaktı ve mezunlar kütüğüne çivi 
çaktı. 2016-2017 dönemi mezunlarının, 
fakülte flaması ve mezuniyet meşalesini 
2017-2018 döneminde mezun olacak 
öğrencilerimize teslim etmesinin ardından, 
yeni mezun genç hekimler mezuniyet 
belgelerini ve Ankara Tıp flamalarını 
öğretim üyelerimizin elinden aldılar.

Törenin son kısmı büyük bir coşkuya 
sahne oldu. Dekanımız Prof. Dr. Şehsuvar 
Ertürk’ün talimatıyla püskül çevirip kep 
fırlatan yeni mezunlar, Ankara Tıp’tan 
mezun olmanın onurunu hep birlikte 
yaşadı.

Prof. Dr. Hakan Akbulut
SİSAG Başkanı
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Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Resmi Yayın Organı

e-posta: tipbasin@medicine.ankara.edu.tr 

Cumhuriyetimizin ilk tıp fakültesi olan Ankara Üniversitesi Tıp 
Fakültesi, kuruluşunun 70'inci yıldönümünü kutluyor. 
Fakültemizin kuruluş tarihi olan 19 Ekim 1945'in üzerinden tam 
70 yıl geçti. Mezun ettiği hekimlerin sayısı 17 bini aşan, 
Ülkemiz insanına kaliteli ve çağdaş sağlık hizmeti sunan bu 
Köklü Çınar, bugün ülkemiz ve dünya tıbbında söz sahibi olan 
bir konumda.

Ankara Tıp 70 yaşında

Göbek kordonundan elde edilen kök hücreler, Türk bilim 
insanlarınca dünyada ilk kez kalp krizi sonrası bu organda 
meydana gelen hasarın onarılması amacıyla kullanılacak. "HUC- 
HEART" adını taşıyan proje, 13 kişilik ekip tarafından 2 Şubat 
2015 itibarıyla resmen uygulamaya geçirildi.

Bebeklerin göbek kordonu 
Kalbi onaracak

Prof. Dr. Hamdi Akan 
Avrupa Hematoloji Derneği 
(EHA) Eğitim Komitesi 
Üyeliğine Seçildi
Avrupa Hematoloji Müfredatının geliştirilmesinde ve bu 
müfredatın Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Hematoloji 
Bilim Dalı'nda uygulanmasında önayak olan Fakültemiz 
Hematoloji Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hamdi Akan, 
Avrupa Hematoloji Derneği'nin (EHA) Eğitim Komitesine 
üye olarak seçildi.

Küçük Emine Ankara Tıp'ta 
Hayata yeni kalbiyle tutundu
8 yaşındaki Emine Çelik, vücuduna 15 ay önce yerleştirilen ve bir 

çanta yardımıyla yanında taşımak zorunda olduğu kalp destek 

cihazının 2 yıllık ömrünün bitmesine az bir zaman kala yapılan 

nakille hayata tutundu. Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Kalp ve 

Damar Cerrahisi Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Rüçhan Akar: 

“Hastamız 5 aydır acil listesindeyken kendi vücuduna uygun bir 

kalp çıktı. Dolayısıyla organ toprağa gideceğine, Emine'ye takıldı. 

Anne Çelik: “Biz 4'üncü katta oturuyoruz. Kızım emine, 

balkondayken aşağıda oynayan çocukları görüp, inip oynamayı 

çok istiyordu. Nakil olduktan sonra Ben de oynayabilecek miyim 

artık dedi.”

'Kanseri önleyen ya da tedavi eden 
Hiçbir gıda maddesi yok'
Fakültemiz Hematoloji Bilim Dalı öğretim üyesi Prof. Dr. Taner 
Demirer, Türkiye Bilimler Akademisi (TÜBA) Gıda, Beslenme ve 
Kanserin Önlenmesi Sempozyumu Raporu'nun tamamlandığını ve 
çarpıcı sonuçlara ulaşıldığını söyledi.

Devamı 12'de

Devamı 15'te

Devamı 13'te

Devamı 5-6'da

Devamı 12'de

UTEAK Akreditasyon Ara Değerlendirmesi 
İçin Fakültemizdeydi
Ulusal Tıp Eğitimi 
Akreditasyon Kurulu 
(UTEAK) “Fakültemiz 
Mezuniyet Öncesi Tıp Eğitimi 
Akreditasyonu Ara 
Değerlendirmesi” 
kapsamında 21-23 Aralık 
2015 tarihleri arasında 
Fakültemizi ziyaret etti.

Geleceğin 
Robotik Cerrahi Sistemi 
Ankara Tıp'ta

Prof. Dr. Kadir TÜRKÖLMEZ

Haberin detayları sayfa 3'te

Devamı 6'da
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Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon 
Ana Bilim Dalı 5-6 Kasım 2015 tarihinde Avrupa Anestezi 
Derneği Hastane Ziyareti ve Eğitim Akreditasyonu Programı 
değerlendirmesinin (European Society of Anaesthesiology 
Hospital Visiting and Training Accreditation Programme) son 
aşaması olan bölüm ziyareti sonucunda 1 Aralık 2015 tarihinden 
itibaren 4 yıl süreyle “eğitim akreditasyonu” almaya değer 
bulundu. Akreditasyon sertifikası, Ankara Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Ana Bilim Dalı Başkanı 
Prof. Dr. Sacide Demiralp’e 28 Mayıs 2016’da Avrupa Anestezi 
Kongresi’nde takdim edildi.

Anesteziyoloji ve Reanimasyon 
Ana Bilim Dalımıza Avrupa Eğitim 
Akreditasyonu

Ankara Tıp’ta AÇILIŞLAR
Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Cebeci Hastanesinde birçok 
açılış gerçekleştirildi. 

Amerikan Kolon-Rektum Cerrahisi Derneği’nin 
“bilim alanındaki en iyi film” ödülü, Ankara 
Tıplı hekimlerin hazırladığı “kolon ve rektum 
ameliyatları” eğitim videosuna verildi.

Amerikan Kolon-Rektum Cerrahisi Derneği, 
30 Nisan-4 Mayıs 2016 tarihleri arasında, tüm 
dünya ülkelerinden yaklaşık 2000 doktorun 
katılımı ile Los Angeles’da gerçekleştirdiği, 
kalın bağırsak hastalıkları bilimsel kongresinde 
en iyi film ödülünü, Türk doktorların hazırlamış 
olduğu eğitim videosuna verdi.

Tıp Dünyasının Oscarı 
Ankara Tıplı Hekimlere verildi

Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Deri ve 
Zührevi Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Bengü Nisa Akay, Gazete Ankara 
Tıp’a melanom hakkında ve tedavi yöntemleri 
hakkında bilgi verdi.

Melanomda erken tanı hayat kurtarıyor
Dermatoskopi’yle erken tanı şansı yüzde 
90’lara çıkıyor

Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Koruma Birimi 
(AÇOK) ile Türkiye Ruh Sağlığı ve Tedavi Vakfı işbirliği ile 
“Çocuk Yetiştirmede Anne Baba Tutum ve Rolleri” konulu 
konferans 11 Mayıs 2016 tarihinde Fakültemiz Cebeci 
Hastanesi 50’inci Yıl Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. 

Fakültemiz Çocuk Koruma 
Birimi’nden Çocuk Yetiştirmede Anne 
Baba Tutum ve Rolleri Konferansı

Fakültemiz Dergisi 
Yeniden TÜBİTAK Ulusal 
Tıp Dizini’nde
Hedef uluslararası 
dizinlerde yer almak

Yetmişinci yılını kutlayan Ankara 
Üniversitesi Tıp Fakültesi’nin, yaşı 
en az Fakülte kadar eski olan 
Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Mecmuası, kısa bir aradan sonra 
tekrar Ulusal Türk Tıp Dizini’ne 
girdi. 

Fakültemiz Mecmuası Editörlüğü, 
TÜBİTAK ULAKBİM (Ulusal 
Akademik Ağ ve Bilgi Merkezi 
Müdürlüğü) Tıp Veri Tabanı 
kapsamına dâhil edilmek istemiyle 
Tıp Veri Tabanı Komitesi’ne 
talebini iletti. Komitenin 21 Mart 
2016 tarihindeki toplantısında  

“Dergi Değerlendirme Kriterleri 
” doğrultusunda yıllık temelde 
yapılan değerlendirme sonucunda, 
Mecmuamızın 2015 yılına ait 
sayılarından itibaren dizine 
alınmasının uygun olduğuna karar 
verildi. 

Dergi’nin editörü Prof. Dr. Osman 
Memikoğlu, yeniden TÜBİTAK 
ULAKBİM tıp dizinine girmenin 
mutluluğunu yaşadıklarını 
belirterek, bundan sonraki hedefin 
uluslararası indekslerde yer almak 
olduğunu ifade etti. 

Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Karaciğer 
Nakli Merkezi, Türk tıp tarihine geçecek 
çok başarılı bir operasyona imza attı. Doç. 
Dr. Deniz Balcı yönetimindeki 14 kişilik 
bir ekip, 13.5 saat süren operasyonla; 
dünyada her kıtada sadece birkaç merkezde 
uygulanabilen bir teknikle, kadın hastanın 
karaciğerindeki tümörü temizledi.
Türk tıp tarihine geçen operasyon, 62 
yaşındaki karaciğer (kolanjiosellüler) 
hastasının, sağlığına kavuşmak için 

dünyanın birçok ülkesinde aradığı şifayı Ankara’da bulmasıyla 
başladı. Hastayı yeniden sağlıklı yaşama döndüren Ankara 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Karaciğer Nakli Merkezi Sorumlusu Doç. 
Dr. Deniz Balcı, hastanın ve yakınlarının kendilerine başvuruna dek 
yaşadıklarını şöyle anlattı:

Doç. Dr. Deniz Balcı’nın Dünyada yankı 
uyandıran başarısı

Devamı 15’te

Devamı 5’te

Devamı 4’te

Devamı 2-3’te

Devamı 5’te

Detayları 8-9-10-11-12’de

Doç. Dr. Deniz BALCI
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Ankara Tıp Fakültesi 2017 Mezunları Hekimliğe İlk Adımı Attı

Devamı 14’de

Ülkemizde Algoloji Yeterlilik Kurulu 
tarafından ilk akredite olmaya layık 
görülen Algoloji kliniği, Ankara 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Anesteziyoloji 
ve Reanimasyon Anabilim Dalı, Algoloji 
Bilim Dalı oldu.

Ülkemizin ilk akredite 
Algoloji kliniği Fakültemiz 
Algoloji Bilim Dalı oldu

Karaciğer cerrahisinde 
‘Türk yazılımı’ yanılgı 
payını azaltacak
Fakültemiz Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Deniz 
Balcı’nın 
büyük payı var
Ankara Üniversitesi’ndeki bilim 
insanlarınca geliştirilen ve ilk kez dünya 
kongresinde sunulan “Liver Vision” 
isimli görüntüleme yazılımı, karaciğer 
kanseri operasyonları ile karaciğer 
nakil ameliyatlarında, nakil sonrasında 
verici ve alıcıda karaciğer yetmezliği 
gelişme riskini en aza indirirken, hekime 
operasyonda ne kadar karaciğer 
alınmasına ilişkin çok daha güvenli bilgi 
imkanı sağlıyor ve yanılma payını yüzde 
20’lerden yüzde 5’lere kadar düşürüyor.

Devamı 2’de

Devamı 3’te

Devamı 8’de

Devamı 6’da

SİSAG’dan 
10’uncu Sigara 
veya Sağlık 
Sempozyumu

Acil Tıp Anabilim 
Dalımızdan Triyaj 
Sempozyumu

Piliç Eti, Sağlıklı 
Beslenmede Ekonomik 
ve Hijyenik Üretimi ile 
Protein Açığını 
Kapamada Öne 
Çıkıyor

Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden 
2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılında, 6 yıllık 
tıp öğrenimlerini tamamlayarak mezun 
olan 332 yeni hekimimiz için 30 Haziran 
2017 tarihinde Fakültemiz Morfoloji 
Yerleşkesinde “Hekimlik Andı ve Diploma 
Töreni ” düzenlendi. 

Tören sabahı Dekanımız Prof. Dr. 
Şehsuvar Ertürk başkanlığındaki heyetle 
birlikte Anıtkabir’i ziyaret eden yeni 
mezunlar, daha sonra Morfoloji Yerleşkesi 
arka bahçesinde 2017 yılı mezunları 
anısına fidan diktiler.

Fakültemiz Morfoloji Yerleşkesi’nde 
düzenlenen ‘Hekimlik Andı ve Diploma
Töreni’ne Üniversitemiz Rektör Yardımcısı 
ve Hastaneler Başhekimi Prof. Dr. 
Bahaddin Güzel, YÖK Üyesi ve Kardiyoloji 
Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. 

Çetin Erol, Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. 
Şehsuvar Ertürk, Üniversitemizin diğer 
fakülteleri ve yüksekokullarının dekan ve 
müdürleri, Fakültemiz öğretim üyeleri ve 
mezun olan öğrencilerimizin aileleri ve 
yakınları katıldı. 

Mezun öğrencilerimiz arasında elde 
ettikleri derecelerle ilk 10 sırayı alanlar, 
mezuniyet belgeleri, Ankara Tıp flamaları 
ve çiçeklerini YÖK Üyesi Prof. Dr. Çetin 
Erol, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Bahaddin 
Güzel ve Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. 
Şehsuvar Ertürk’ün ellerinden aldı. 

Törende Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Bahaddin Güzel, Dekanımız Prof. Dr. 
Şehsuvar Ertürk ve dönem birincisi Dr. 
Çağlayan Bozkurt konuşma yaptılar. 
Hekim olmanın koşulu niteliğindeki 
‘Hipokrat Andı’nı Fakültemiz Dekanı 

Prof. Dr. Şehsuvar Ertürk ile birlikte içen 
genç hekimlerimizin coşku ve heyecanı 
görülmeye değerdi. 

Törenin daha sonraki bölümünde dönem 
birincisi Dr. Çağlayan Bozkurt, mezuniyet 
meşalesini yaktı ve mezunlar kütüğüne çivi 
çaktı. 2016-2017 dönemi mezunlarının, 
fakülte flaması ve mezuniyet meşalesini 
2017-2018 döneminde mezun olacak 
öğrencilerimize teslim etmesinin ardından, 
yeni mezun genç hekimler mezuniyet 
belgelerini ve Ankara Tıp flamalarını 
öğretim üyelerimizin elinden aldılar.

Törenin son kısmı büyük bir coşkuya 
sahne oldu. Dekanımız Prof. Dr. Şehsuvar 
Ertürk’ün talimatıyla püskül çevirip kep 
fırlatan yeni mezunlar, Ankara Tıp’tan 
mezun olmanın onurunu hep birlikte 
yaşadı.

Prof. Dr. Hakan Akbulut
SİSAG Başkanı

  Mayıs / Haziran / Temmuz / Ağustos 2024 - 
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Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Resmi Yayın Organı

e-posta: tipbasin@medicine.ankara.edu.tr 

Cumhuriyetimizin ilk tıp fakültesi olan Ankara Üniversitesi Tıp 
Fakültesi, kuruluşunun 70'inci yıldönümünü kutluyor. 
Fakültemizin kuruluş tarihi olan 19 Ekim 1945'in üzerinden tam 
70 yıl geçti. Mezun ettiği hekimlerin sayısı 17 bini aşan, 
Ülkemiz insanına kaliteli ve çağdaş sağlık hizmeti sunan bu 
Köklü Çınar, bugün ülkemiz ve dünya tıbbında söz sahibi olan 
bir konumda.

Ankara Tıp 70 yaşında

Göbek kordonundan elde edilen kök hücreler, Türk bilim 
insanlarınca dünyada ilk kez kalp krizi sonrası bu organda 
meydana gelen hasarın onarılması amacıyla kullanılacak. "HUC- 
HEART" adını taşıyan proje, 13 kişilik ekip tarafından 2 Şubat 
2015 itibarıyla resmen uygulamaya geçirildi.

Bebeklerin göbek kordonu 
Kalbi onaracak

Prof. Dr. Hamdi Akan 
Avrupa Hematoloji Derneği 
(EHA) Eğitim Komitesi 
Üyeliğine Seçildi
Avrupa Hematoloji Müfredatının geliştirilmesinde ve bu 
müfredatın Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Hematoloji 
Bilim Dalı'nda uygulanmasında önayak olan Fakültemiz 
Hematoloji Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hamdi Akan, 
Avrupa Hematoloji Derneği'nin (EHA) Eğitim Komitesine 
üye olarak seçildi.

Küçük Emine Ankara Tıp'ta 
Hayata yeni kalbiyle tutundu
8 yaşındaki Emine Çelik, vücuduna 15 ay önce yerleştirilen ve bir 

çanta yardımıyla yanında taşımak zorunda olduğu kalp destek 

cihazının 2 yıllık ömrünün bitmesine az bir zaman kala yapılan 

nakille hayata tutundu. Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Kalp ve 

Damar Cerrahisi Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Rüçhan Akar: 

“Hastamız 5 aydır acil listesindeyken kendi vücuduna uygun bir 

kalp çıktı. Dolayısıyla organ toprağa gideceğine, Emine'ye takıldı. 

Anne Çelik: “Biz 4'üncü katta oturuyoruz. Kızım emine, 

balkondayken aşağıda oynayan çocukları görüp, inip oynamayı 

çok istiyordu. Nakil olduktan sonra Ben de oynayabilecek miyim 

artık dedi.”

'Kanseri önleyen ya da tedavi eden 
Hiçbir gıda maddesi yok'
Fakültemiz Hematoloji Bilim Dalı öğretim üyesi Prof. Dr. Taner 
Demirer, Türkiye Bilimler Akademisi (TÜBA) Gıda, Beslenme ve 
Kanserin Önlenmesi Sempozyumu Raporu'nun tamamlandığını ve 
çarpıcı sonuçlara ulaşıldığını söyledi.

Devamı 12'de

Devamı 15'te

Devamı 13'te

Devamı 5-6'da

Devamı 12'de

UTEAK Akreditasyon Ara Değerlendirmesi 
İçin Fakültemizdeydi
Ulusal Tıp Eğitimi 
Akreditasyon Kurulu 
(UTEAK) “Fakültemiz 
Mezuniyet Öncesi Tıp Eğitimi 
Akreditasyonu Ara 
Değerlendirmesi” 
kapsamında 21-23 Aralık 
2015 tarihleri arasında 
Fakültemizi ziyaret etti.

Geleceğin 
Robotik Cerrahi Sistemi 
Ankara Tıp'ta

Prof. Dr. Kadir TÜRKÖLMEZ

Haberin detayları sayfa 3'te

Devamı 6'da
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Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon 
Ana Bilim Dalı 5-6 Kasım 2015 tarihinde Avrupa Anestezi 
Derneği Hastane Ziyareti ve Eğitim Akreditasyonu Programı 
değerlendirmesinin (European Society of Anaesthesiology 
Hospital Visiting and Training Accreditation Programme) son 
aşaması olan bölüm ziyareti sonucunda 1 Aralık 2015 tarihinden 
itibaren 4 yıl süreyle “eğitim akreditasyonu” almaya değer 
bulundu. Akreditasyon sertifikası, Ankara Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Ana Bilim Dalı Başkanı 
Prof. Dr. Sacide Demiralp’e 28 Mayıs 2016’da Avrupa Anestezi 
Kongresi’nde takdim edildi.

Anesteziyoloji ve Reanimasyon 
Ana Bilim Dalımıza Avrupa Eğitim 
Akreditasyonu

Ankara Tıp’ta AÇILIŞLAR
Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Cebeci Hastanesinde birçok 
açılış gerçekleştirildi. 

Amerikan Kolon-Rektum Cerrahisi Derneği’nin 
“bilim alanındaki en iyi film” ödülü, Ankara 
Tıplı hekimlerin hazırladığı “kolon ve rektum 
ameliyatları” eğitim videosuna verildi.

Amerikan Kolon-Rektum Cerrahisi Derneği, 
30 Nisan-4 Mayıs 2016 tarihleri arasında, tüm 
dünya ülkelerinden yaklaşık 2000 doktorun 
katılımı ile Los Angeles’da gerçekleştirdiği, 
kalın bağırsak hastalıkları bilimsel kongresinde 
en iyi film ödülünü, Türk doktorların hazırlamış 
olduğu eğitim videosuna verdi.

Tıp Dünyasının Oscarı 
Ankara Tıplı Hekimlere verildi

Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Deri ve 
Zührevi Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Bengü Nisa Akay, Gazete Ankara 
Tıp’a melanom hakkında ve tedavi yöntemleri 
hakkında bilgi verdi.

Melanomda erken tanı hayat kurtarıyor
Dermatoskopi’yle erken tanı şansı yüzde 
90’lara çıkıyor

Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Koruma Birimi 
(AÇOK) ile Türkiye Ruh Sağlığı ve Tedavi Vakfı işbirliği ile 
“Çocuk Yetiştirmede Anne Baba Tutum ve Rolleri” konulu 
konferans 11 Mayıs 2016 tarihinde Fakültemiz Cebeci 
Hastanesi 50’inci Yıl Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. 

Fakültemiz Çocuk Koruma 
Birimi’nden Çocuk Yetiştirmede Anne 
Baba Tutum ve Rolleri Konferansı

Fakültemiz Dergisi 
Yeniden TÜBİTAK Ulusal 
Tıp Dizini’nde
Hedef uluslararası 
dizinlerde yer almak

Yetmişinci yılını kutlayan Ankara 
Üniversitesi Tıp Fakültesi’nin, yaşı 
en az Fakülte kadar eski olan 
Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Mecmuası, kısa bir aradan sonra 
tekrar Ulusal Türk Tıp Dizini’ne 
girdi. 

Fakültemiz Mecmuası Editörlüğü, 
TÜBİTAK ULAKBİM (Ulusal 
Akademik Ağ ve Bilgi Merkezi 
Müdürlüğü) Tıp Veri Tabanı 
kapsamına dâhil edilmek istemiyle 
Tıp Veri Tabanı Komitesi’ne 
talebini iletti. Komitenin 21 Mart 
2016 tarihindeki toplantısında  

“Dergi Değerlendirme Kriterleri 
” doğrultusunda yıllık temelde 
yapılan değerlendirme sonucunda, 
Mecmuamızın 2015 yılına ait 
sayılarından itibaren dizine 
alınmasının uygun olduğuna karar 
verildi. 

Dergi’nin editörü Prof. Dr. Osman 
Memikoğlu, yeniden TÜBİTAK 
ULAKBİM tıp dizinine girmenin 
mutluluğunu yaşadıklarını 
belirterek, bundan sonraki hedefin 
uluslararası indekslerde yer almak 
olduğunu ifade etti. 

Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Karaciğer 
Nakli Merkezi, Türk tıp tarihine geçecek 
çok başarılı bir operasyona imza attı. Doç. 
Dr. Deniz Balcı yönetimindeki 14 kişilik 
bir ekip, 13.5 saat süren operasyonla; 
dünyada her kıtada sadece birkaç merkezde 
uygulanabilen bir teknikle, kadın hastanın 
karaciğerindeki tümörü temizledi.
Türk tıp tarihine geçen operasyon, 62 
yaşındaki karaciğer (kolanjiosellüler) 
hastasının, sağlığına kavuşmak için 

dünyanın birçok ülkesinde aradığı şifayı Ankara’da bulmasıyla 
başladı. Hastayı yeniden sağlıklı yaşama döndüren Ankara 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Karaciğer Nakli Merkezi Sorumlusu Doç. 
Dr. Deniz Balcı, hastanın ve yakınlarının kendilerine başvuruna dek 
yaşadıklarını şöyle anlattı:

Doç. Dr. Deniz Balcı’nın Dünyada yankı 
uyandıran başarısı

Devamı 15’te

Devamı 5’te

Devamı 4’te

Devamı 2-3’te

Devamı 5’te

Detayları 8-9-10-11-12’de

Doç. Dr. Deniz BALCI
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Devamı 14’de

Ülkemizde Algoloji Yeterlilik Kurulu 
tarafından ilk akredite olmaya layık 
görülen Algoloji kliniği, Ankara 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Anesteziyoloji 
ve Reanimasyon Anabilim Dalı, Algoloji 
Bilim Dalı oldu.

Ülkemizin ilk akredite 
Algoloji kliniği Fakültemiz 
Algoloji Bilim Dalı oldu

Karaciğer cerrahisinde 
‘Türk yazılımı’ yanılgı 
payını azaltacak
Fakültemiz Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Deniz 
Balcı’nın 
büyük payı var
Ankara Üniversitesi’ndeki bilim 
insanlarınca geliştirilen ve ilk kez dünya 
kongresinde sunulan “Liver Vision” 
isimli görüntüleme yazılımı, karaciğer 
kanseri operasyonları ile karaciğer 
nakil ameliyatlarında, nakil sonrasında 
verici ve alıcıda karaciğer yetmezliği 
gelişme riskini en aza indirirken, hekime 
operasyonda ne kadar karaciğer 
alınmasına ilişkin çok daha güvenli bilgi 
imkanı sağlıyor ve yanılma payını yüzde 
20’lerden yüzde 5’lere kadar düşürüyor.

Devamı 2’de

Devamı 3’te

Devamı 8’de

Devamı 6’da

SİSAG’dan 
10’uncu Sigara 
veya Sağlık 
Sempozyumu

Acil Tıp Anabilim 
Dalımızdan Triyaj 
Sempozyumu

Piliç Eti, Sağlıklı 
Beslenmede Ekonomik 
ve Hijyenik Üretimi ile 
Protein Açığını 
Kapamada Öne 
Çıkıyor

Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden 
2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılında, 6 yıllık 
tıp öğrenimlerini tamamlayarak mezun 
olan 332 yeni hekimimiz için 30 Haziran 
2017 tarihinde Fakültemiz Morfoloji 
Yerleşkesinde “Hekimlik Andı ve Diploma 
Töreni ” düzenlendi. 

Tören sabahı Dekanımız Prof. Dr. 
Şehsuvar Ertürk başkanlığındaki heyetle 
birlikte Anıtkabir’i ziyaret eden yeni 
mezunlar, daha sonra Morfoloji Yerleşkesi 
arka bahçesinde 2017 yılı mezunları 
anısına fidan diktiler.

Fakültemiz Morfoloji Yerleşkesi’nde 
düzenlenen ‘Hekimlik Andı ve Diploma
Töreni’ne Üniversitemiz Rektör Yardımcısı 
ve Hastaneler Başhekimi Prof. Dr. 
Bahaddin Güzel, YÖK Üyesi ve Kardiyoloji 
Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. 

Çetin Erol, Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. 
Şehsuvar Ertürk, Üniversitemizin diğer 
fakülteleri ve yüksekokullarının dekan ve 
müdürleri, Fakültemiz öğretim üyeleri ve 
mezun olan öğrencilerimizin aileleri ve 
yakınları katıldı. 

Mezun öğrencilerimiz arasında elde 
ettikleri derecelerle ilk 10 sırayı alanlar, 
mezuniyet belgeleri, Ankara Tıp flamaları 
ve çiçeklerini YÖK Üyesi Prof. Dr. Çetin 
Erol, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Bahaddin 
Güzel ve Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. 
Şehsuvar Ertürk’ün ellerinden aldı. 

Törende Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Bahaddin Güzel, Dekanımız Prof. Dr. 
Şehsuvar Ertürk ve dönem birincisi Dr. 
Çağlayan Bozkurt konuşma yaptılar. 
Hekim olmanın koşulu niteliğindeki 
‘Hipokrat Andı’nı Fakültemiz Dekanı 

Prof. Dr. Şehsuvar Ertürk ile birlikte içen 
genç hekimlerimizin coşku ve heyecanı 
görülmeye değerdi. 

Törenin daha sonraki bölümünde dönem 
birincisi Dr. Çağlayan Bozkurt, mezuniyet 
meşalesini yaktı ve mezunlar kütüğüne çivi 
çaktı. 2016-2017 dönemi mezunlarının, 
fakülte flaması ve mezuniyet meşalesini 
2017-2018 döneminde mezun olacak 
öğrencilerimize teslim etmesinin ardından, 
yeni mezun genç hekimler mezuniyet 
belgelerini ve Ankara Tıp flamalarını 
öğretim üyelerimizin elinden aldılar.

Törenin son kısmı büyük bir coşkuya 
sahne oldu. Dekanımız Prof. Dr. Şehsuvar 
Ertürk’ün talimatıyla püskül çevirip kep 
fırlatan yeni mezunlar, Ankara Tıp’tan 
mezun olmanın onurunu hep birlikte 
yaşadı.

Prof. Dr. Hakan Akbulut
SİSAG Başkanı
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